
45. DÖNEM II. 
DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI
TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 45. Dönem II. 
Danışma Kurulu, 06-08 
Ekim 2017 tarihlerinde 
Samsun‘da gerçekleştirildi.

Toplantıya; Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Onur Kurulu 
Üyelerimiz, Denetleme 
Kurulu Üyelerimiz, TMMOB 
temsilcimiz, önceki 
dönem yöneticilerimiz, 
şube başkanlarımız, bazı il 
temsilcilerimiz katıldılar.

Danışma Kurulumuzun 
06 Ekim 2017 Cuma günü yapılan ilk gün çalışmaları kapsamında; Samsun Şube Başkanımız  
Hayati TOSUN “Fındık Piyasasının Durumu”, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz  Hamdi ARPA 
“Karadeniz’de Balıkçılık”, Araştırmacı Yazar Erhan ÜNAL “Toprak Biterken” konu başlıklarında  
bilgilendirmede  bulundular.

Danışma Kurulu‘nun resmi açılışı 07 Ekim 2017 Cumartesi günü gerçekleştirildi. Açılış 
konuşmalarında; Samsun Şube Başkanımız  Hayati TOSUN “Samsun’ da Tarımsal Üretim ve Türkiye 
Tarımında Samsun’un Yeri” hakkında bilgilendirmede bulundu. ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ise “Ülkemiz tarımını değerlendirerek, meslektaşlarımızın sorunları ve çözüm önerileri hakkında” 
görüşlerini ifade etti. Ayrıca; Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Samsun İl Koordinatörü 
Dr. Bülent TURAN, TMMOB Samsun İl Koordinasyon Başkanı ve Elektrik Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanı Mehmet ÖZDAĞ, Kıbrıs Türk Mühendis Mimarlar Odası Birliği Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkanı Mehmet ERCİLASUN, Samsun Vali Yardımcısı Hakan KUBALI birer konuşma yaptılar.

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve CIGR Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Can 
ERTEKİN, 22-25 Nisan 2018 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Girne‘de yapılacak olan XIX. CIGR Uluslararası 
Ziraat Mühendisliği Birliği Dünya Kongresi hakkında bilgilendirmede bulundu.

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR katkılarından dolayı; Erhan ÜNAL’a, Prof.Dr.Can ERTEKİN‘e, 
Mehmet ERCİLASUN’a, Erkut ULUÇAM‘a teşekkür belgesi verdi. Danışma Kurulu‘nda daha sonra, 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri, Bitki Koruma Alanı, Tarım (Genel), Bilirkişilik, İstihdam/Özlük 
Hakları, Oda Faaliyetleri, Seçimler konu başlıklarında genel değerlendirmeler yapıldı. Danışma 
Kurulu kapsamında 09 Ekim 2017 Pazar günü Bandırma Vapuru Müzesi, Onur Anıtı, Samsun Kent 
Müzesi gezildi. 

Haber Bülteni
Eylül-Aralık 2017

Sayı:117         TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası
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Etkinlikler

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI  
45. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRGESİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, 
45. Dönem II. Danışma Kurulu’nu 
6-8 Ekim 2017 tarihleri arasında  
Samsun’da gerçekleştirmiştir. 
Toplantıda; ülkemiz tarımının 
içinde bulunduğu durum, mesleki 
alanımızı ilgilendiren güncel 
gelişmeler ve oda örgütlülüğümüz 
tartışılmış, çözüm yolları 
üzerinde durulmuş ve özetle 
aşağıdaki değerlendirmelerde 
bulunulmuştur.

Emperyalist metropollerin 
endüstriyel tarımı karşısında, 
Türkiye’de geleneksel tarımı 
korumasız bırakan, birçok 
ürünün ekimini kısıtlayan, devlet 
desteklerini azaltan politikalar, 
köylülükte hızlı bir tasfiyeyi de 
beraberinde getirmiştir.

Tarımın istihdamdaki payı 2002 
yılında yüzde 35’e yakın iken, 
2016’da yüzde 22’ye kadar 
gerilemiştir. 2002’de tarımdan 
geçinen, tarımda istihdam edilen 
nüfus 7,5 milyon iken 2016’da 5,3 
milyona inmiştir. Bu, yaklaşık 15 
yılda 2 milyonu aşkın işgücünün 
tarım dışına itilmesi anlamına 
gelmektedir. Bu yıllarda kayıtlı 
çiftçi sayısı 600 bin kişi azalmıştır.

Tarımdaki hızlı erozyon milli gelir 
içinde tarımın payını da 15 yılda 
yüzde 10’dan yüzde 6’ya kadar 
geriletmiştir. Bu gerilemede 
bütçeden tarıma aktarılan 
desteklerin azalması kadar, 
tarımla ilgili KİT’lerin özelleştirilmesi, 
tasfiyesi de etkili olmuştur. 
Tarımsal destekler Tarım Kanunun 
öngördüğü Gayri Safi Hasıla’nın 
%1’ine hiçbir zaman ulaşmamış 
%0,5-0,6 düzeyinde kalmıştır. 
Destekler artırılmalı çiftçilerin girdi 
maliyetleri düşürülmeli, destekler 
alan bazlı değil, ürüne verilmeli, 

destekleme alımları yapılmalı 
piyasa düzenleyici kurumlar 
oluşturulmalı, var olanlar aktif 
çalıştırılmalıdır.

AKP hükümetleri döneminde 
tarımın en önemli girdilerinde 
(gübre, tarım ilacı, mazot, yem 
ham maddeleri gibi) ithalata 
bağımlılık daha da artmıştır. 
Günümüzde tarımın, çiftçimizin 
en başta gelen sorununu yüksek 
girdi maliyetleri oluşturmaktadır.

Örneğin son bir yılda mazot ve 
kimyasal gübre fiyatları yüzde 
25’in üzerinde, enflasyon yüzde 
11 oranında artmış olmasına 
rağmen buğdayda TMO alım 
fiyatı sadece yüzde 3,3; temel 
hayvan yemlerinden birisi 
olan mısırın fiyatı ise yüzde 
2,7 oranında artırılmıştır. Kendi 
çiftçisini desteklemeyen Türkiye, 
15 yıllık dönemde 43 milyon ton 
buğday ithal etmiş ve 12 milyar 
dolar ödemiştir.

Ülkemizin tarımsal ürün ihracatının 
yıllara göre değişmekle birlikte 
yüzde 10-15’ini tek başına 
sağlayan fındığın cefasını 
Karadeniz çiftçisi çekmekte, 
sefasını ise yabancı tekeller 
sürmektedir. Tarım Bakanlığı’nın 
fındık politikaları çok uluslu 
şirketlere hizmet etmektedir. 
2016 yılı hasadının ardından 14 
TL dolayında seyreden fiyatlar 
günümüzde 8 TL’ye kadar 
gerilemiştir.

Üreticinin örgütsüz olduğu 
koşullarda fındıkta alım fiyatlarını 
ve ihracatını artık İtalyan, Alman 
ve Fransız şirketleri belirlemekte; 
ihracatın yaklaşık yüzde 50’sini üç 
yabancı şirket (Ferrero, Progıda ve 
Stelliferi) gerçekleştirmektedir.

Türkiye’nin en önemli ihraç 
kalemlerinden birini oluşturan 
pamukta sezon başında 2,7 TL/kg 
olan alım fiyatları 2,2 liraya kadar 
gerilemiştir.

Geleneksel ihraç ürünlerimizden 
olan çekirdeksiz kuru üzümde 
açıklanan alım fiyatları maliyetin 
altında kalmıştır.

Aradan yedi yıla yakın süre 
geçmesine rağmen kırmızı ette 
kriz aşılamadığı gibi büyümeye 
devam etmiştir. Alınan Bakanlar 
Kurulu Kararları ile 2017 yılında 
1 milyon büyükbaş ve 475 
bin baş koyun-keçinin gümrük 
vergisiz ithalatının yolu açılmıştır. 
Bakanlığın AVM’lerde kiralayacağı 
standlarda ithal kuzu eti 
satacağını açıklaması ise tam bir 
acizliktir.

27 Eylül 2017 tarihinde TBMM’ye 
sunulan Bazı Vergi Kanunları ile 
Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı ile 
ülkemiz tarımına geri dönülmez 
darbeler vurulmak istenmektedir.

Tasarının 61’inci maddesi ile 4342 
sayılı Mera Kanunu’nun 30’uncu 
maddesinde değişiklik yapılmak 
suretiyle endüstri bölgeleri, 
organize sanayi bölgeleri, 
teknoloji geliştirme bölgeleri, 
serbest bölgeler ile sanayi sitesi ve 
bunların ilave alanları için ihtiyaç 
duyulan alanlar için mera vasfının 
değiştirilmesi halinde ödenecek 
olan ot bedelinden muafiyet 
sağlanması amaçlanmaktadır. 
Böylelikle sürdürülebilir bir 
hayvancılık politikasının olmazsa 
olmazlarından birisi olan meralar, 
endüstri ve teknolojiye kurban 
edilebilecektir.
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Etkinlikler
Tasarının 68’inci maddesi ile, 
4733 sayılı Kanunda bulunan 
Açık Artırmalı Satış Sistemi, 
sarmalık kıyılmış tütün ticaretine 
kaynak oluşturduğu gerekçesi 
ile kaldırılmaktadır. Bu Tasarının 
yasalaşması halinde tütün üreticisi 
alım satımda tek model olarak 
sözleşmeli üretime mahkûm 
edilecektir. Böylelikle tütün 
üretim ve ticaretinde 136 yıl 
öncesine, yani Reji dönemine 
geri dönülmektedir. Tek fark 
çokuluslu Reji Şirketinin yerini Philip 
Morris, Japan Tobacco ve British 
American Tobacco’nun almasıdır.

Devlet destekli tarım danışmanlık 
sistemi modeli Bakanlığın 
yanlış uygulamaları nedeniyle 
bugüne kadar istenilen sonucu 
vermemiştir. ODA’mızın tüm 
uyarıları ve Bakanlığa iletilen 
raporları dikkate almayan Bakanlık 
tarım danışmanları şirketleri 
üzerinden sürdürülen destekleme 
modelinin yanlışlığını görmüş 
ve önerdiğimiz biçimde örgütlü 
yapılar üzerinden desteklerin 
verilmesi kararını almıştır. 
Bununla birlikte sistemin başarılı 
ve kalıcı olabilmesi sağlıklı ve 
ülke gerçeklerine uygun üretici 
örgütlerinin faaliyete geçmesine 
bağlıdır. Bu nedenle mevcut 
yasalar gözden geçirilerek 
üreticimiz örgütlü bir yapıya 
kavuşturulmalıdır. ZMO çok yakın 
bir zamanda konu ile ilgili tüm 
tarafların katılacağı bir çalıştay 
yaparak sorunların çözümü için 
tüm örgütlü gücünü kullanacaktır.

Danışma kurulunda 6360 
sayılı Bütünşehir yasası sonrası 
uygulamalar gündeme alınmıştır. 
Yasa sonrası kırsala hizmet 
götürmek üzere Büyükşehir 
Belediyelerinde Tarım ve Kırsal 
Hizmetleri Dairesi Başkanlıkları 
oluşturulmuş, ancak ilçe 
müdürlükleri her belediyede 
kurulmamıştır. Kırsala tarım 
kesimine yeterli ve doğru 
hizmet götürülmesi açsından 
İlçe Belediyelerinde Tarımsal 
Hizmetler Müdürlükleri kurulmalıdır. 
Kurulan daire başkanlıkları ve 
müdürlüklerde de ne yazık 
ki liyakate uygun olmayan 
görevlendirmeler yapılarak ilgisiz 
meslek grupları (Jeoloji Mühendisi, 
Öğretmen, Harita Mühendisi, 
İşletme İktisat Mezunu gibi) 

yönetici olarak görevlendirilmiştir. 
Hizmetin etkin götürülmesini 
engelleyen ve uzmanlığı yok 
sayan bu uygulamalardan 
vazgeçilmeli Ziraat Mühendisleri, 
Veteriner Hekim ve Gıda 
Mühendisleri yönetici olarak 
görevlendirilmelidir. Odamız 
bunun takipçisi olmaya devam 
edecektir.

Kırsal kesimin önemi sorunu 
olarak gördüğümüz anız yakma 
işleminin önüne geçilmesi 
açısından çiftçi bilgilendirmeleri 
yapılmalı, merkezi ve yerel 
yönetimler tarafından denetimler 
sıklaştırılmalıdır. Anız yakma 
ile hem toprağın ihtiyacı olan 
organik madde ve organik 
karbon boşa gitmektedir. Organik 
madde açısından topraklarımızın 
fakir olduğu ve küresel iklim 
değişikliğinde karbonun etkisi 
düşünüldüğünde anız yakmanın 
önlenmesi ve organik karbonun 
geri kazandırılması son derece 
önemlidir.

Bitkisel ve hayvansal üretim 
projelerinin konu uzmanı 
Ziraat Mühendisleri tarafından 
imzalanmaması yatırımlarda 
verimsizlik ve ekonomik kayba 
neden olmaktadır. Bu nedenle, 
kurulacak meyve bahçelerinin, 
hayvancılık işletmelerinin, damla 
sulama projelerinin, vb. tarımsal 
projelerin hazırlanmasında Ziraat 
Mühendisi imzası ve oda onayı 
aranmalıdır.

İzlenebilirliği kontrol etme adına 
Bakanlığın 1.1.2018 tarihinde 
yürürlüğe sokacağı karekod 
uygulaması izlenebilirliği 
sağlayamayacaktır. ZMO yetkili 
bitki koruma ofisleri yönetmeliği 
çıktığı günden bu yana reçete 
sistemi ve barkod uygulamalarının 
bu hali ile uygulanamayacağını 
ifade etmiştir. Türkiye’deki bayilik 
sistemine ve üreticilerin bilgi 
seviyesi ve alışkanlıklarına uygun 
olmayan bu yönetmelik sahada 
bugüne kadar uygulanmamıştır. 
Buna karşın Bakanlık yetkili bitki 
koruma ofislerinin bir başka 
versiyonunu denemek üzere 
karekod programını devreye 
sokmak ve zirai ilaç bayilerinin alt 
yapılarında ciddi değişikliklere yol 
açan yönetmelikler hazırlamıştır. 
Sistemde tekelci bir yapı 
oluşturacak ve sermayesi yetersiz 

meslektaşlarımızı işsiz bırakacak 
bu yönetmelikler devre dışı 
bırakılmalıdır.

Ülkemizin önemli ihracat 
kalemlerinden olan Su 
Ürünleri üretiminde su ürünleri 
mühendislerinin istihdamı arttırıcı 
düzenlemeler yapılmalıdır. Farklı 
meslek grupları lehine su ürünleri 
mühendislerinin yetkilerinin 
daraltan uygulamalara son 
verilmelidir. Örneğin eğitimini 
almış olmalarına rağmen balık 
hastalıkları konusunda Su Ürünleri 
Mühendisi meslektaşlarımızın 
yetkilendirilmemesi kabul 
edilemez.

Danışma kurulu gündemi 
içerisinde yer alan Bilirkişilik 
Kanunu kapsamında 
yapılacak eğitimler konusunda 
odamız Adalet Bakanlığınca 
yetkilendirilmiştir. Eğitimlerin 
planlanması çalışmaları 
sürdürülmektedir.

Uluslararası Tarımsal ve Biyolojik 
Sistemler Komisyonu (CIGR) 
19. Dünya Kongresi (Dünya 
Ziraat Mühendisliği Kongresi) 
22-25 Nisan 2018 tarihlerinde 
TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Makinaları ve 
Teknolojisi Mühendisliği Bölümü 
ve Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Makinaları 
ve Teknolojisi Mühendisliği 
Bölümü ev sahipliğinde 
Kuzey Kıbrıs’ta yapılacaktır. 
Kongreyle ilgili bilgilendirme 
Kongre Organizasyon Komitesi 
eş başkanlarından Prof. Dr. 
Can Ertekin bilgilendirme 
yapmıştır. Ayrıca Kuzey Kıbrıs 
Ziraat Mühendisleri odası 
başkanı Mehmet Ercilasuın’da 
Danışma kurulumuza katılarak 
kongrenin Kuzey Kıbrıs’ta 
yapılacak olmasından duydukları 
memnuniyeti ifade etmiştir. 
Mesleğimiz ve Ülkemiz açısında 
son derece önemli olan bu 
kongreye tüm meslektaşlarımız 
ve sektör temsilcilerini bekliyoruz. 
Ayrıntılı bilgiye http://www.
cigr2018.org/ sayfasından 
ulaşılabilir.

Kamuoyuna Saygılarımızla.
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TÜRKİYE 9.BAĞCILIK VE TEKNOLOJİLERİ SEMPOZYUMU

ODA başkanımız Özden GÜNGÖR, 11 Eylül 2017 Pazartesi günü, 
Ankara‘da 11-14 Eylül 2017 tarihleri arasında düzenlenen, Türkiye 
9. Bağcılık ve Teknolojileri Sempozyumu‘na katıldı. Açılış konuş-
masında ODA Başkanımız özetle: “Ülkemiz bağcılığı incelendi-
ğinde TUİK verilerine göre 2017 yılı başı itibariyle yaklaşık 4 milyon 
400 bin dekar alanda bağcılık yapılmaktadır. Toplam üretimimiz 
4 milyon tondur. Bunun yaklaşık 2 milyon tonu sofralık,1milyon 
550 bin tonu kurutmalık ve 472 bin tonuda şaraplık olarak ya-
pılan üretimdir. Dünyadaki çekirdeksiz kuru üzüm ihracatının % 40-45’ini gerçekleştiren ülkemiz, 
dünya çekirdeksiz kuru üzüm fiyatlarının oluşmasında önemli etkiye sahiptir. Ülkemizde üretilen 
üzümün yaklaşık 2/3’si çekirdekli, 1/3’i ise çekirdeksiz üzümden oluşmaktadır. Ülkemizde üretilen 
çekirdeksiz kuru üzümün yaklaşık % 90’ı ihraç edilmektedir. Dünyadaki ihraç payımız ise % 40-45 
arasında değişmektedir. Ülkemiz ihracatının büyük bir bölümü AB ülkelerine yapılmaktadır. Çe-
kirdeksiz kuru üzüm yıllık 400-500 milyon Dolar döviz geliri ile tarımsal ürünler bazında ilk üç sıra 
içerisinde yer alan önemli ihraç ürünlerindendir. Türkiye‘de üzüm ihracatının % 95‘ini sultani çe-
kirdeksiz üzüm oluşturmaktadır. Üretilen sofralık yaş üzüm ise başta Rusya, Almanya olmak üzere 
Avrupa Birliği ülkelerine ihraç edilmektedir” dedi. ODA Başkanımız ayrıca, Bağcılıkta yaşanan so-
runlar ve çözüm yollarına ilişkin görüşlerini ifade etti.

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI, GIDA VE 
KONTROL GENEL MÜDÜRÜ MUHARREM SELÇUK İLE 
GÖRÜŞTÜK

8 Eylül 2017 tarihinde, Gıda Tarım ve Hayvancılık Ba-
kanlığı, Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Muharrem SEL-
ÇUK ile İstihdamı Zorunlu Personel istihdamı ve sorunları 
hakkında bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmeye; ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Murat ASLAN, Gıda Mühendisleri Odası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Yusuf SONGÜL,TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Zeki TAYDAŞ, Kimya Mühen-
disleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ali UĞURLU ve Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi 
Yönetim Kurulu Başkanı Talat GÖZET katıldı.

Gıda ve Kontrol Genel Müdürü ile yapılan toplantıda;   

1-İstihdamı Zorunlu Personel meslektaşların özlük haklarında yaşadıkları sorunlar,                  

2-İZPlere yönelik bakanlıkla işbirliği içinde yapılması düşünülen eğitim programı,                

3-Kamuda Gıda Denetçisi olarak görev yapan meslektaşların seyyar görev harcırahlarının öden-
mesi konusunda son dönemde yaşanan sorunlar,                                                        

4-Gıda denetimlerinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri,                                              

5-Karekod Takip Programı hakkındaki görüşlerimiz,                                                            

6-Bitki Koruma Ürünlerinin, Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik 
Taslağıyla ilgili görüşlerimizi belirttik.

Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Muharrem SELÇUK; “İstihdamı Zorunlu Personel Eğitimleri” konusuna 
Genel Müdürlük olarak olumlu baktıklarını, çözüm oluşturacaklarını, kamuda çalışan gıda denetcisi 
meslektaşların seyyar görevle ilgili sorunlarını çözeceklerini, İstihdamı Zorunlu Personel olarak görev 
yapan meslektaşların özlük haklarına ilişkin olarak Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanımızı bilgilendire-
ceklerini ifade ettiler.
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“13. ULUSLARASI TARIMSAL 
MEKANİZASYON VE ENERJİ 
KONGRESİ” ve “ULUSLARARASI 
HASSAS TARIM ÇALIŞTAYI”

13 Eylül 2017 Çarşamba günü, 
Ege Üniversitesi Atatürk Kültür 
Merkezi‘nde, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi, Tarım Makina-
ları ve Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümü‘nün ev sahipliğinde 
düzenlenen,  “13. Uluslarara-
sı Tarımsal Mekanizasyon ve 
Enerji Kongresi” ve “Uluslararası 
Hassas Tarım  Çalıştayı” na 
ODA Başkanımız Özden GÜN-
GÖR ve İzmir Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ferdan ÇİFT-
Çİ katıldılar.ODA Başkanımız 
açılış konuşmasında, tarımın 
genel sorunları ve çözüm öne-
rilerine ilişkin Odamız görüşlerini 
ifade etti. 

TMMOB ODA SEKRETER/
YAZMAN ÜYELER TOPLANTISI

14 Eylül 2017 tarihinde, TM-
MOB‘da, TMMOB ve Oda Sek-
reter/Yazman üyeleri, “Bilirkişilik 
Eğitimi ve SGK Protokolü İptal 
Süreci” gündemleriyle bir ara-
ya geldi.

Toplantıya; ODA‘mız Yönetim 
Kurulu Sayman üyemiz Hamdi 
ARPA, TMMOB Yönetim Kuru-
lu II. Başkanı Züber AKGÖL, 
Yürütme Kurulu Üyesi Ali Fahri 
ÖZTEN, Genel Sekreteri Dersim 
GÜL, Genel Sekreter Yardımcısı 
Gülsüm SÖNMEZ, Tülay KOÇ 
(ÇMO), Bahadır ACAR (EMO), 
EMO Av. Hayati KÜÇÜK, Timur 
Bilinç BATUR (HKMO), Tuğçe DE-
MİZ (İÇMO), Erkan ARI (İÇMO), 
Erdoğan BALCIOĞLU (İMO), 
Serap DEDEOĞLU (İMO), Fa-
ruk İLGÜN (JMO), Halil KAVAK 
(KMO), Ayhan YÜKSEL (Maden-
MO), Hakan KEMİKKIRAN (Ma-
denMO), Yunus YENER (MMO), 
Hüseyin HIZLI (METMALZMO), 
Fırat ÇUKURÇAYIR (Meteoroloji-
MO), Faruk SANLI (Meteoroloji-
MO), Leman ARDOĞAN (MO), 
H. Özge İDALİ (PeyzajMO) ve 
Hüseyin G. ÇANKAYA (ŞPO) ka-
tıldılar.

TMMOB KİTLESEL BASIN 
AÇIKLAMASI

TMMOB 19 Eylül Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Daya-
nışma Günü’nde yüzlerce mü-
hendis, mimar ve şehir plancısı 
alanlara çıkarak, ülke ve mes-
lek sorunlarına dikkat çekti.

20 Eylül 2017 Salı günü saat 
18.30‘da, TMMOB tarihinde 
önemli bir yeri olan 19 Eylül 
1979 iş bırakma eyleminin 
yıldönümünde 2011 yılından 

bu yana kutlanan “19 Eylül 
Mühendis, Mimar, Şehir Plancı-
ları Dayanışma Günü’nde TM-
MOB üyeleri, TMMOB önünde,  
İKK‘ların örgütlü olduğu kent 
merkezlerinde düzenlenen kit-
lesel bir basın açıklaması yap-
tılar. Açıklamada:  “Dünden 
Bugüne Aynı Kararlılık ve İnanç-
la 19 Eylül Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Gününü Kutluyoruz” denildi.

Basın açıklamasına ODA Yö-
netim Kurulu Yazman üyemiz 
Murat ASLAN katıldı.

BLOOMBERG HT TARIM ZİRVESİ

ODA Başkanımız Özden GÜN-
GÖR, 20 Eylül 2017 Çarşamba 
günü, Bloomberg HT‘nin Raff-
les  Hotel (Zorlu) İstanbul‘da 
düzenlediği Tarım Zirvesi‘ne 
katıldı. Moderatörlüğunü Barış 
ESEN‘in üslendiği, “ Toprak, Su 
ve Tohumun Geleceği” konu 
başlıklı oturumda, ODA Başka-
nımız Özden GÜNGÖR, tohum-
culukda yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileri, tarımın içinde 
bulunduğu durum ve çıkış 
yolları konusunda ODA’ mız 
görüşlerini ifade etti. Oturumun 
diğer konuşmacıları; Çukuro-
va Üniversitesi Ziraat Fakültesi’ 
nden Prof. Dr. İbrahim ORTAŞ, 
İGSAŞ Genel Müdürü Turan TOK 
ve Eurodrip CEO‘su Arkın DEMİR 
oldu.
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Etkinlikler
DENİZLİ ŞUBE ZİYARETLERİ

ODA Başkanımız Özden GÜN-
GÖR, 15 Eylül 2017 Cuma 
günü, Denizli Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Gülhan SA-
RUHAN’ın katılımıyla, Denizli’de 
ziyaretlerde bulundu.

Ziyaretleri sırasında, Ziraat 
Mühendisleri Odası Denizli Şu-
besi tarafından düzenlenen, 
mantarcılık eğitimine katılarak, 
katılımcılar ile birlikte incele-
melerde bulundu ve bilgilerini 
paylaştı. ODA Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR aynı gün, Denizli 
Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdür Vekili Mehmet ATMACA-
OĞLU‘ nu ziyaret ederek,  De-
nizli’ de tarımsal faaliyetler hak-
kında bilgiler aldı. TMMOB Ma-
kina Mühendisleri Odası Denizli 
Şube Başkanı Tevfik DEMİRÇALI’ı 
ziyaretleri sırasında, GÜNGÖR, 

TMMOB’nin çalışmaları hakkın-
da ODA’mız görüşlerini ifade 
etti. HAYKOOP Başkanı Mehmet 
Varol ‘u ziyaretleri sırasında, Tür-
kiye’de hayvancılığın sorunları 
ve çözüm önerileri hakkında 
ODA Başkanımız karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundu.

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI 
YAPILDI

25 Eylül 2017 tarihinde, TM-
MOB’da, TMMOB Yönetim Ku-
rulu ile Oda Başkanları toplantı-
sı yapıldı.

Toplantıda: “Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın talebi ile 
açılan davada, Ankara 24. As-
liye Hukuk Mahkemesi’nin, 25 
Eylül 2017 tarihinde açıkladığı 
kararla, Kimya Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulunun göre-
vine son verilmesi ve oda se-
çimlerinin oda ana yönetmeli-
ğine göre yenilenmesi” konusu 
değerlendirildi.

Toplantıya; ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
KORAMAZ, II. Başkan Züber 
AKGÖL, Sayman Üye Bahattin 
ŞAHİN, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Turhan TUNCER, Ozan YILMAZ, 
Kemal Zeki TAYDAŞ, Genel Sek-
reter Dersim GÜL, Genel Sekre-
ter Yardımcısı Gülsüm SÖNMEZ, 
Teknik Görevliler Özgür Cemile 
Göktaş KÜÇÜK, Eren ŞAHİNER, 

Sezgin ÇALIŞKAN, Odalar-
dan; Baran BOZOĞLU (ÇMO), 
Hüseyin ÖNDER (EMO), Hasan 
Can KARAKUŞ (FMO), Musta-
fa ERDOĞAN (HKMO), Emrah 
KAYMAK (İÇMO), Bahattin SARI 
(İMO), Halim KARA (İMO), Şev-
ket DEMİRBAŞ (JFMO), Hüseyin 
ALAN (JMO), Ali UĞURLU (KMO), 
Ayfer Güçlü ARAS(KMO), Kor-
man OBUZ (KMO), Volkan KAYA 
(MADENMO), Ali Ekber ÇAKAR 
(MMO), Eyüp MUHÇU (MO), 
Ayşegül ORUÇKAPTAN  (PEYZAJ-
MO) ve  Orhan SARIALTUN (ŞPO) 
katıldılar.

KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI 
YÖNETİM KURULU’NUN 
YANINDAYIZ!

TMMOB ve bağlı Odaların Yö-
netim Kurulu Başkanları 27 Eylül 
2017 tarihinde İMO Teoman 
Öztürk Toplantı Salonu’nda 
kitlesel bir basın toplantısı dü-
zenleyerek “Kimya Mühendis-
leri Odası Yönetim Kurulu’nun 
Yanındayız! Darbe Hukukuna, 
Anayasa İhlaline Ve Hukuk Dışı 
Kararlara Direneceğiz” dediler. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin KORAMAZ’ın okuduğu ba-
sın açıklaması sonrası sırasıyla 
DİSK Ankara Bölge Temsilciliği 
adına Nevin Kızılöz, KESK Eş 
Genel Başkanı Aysun GEZEN, 
TTB Genel Sekreteri Sezai BER-
BER, CHP Milletvekili Şanal SA-
RUHAN, HDP Milletvekili Mithat 
SANCAR, ÖDP Parti Meclisi 
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Etkinlikler
Üyesi İdem ERMAN, TKP Parti 
Meclisi Üyesi Arif BASA, EMEP 
Genel Başkan Yardımcısı Şük-
ran DOĞAN, HTKP Parti Meclisi 
Üyesi Tuncay ÇELEN, İHD Genel 
Başkanı Öztürk TÜRKDOĞAN, 
ARTVİN DER Başkanı Cengiz YÜ-
CEL, ASMMMO Başkanı Ali ŞA-
HİN, Halkevleri Genel Sekreteri 
Dilşat AKTAŞ, ODTÜ Mezunlar 
Derneği Başkanı Seyhan ÇAM-
LIGÜNEY, CHP Milletvekili Necati 
YILMAZ birer konuşma yaparak 
TMMOB ve Kimya Mühendisleri 
Odası örgütlülüğüne destekleri-
ni verdiler. 

Son olarak Kimya Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali UĞURLU, Anayasa ihlaline ve 
hukuk dışı kararlara karşı müca-
deleden vazgeçmeyeceklerini 
bir kez daha dile getirdi.

KTMMOB ZİRAAT 
MÜHENDİSLERİ ODASI ZİYARETİ

05 Ekim 2017 tarihinde 
ODA’mızın daveti üzerine, Kıb-
rıs Türk Mühendis ve Mimarlar 
Odası Birliği, Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Mehmet ERCİ-
LASUN ve Oda Genel Sekreteri 
Erkut ULUÇAM,  ODA Başkanı-
mız Özden GÜNGÖR‘ü ziyaret 
ettiler.

Ziyaretleri sırasında: ODA’mızın 
06-08 Ekim 2017 tarihlerinde 
Samsun‘da düzenlenecek olan 
45. Dönem II. Danışma Kurulu 
Toplantısı hakkında bilgi aldılar. 

Ayrıca, 22-25 Nisan 2018 ta-
rihlerinde Kuzey Kıbrıs Girne‘de 
yapılacak olan XIX. CIGR 
(Uluslararası Ziraat Mühendisliği 
Birliği) Dünya Kongresi hakkın-
da karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

MESLEKTAŞIMIZDAN ZİYARET

09 Ekim 2017 Pazartesi günü, 
Şanlıurfa MİTAR Tarımsal Da-
nışmanlık ve Yayım Hizmetleri  
Ltd Şti  Genel Müdürü olan 
meslektaşımız Mahmut KAY-
TAN, ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR‘ü ziyaret ederek 
gündemdeki tarımsal konular 
hakkında karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulundular.

GIDA SANAYİİNDE ÇALIŞAN 
MÜHENDİSLERE YÖNELİK 
ANKET ÇALIŞMASININ SONUÇ 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

25 Ekim 2017 Çarşamba 
günü, TMMOB 2017 Yılı Sanayi 
Kongresi kapsamında, Gıda 
Sanayi Çalışma Grubu‘nda 
yer alan ODA’mız, Gıda Mü-
hendisleri Odası ve Kimya Mü-
hendisleri Odası “Gıda Sanayii 
ve Mühendisler”  konusunda 

hazırlanan anket çalışmasının, 
sonuç değerlendirme toplan-
tısını yaptı. Anket sonucunda 
katılımcıların; Demografik Özel-
likler - İş Deneyimi - Gündelik 
Hayat ve Kent Deneyimi - Kül-
türel, Toplumsal ve Politik De-
neyim ve Kadın Mühendisler ile 
ilgili vermiş oldukları cevaplar 
değerlendirildi.

Yapılan toplantıya; Ankara Üni-
versitesi iletişim Fakültesi’nden 
Prof.Dr. Gamze YÜCESAN ÖZ-
DEMİR başkanlık yaptı.  

Toplantıya; ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Murat 
ASLAN, TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Kemal Zeki TAYDAŞ, Kim-
ya Mühendisleri Odası Başkanı 
Ali UĞURLU, Gıda Mühendisleri 
Odası Başkanı Yusuf SONGÜL, 
Gıda Mühendisleri Odası Ge-
nel Sekreteri Sinan KAPLAN ve 
Gıda Mühendisleri Odası’ndan 
Sezgin ÇALIŞKAN katıldılar.

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
BAKANLIĞI ZİYARETİ

26 Ekim 2017 tarihinde, Tarım 
Reformu Genel Müdürlüğü 
Arazi Islahı ve Sulama Sistem-
leri Daire Başkanı Bekir Sıtkı ÖZ-
BEK‘i makamında ziyaret ettik. 
Basınçlı sulama sistemlerinde 
proje yapımı ve denetleme ko-
nusunda ODA‘mızın görüşlerini 
ilettik. Ziyarete; ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Yönetim Ku-
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Etkinlikler
rulu Sayman Üyelerimiz Hamdi 
ARPA, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Doç.Dr.Havva Eylem POLAT ve 
Yönetim Kurulu  Üyemiz Mu-
hammet TEMEL katıldılar.

BİLİRKİŞİLİK TEMEL 
EĞİTİMLERİMİZ TAMAMLANDI

“6754 Sayılı Bilirkişilik Kanunu” 
kapsamında, 03.08.2017 tarihli 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Bilirkişilik Yönetmeliği” 
hükümlerine göre; adli ve 
idari yargı alanında yürütülen 
her türlü bilirkişilik faaliyetinin 
yapılabilmesi için Bilirkişilik 
Temel Eğitimi alınması 
zorunlu tutulduğundan, 
Genel Merkezimizce eğitimler 
düzenlendi. 

Adalet Bakanlığı’ndan 
eğitim verme yetkisi alan 
Genel Merkezimiz; 24 kişilik 
katılımcıdan oluşan toplam 5 
grup için eğitim düzenleyerek 
107 katılımcıya “Eğitim Katılım 
Belgesi” verdi. Eğitime katılan 
üyelere hukuk ilkeleri, temel 
hukuk kavramları bilgilerinin 
yanı sıra bilirkişi incelemesi ve 
rapor yazımı konusunda da 
bilgiler verildi.

“GIDA, TARIM VE HAYVANCILIKTA TEKELLEŞME” PANELİ

21 Ekim 2017 tarihinde, Adana Seyhan Belediyesi Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi‘nde, ODA‘mızca; Gıda Mühendisleri Odası, Kimya 
Mühendisleri Odası ve Adana Veteriner Hekimler Odası ile ortak-
laşa “Gıda, Tarım ve Hayvancılıkta Tekelleşme” konulu bir panel 
düzenlendi. Panele; ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, Adana 
Şube Başkanımız Semih KARADEMİR, CHP Adana Milletvekilleri 
Zülfikar İnönü TÜMER, İbrahim ÖZDİŞ, CHP Adana İl Başkanı Ay-
han BARUT,  TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Genel Başkanı Ali 
UĞURLU, STK temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Panelin 
açılış konuşmasını yapan Kimya Mühendisleri Odası Genel Baş-
kanı Ali UĞURLU, küresel sermayenin tarımsal üretimin tüm aşa-
malarında; yani tohum üretiminden, zirai mücadeleye, gıda 
üretiminden bu gıdaların tüketimine kadar tüm süreçleri kontrol 
etmek istediğini söyledi. Açılış konuşmasının ardından geçilen 
panelde, önceki dönem ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜ-
NAYDIN ile Dr. H. Yalçın KÖKSAL ve Dr. Bülent ŞIK birer konuşma 
yaptılar.
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Etkinlikler

KONYA’DA DÜNYA ŞEHİRCİLİK 
GÜNÜ 41. KOLOKYUMU 
GERÇEKLEŞTİ

8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 
etkinlikleri kapsamında her yıl 
düzenlenen Dünya Şehircilik 
Günü Kolokyumu’nun bu yıl 
41’incisi Selçuk Üniversitesi 
ev sahipliğinde düzenlendi. 
7-9 Kasım 2017 tarihlerinde, 
Mevlana Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Kolokyumun 
ana teması “Planlamada Kırsal 

Alanlar ve Bölge” olarak belir-
lendi. 

ODA Başkanımız Özden GÜN-
GÖR, 9 Kasım 2017 tarihinde 
düzenlenen panelde ‘‘Türki-
ye‘de Kırsal Kalkınmaya Bakış‘‘ 
konulu  bir konuşma yaptı.

Moderatörlüğünü Orhan SA-
RIALTUN‘un (TMMOB ŞPO Genel 
Başk.) üslendiği panelde, Prof.
Dr. Haydar ŞENGÜL (Ç.Ü.Z.F.Ta-
rım Eko.B. Öğr.Ü.), Doç. Dr. Se-
mahat ÖZDEMİR (İzmir Yü.Tekn. 

Enst.Mimarlık Fak.Şehir ve Bölge 
Pl..B. Öğr. Ü.) ve Abdullah AYSU 
(Çiftçi Send.Konf.Genel Başk.) 
konuşmacı olarak katıldılar.

“GÖÇ’ÜN ENGELLENMESİ, TARIM VE GIDA DA BAĞIMSIZLIK” KONULU PANEL

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 30 Ekim 2017 Pazartesi günü, 
“Göç’ün Engellenmesi, Tarım ve Gıdada Bağımsızlık” konulu pa-
nele katıldı. Panel; Trabzon Ticaret ve Sanayii Odası Toplantı Salo-
nu’nda, Trabzon Şubemiz ile Trabzon İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü, Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Trabzon Veteriner He-
kimler Odası tarafından ortaklaşa olarak düzenlendi. Panel mode-
ratörü olan ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, “Göçün Engellen-
mesi İçin Kırsal Kalkınma” konulu bir sunum yaptı. 

31 Ekim 2017 Salı günü, ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, Trab-
zon Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil PEHLEVAN, Trabzon 
Şube Yönetim Kurulu II. Başkanımız Avni AYDIN ve Trabzon Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Coşkun KURTOĞLU’nun katılımıyla; 
Trabzon Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Zirai Karantina 
Müdürlüğü, İl Gıda Kontrol Laboratuvarı, Ortahisar Tarım İlçe Mü-
dürlüğü, Çaykur Eskipazar Çay Fabrikası, Of Ziraat Odası, İlaç Bayi-
leri, Özçay Çay Fabrikası’nı ziyaret ettiler.

Adı geçen heyet; Antartika’da kurulması planlanan “Türkiye Bilim-
sel Araştırma Enstitüsü” ile ilgili olarak KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ersan BAŞAR’ın yaptığı fizibilite ça-
lışmalarını içeren bir sunum izlediler.

Son olarak Trabzon Şubemizde devam eden, Bilirkişilik Temel Eği-
timine katılan ODA Başkanımız,  kursiyerlere bilirkişilik uygulamaları hakkında bilgilendirmede bulun-
du.
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Etkinlikler
TMMOB 44. DÖNEM IV. 
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB 44. Dönem IV. Danış-
ma Kurulu toplantısı, 11 Kasım 
2017 Cumartesi günü “Genel 
Durum Değerlendirmesi ve TM-
MOB Çalışmaları” gündemi ile 
İnşaat Mühendisleri Odası Teo-
man Öztürk toplantı salonunda 
gerçekleştirildi.

Danışma Kurulu, TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Emin KORA-
MAZ’ın açılış konuşmasıyla baş-
ladı. Ardından TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim GÜL, 3. Danış-
ma kurulu sonrası TMMOB’ye 
bağlı Odalar, İl Koordinasyon 
Kurulları, örgüt içi toplantıları, 
etkinlikler ve yayınlar konusun-
da bir sunum yaptı.

Danışma Kuruluna; ODA Başka-
nımız Özden GÜNGÖR, önceki 
dönem ODA Başkanımız TM-
MOB Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Hamdi ARPA, 
Yönetim Kurulu Yazman Üye-
miz Murat ASLAN, Denetleme 
Kurulu Üyemiz Ali İhsan İLHAN, 
Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN, Genel Sekreterimiz Ka-
mil BAYRAM ve Genel Sekreter 
Yardımcımız Bülent TORUNBAL-
CI katıldılar.

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 
ZİRAAT FAKÜLTESİ 50 
YAŞINDA… 

Çukurova Üniversitesi’nin 
ilk fakültesi olan Ziraat 
Fakültesi’nin 50. Kuruluş 
Yıldönümü 13-14 Kasım 2017 
tarihlerinde, Mithat Özsan 
Amfisi’nde kutlandı.

Kutlamaya; ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Adana Vali 
Yardımcısı Hanlar İDEN, Büyük-
şehir Belediye Başkanı Hüseyin 
SÖZLÜ, Kurucu Rektör Prof. Dr. 
Mithat ÖZSAN, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa KİBAR, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Şeref ERDOĞAN, 
Prof. Dr. Seyhan TÜKEL, Prof. Dr. 
Halil ELEKCİOĞLU, Adana Şube 
Başkanımız Semih KARADEMİR, 
akademisyenler, emekli öğre-
tim üyeleri, idari personeller ile, 
Adana ZMO Genç ve sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Açılış Konuşmasını, 1975 yılın-
da mezun olan üç kadın Ziraat 
Mühendisinden biri olan İlknur 
TEKİN yaptı. Ardından Çukuro-
va Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr. Bülent TORUN, 
Rektör Prof.Dr. Mustafa KİBAR, 
Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Hüseyin SÖZLÜ, Vali 
Yardımcısı Hanlar İDEN birer 
konuşma yaptılar.

Etkinlik programında: 13 Ka-
sım 2017 Pazartesi günü saat 
14:00’te “Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nin Çukurova 
Tarımına ve Bölge Gelişmesine 
Katkısı” konulu bir panel düzen-
lendi.

Prof.Dr. İbrahim GENÇ‘in baş-
kanlığında düzenlenen panel-
de, ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR “Ziraat Fakültelerinin 
Dünü Bugünü” konulu bir su-
num yaptı. Panelde ayrıca; 
Prof.Dr. Ercan TEZER, Adana 
Çiftçiler Birliği Başkanı Mutlu 
DOĞRU ve Osman YANIK  ko-
nuşmacı olarak katıldılar.     

2017 YILI BİLİM-HİZMET 
VE TEŞVİK ÖDÜLLERİ ADAY 
ÖNERME KURULU TOPLANTISI

18 Kasım 2017 Cumartesi 
günü, ODA‘mızda “Bilim-Hizmet 
ve Teşvik Ödülleri Aday Öner-
me Kurulu” toplantısı yapıldı.

Toplantıya ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, II. Başkanımız 
Prof.Dr.Cem ÖZKAN, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Doç.Dr.Hav-
va EYLEM POLAT ve Dr.Züleyha 
KAHRAMAN, Ankara Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi‘nden Prof.
Dr.Gökhan ÇAYCI, Prof.Dr.Meh-
met ERTUĞRUL, Prof.Dr.Hasan 
SİLLELİ ve Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM katıldılar.
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Etkinlikler

DÜNYA GIDA GÜNÜ 2017 SEMPOZYUMU

Gıda ve Kimya Mühendisleri  Odaları ile ortaklaşa 
düzenlediğimiz “Dünya Gıda Günü 2017 Sempoz-
yumu” 13 Ekim 2017 Cumartesi günü, T. Ormancı-
lar Derneği Konferans  Salonu’nda  gerçekleştirildi. 
Sempozyuma; ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
II. Başkanımız Prof. Dr. Cem ÖZKAN, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Hamdi ARPA, Yönetim Kurulu Yaz-
man Üyemiz Murat ASLAN, Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM, Genel Sekreter Yardımcımız Bülent TORUN-
BALCI, ZMO Genç Üyeleri ve pek çok meslektaşımız 
katıldılar. Ana teması: “ Göç’ün Engellenmesi, Tarım 
ve Gıda’da Bağımsızlık” olarak belirlenen Sempoz-
yumun açılış konuşmalarını; Üç oda adına Kimya 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ali 
UĞURLU, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KO-
RAMAZ, FAO Türkiye Temsilcisi Yuriko SHOJİ yaptılar.

“Göç’ün Engellenmesi için Kırsal Kalkınma” konu başlıklı panele ODA Başkanımız Özden GÜN-
GÖR başkanlık yaptı. Panelde; Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Haydar ŞEN-
GÜL “Türkiye’de Kırsal Kalkınma ve Göç: Bitmeyen Yolculuk”, Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği’n-
den Dr. Alper AKÇAM “Elimizden Alınmış Ekmeğimiz/ Yarım Kalmış Türkülerimiz/ Köy Enstitülerimiz”, 
Köy Koop Merkez Birliği’nden Yakup YILDIZ “Kırsal Kalkınmada Kooperatifçiliğin Önemi” konula-
rında açıklamalarda bulundular. “Tam Bağımsızlık İçin Tarım ve Gıda” konu başlıklı panele Gıda 
Mühendisleri odası Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf SONGÜL başkanlık yaptı. Panelde; CHP Milletve-
kili olan meslektaşımız Orhan SARIBAL “1980 Sonrası Neoliberal Tarım Politikaları”, Ekonomist Prof. 
Dr. Aziz KONUKMAN “Gıda’ya Erişim Hakkı ve İktisadi Bağımsızlık”, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Ke-
mal Zeki TAYDAŞ “ Gıda Güvencesi ve Gıda Egemenliği” konularında açıklamalarda bulundular.
Sempozyumun sonunda Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Ali UĞURLU katkılarından dolayı; 
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR’e, Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL’e, Dr. Alper AKÇAM’a, Yakup YILDIZ’a 
plaket verdi.

TMMOB 5. KADIN KURULTAYI

TMMOB Kadın Çalışma Gru-
bu tarafından ilki 2009 yılında 
düzenlenen TMMOB Kadın 
Kurultayı‘nın beşincisi “OHAL’de 
Kadınız” başlığıyla İnşaat Mü-
hendisleri Odası Teoman Öz-
türk toplantı salonunda  25-26 
Kasım 2017 tarihlerinde yapıldı. 
Kısa film gösterimi ile başla-
yan Kurultay, TMMOB Kadın 
Çalışma Grubu  Başkanı Hanze 
GÜRKAŞ‘ın açılış konuşmasıyla 
devam etti. Sonrasında Divan 
seçimi gerçekleştirildi. Sonuç 
Bildirgesi Komisyon seçiminin 

ardından TMMOB Kadın Çalış-
ma Grubunun sunumu yapıldı. 

TMMOB 5. Kadın Kurultayı prog-
ramı çerçevesinde 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddetle Mü-
cadele ve Dayanışma Günü 
dolayısıyla hazırlanan “OHAL‘DE 
HER HALDE KARANLIĞA TESLİM 
OLMAYACAĞIZ” başlıklı basın 
açıklaması yapıldı.

TMMOB 5. Kadın Kurultayı‘na 
ODA‘mızı temsilen; Genel 
Merkezden Satıgül KAYA, İz-
mir Şubeden B. Bahar KELEŞ, 
Bursa Şubeden Ayşen AYDIN, 
Esen OCAK, Canan SARIBAL, 

İstanbul Şubeden Dilek ÜLGER, 
Hatay Şubeden Nurten KURT, 
Fikret UÇAR, Aysun YILMAZ, 
Aydın Şubeden Aysun UĞUR, 
Adana Şubeden Aygün MAV-
RUK, Hediye Şükran TİGREK, Ay-
ten DOLANÇAY ve Hüsniye GÜL 
katıldılar. 
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Etkinlikler
BURSA TARIM PANELİ

13-14 Ekim 2017 tarihlerinde,  BurTarım 2017 Fuarı 
kapsamında, TÜYAP Bursa Fuarcılık A.Ş.’nin desteğiyle, 
ODA‘mızın,  Bursa Şubemizin ve Bursa Ziraat Odaları 
işbirliğinde BURTARIM 2017 Fuarı ile eşzamanlı olarak 
Bursa Fuar ve Kongre Merkezi‘nde Çekirge Konferans 
Salonu‘nda “Bursa Tarım Paneli”nin dördüncüsü “Gıda 
Güvenliği ve Tam Bağımsızlık İçin TARIM” ana teması 
ile düzenlendi. Panele; ODA Başkanımız Özden GÜN-

GÖR, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Murat ASLAN, Bursa Şube Başkanımız Erkan YASLIOĞLU, İzmir 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, CHP Bursa Milletvekilimiz Orhan SARIBAL, 24. dönem CHP millet-
vekili ve geçmiş dönem Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, önceki dönem Bursa Şube Başkanımız 
Ertuğrul AKSOY ve ZMO GENÇ Bursa temsilcileri katıldılar.13 Ekim 2017 tarihindeki “Sürdürülebilir 
Üretim ve Örgütlenme İlişkisi” ana başlığındaki  panele ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR başkanlık 
yaptı. Panelde; “Kırsal Kalkınmada Kooperatifçiliğin Rolü, S.S Tire Süt Müstahsilleri Kalkınma Koope-
ratifi Modeli” (Mahmut ESKİYÖRÜK, S.S. Tire Süt Müst.Kalkınma Koop. Bşk.), “Kooperatif İşletme Örne-
ği ve Kırsal Turizm” (Mehmet SEVER, Bademler Köyü Tarımsal Kalk.Koop.Başk.), “Fidancılığın Dünü, 
Bugünü, Yarını ve Başarıda Kooperatifçiliğin Rolü” (Selçuk BİLGİ, Bademler Fidancılık Tarımsal Koop.
Başk.), “İnegöl‘den Dünyaya Uzanan Başarı: S.S Kuluca Kalkınma Kooperatifi” (Ahmet UĞUR, S.S Ku-
luca Köyü Tarımsal Kalk. Koop. Başk.) konuları ele alındı.

BURSA TARIM PANELİ SONUÇ BİLDİRGESİ

BURTARIM 2017 Fuarı ile eşzamanlı olarak 13-14 
Ekim 2017 tarihlerinde Fuar ve Kongre Merkezi‘nde 
Çekirge Konferans Salonu‘nda “Bursa Tarım Paneli”’nin 
dördüncüsü «Gıda Güvenliği ve Tam Bağımsızlık İçin 
TARIM» ana teması ile düzenlenmiş, yoğun katılım 
ve izleyenlerin de katkılarıyla ülke çiftçisi ve tarımı için 
önemli sonuçlar ortaya çıkmıştır. 

Alanlarında oldukça başarılı, deneyimli ve değerli 
panelistlerin katıldığı “Sürdürülebilir Üretim ve 
Örgütlenme İlişkisi” ve “Can Çekişen Hayvancılığımızın 
Kurtuluş Yolları” konulu iki oturumda izleyenlerin de 
katkılarıyla aşağıdaki sonuçlar elde edilmiştir. 

1. Ağır girdi maliyetleri altında ezilen üreticiler 
üretimden kopma noktasına gelmiş, köyden kente 
göç hızlanmış ve köylerde genç nüfus yok denecek 
kadar azalmıştır. Göçü tersine döndürecek önlemler bir 
an önce hayata geçirilmelidir. 

2. Her türlü güçlüğe karşın özellikle yerel yönetimlerin 
desteğiyle yola çıkan ve artık kendi ayakları üzerinde 
durabilen başarılı kooperatif örnekleri model alınarak 
kooperatifçilik yaygınlaştırılmalıdır. 

3. Kooperatifler istihdam ettikleri ziraat mühendisi, 
veteriner hekim gibi uzman teknik personeller 
aracılığıyla çiftçiyi bilgi ve teknolojiyle buluşturmada 
önemli bir araç haline gelmiş ve üretimde verimliliğin 
artırılması sağlanmıştır. Bu nedenle bu örgütlere verilen 
destekler örgütsüz çiftçilere verilenlere oranla artırılmalı 
ve kooperatifçilik özendirilmelidir. 

4. Yıllardır yaşanan deneyimlerin ışığında ithalatın 
ithalatla önlenemeyeceği anlaşıldığından yerli üretimi 
teşvik edecek önlemler bir an önce hayata geçirilmeli, 
üretici bu konuda yeterli düzeyde desteklenmelidir. 

5. Gübre, tarımsal ilaç ve tohum gibi girdilerin önemli 
bir bölümü ithal edilmektedir. Örneğin kimyasal 
gübrenin % 58’i ithalatla karşılanmaktadır. Bu nedenle 
girdi temininin de yerli üretimle karşılanması için 
gereken önlemler alınmalıdır. 

6. Artık küçükbaş hayvan yetiştiriciliği kavramını terk 
edip, beslenmelerinden hastalıklarına, davranış 
biçimlerine, ürünlerine, hatta ve hatta yetiştirme 
alanlarına, sürü sahiplerinin karakter farklılıklarına kadar 
tamamen ayrı ayrı özellikler gösteren koyun yetiştiriciliği 
ve keçi yetiştiriciliği ayrı ayrı iki farklı sektör olarak dikkate 
alınmalı, politikalar bu yönde yenilenmelidir. 

7. Hayvancılıkta işletme giderlerinin % 65-70’ini 
oluşturan yem giderlerinin azaltılmasında önemli bir 
araç olan meralarımız mutlaka korunmalı, meraların 
hayvancılık dışında teknoloji geliştirme bölgeleri, 
organize sanayi bölgeleriyle serbest bölgeler için 
kullanılmasının önü açan torba yasa tasarısı bir an 
önce geri çekilmelidir. Aksine, mera alanlarımızın 
artırılması ve var olanların ıslah edilerek iyileştirilmesi 
teşvik edilmelidir. 

8. Girişimci ruha sahip ziraat mühendisi ve veteriner 
hekimler yetiştirilmeli ve bu kişilerin üretici örgütlerinin 
yönetiminde yer alması sağlanmalıdır.
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Etkinlikler

TMMOB ZMO 4. ÖĞRENCİ YAZ EĞİTİM KAMPI
ODA’mız tarafından düzenlenen,  4’ncü Öğrenci Yaz Eğitim Kampı, İzmir-Özdere’de, 17-22 Eylül 
2017 tarihleri arasında, “Doğa için, İnsan için, Herkes için Adalet” teması ile İzmir Şubemiz yürü-
tücülüğünde gerçekleşti. Ankara, Adana, Antalya, Tekirdağ, Diyarbakır, Aydın, Şanlıurfa, Konya, 
Erzurum, Eskişehir, Samsun, İzmir, Bursa, Çanakkale gibi Türkiye’nin dört bir tarafındaki fakültelerden 
öğrencilerin katıldığı, Özdere Aria Claros Otel’deki kampta, öğrencilere sürdürülebilir tarım, yeterli 
ve güvenli gıda, küresel iklim değişikliği, girişimcilik, yerel kalkınma konularında bilgi verildi.

4. Öğrenci Yaz Eğitim Kampı: 17 Eylül 2017 Pazar günü,  ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, İzmir 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Turhan TUNCER ve ZMO Genç 
İzmir Temsilcisi Sezen ZAMBAK‘ ın konuşmaları ile başladı. Açılışa katılan İzmir Milletvekili Kamil 
Okyay SINDIR‘ da öğrencilere hitaben bir konuşma yaptı. 18 Eylül 2017 Pazartesi günü; TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ  “TMMOB Örgütlülüğü”, Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Uğur SUNLU “ Küresel İklim Değişikliği ve Denizel Ekosistemler”, önceki  dönem 
CHP Milletvekili ve geçmiş dönemler Oda Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN “Adalet: Kavramdan 
Uygulamaya”, 19 Eylül 2017 Salı günü;  İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Aysel 
ÖZKAN “Yerelde Kalkınma ve Tarım”, CHP 
Bursa Milletvekili Orhan SARIBAL “Tarımda 
Adalet”, ODA II. Başkanımız Prof. Dr. Cem 
ÖZKAN “Girişimcilik Atölyesi”, 20 Eylül 2017 
Çarşamba günü; ODA II. Başkanımız Prof. 
Dr. Cem ÖZKAN  “Böceklerle Ekoloji Eğiti-
mi”,  Şair Halim YAZICI tarafından şiir dinletisi 
ve imza etkinliği, ODA Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM “TMMOB ZMO Örgütlülüğü”, 
21 Eylül 2017 Perşembe günü;  Dokuz Eylül 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Ahmet UHRİ “Zeytinin Tarihsel 
Yolculuğu”, ZMO Denizli Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN “Tarım Sigortaları Havu-
zu”, Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut 
ESKİYÖRÜK “Tarımda Adalet ve Tarımsal 
Kooperatifçilik” konu başlıklarında bilgilen-
dirmede bulundular.

Etkinlikler arasında spor karşılaşmaları, sos-
yal etkinlikler ve serbest tartışma kürsüleri 
yer aldı.
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Etkinlikler

XIX. CIGR Dünya Kongresi 
hakkında bilgilendirmede 
bulunmak üzere; ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
II. Başkanımız Prof. Dr. Cem 
ÖZKAN, Akdeniz Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. 
Can ERTEKİN, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nden Prof. 
Dr. Erdem AYKAS,  Prof. Dr. 
R. Cengiz AKDENİZ ve K2 
Organizasyon Yetkilisi Pınar 
AKBULUT  Ankara ve Konya’da 
çeşitli kurumlara ziyaretler 
gerçekleştirdiler.

01 Kasım 2017 tarihindeki 
Ankara ziyaretleri sırasında; 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Müsteşarı Dr. M. 
Veysel YAYAN, Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar 
Genel Müdürü Dr. Nevzat 
BİRİŞİK, Tarım Alet ve Makine 
Test Merkezi Müdürlüğünden 
Mehmet TÜRKOĞLU ve 
meslektaşlarımız, Türk Tarım Alet 
ve Makinaları İmalatçıları Birliği 
(TARMAKBİR) Genel Sekreteri M. 
Selami İLERİ, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Ergin DURSUN, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Makinaları ve Teknolojileri 
Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK, 
Prof. Dr. Aziz ÖZMERZİ, Prof. 
Dr. Ali İhsan ACAR, Prof. Dr. 
Ramazan ÖZTÜRK, Doç.Dr. 
Ufuk TÜRKER. 02 Kasım 2017 
tarihindeki Ankara ziyaretleri 
sırasında;

TİKA (Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı Başkanlığı) 
Dış İlişkiler ve Ortaklıklar Daire 
Başkanlığı’ndan Mehmet 
YILMAZ, ATO (Ankara Ticaret 
Odası) Yem Sanayicileri 
Başkanı ve ATO Yönetim 
Kurulu Üyesi Ülkü KARAKUŞ, 
FAO (Birleşmiş Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü) Temsilci 
Yardımcısı Dr. Ayşegül 
SELIŞIK, Program Uzmanı 
Sheikh AHADUZZAMAN, Hafız 
MUMINJANOV, Erkunt Traktör 
Sanayii A.Ş. Genel Müdür 
Yardımcısı Mehmet ERGÜL, 
Kutlucan Biçerdöver- Traktör 
Sanayi Tic. Ltd. Şti Genel 
Müdürü Nevzat KUTLUCAN. 

03 Kasım 2017 tarihindeki 
Konya ziyaretleri sırasında;KTO 
Karatay Üniversitesi Rektör Prof. 
Dr. Bayram SADE, Yüksel Tarım 
A.Ş Firma Sahibi Yüksel KILCI, 
Alparslan Tarım Firma Yetkilisi 
Memduh ERDİRENÇELEBİ ve 
Muammer ERDİRENÇELEBİ 
Agrional Agricultural Machinery 
sahibi ve Tarmak-Bir Başkanı 
meslektaşımız Şenol ÖNAL, 
Şakalak Tarım Makinaları San. 
ve Tic. A.Ş Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf GENÇ, Teknik 
Müdür Hatice KESKİN ile karşılıklı 
görüş alışverişinde bulundular.

Uluslararası Ziraat Mühendisliği 
Birliği (CIGR, International 
Commission of Agricultural 
and Biosystems Engineering), 
bir grup bilim insanı tarafından 
5 Ağustos 1930 yılında Belçika, 

Fransa, Almanya, Hollanda, 
İspanya, İsviçre ve İngiltere’nin 
katılımıyla kuruldu. Görevi; 
üyeleri aracılığı ile Dünya 
çapında doğayı ve çevreyi 
koruyan sürdürülebilir biyojik 
üretim sistemleri geliştirmek, 
mühendislik ve ilgili dallarını 
kullanarak insanlığın yararına 
sunmaktır. Temel amacı ise; 
Ziraat Mühendisliği alanında 
bilimin ve yeni teknolojilerin 
gelişmesini teşvik etmek, genç 
profesyonellerin eğitimini, 
stajlarını ve hareketliliklerini 
ivmelendirmek, ülkeler ve 
bölgeler arası hareketliliği 
teşvik etmek, araştırma 
sonuçlarının ve teknolojinin 
değişimini sağlamak, mesleği 
Dünya çapında temsil etmek, 
hem ulusal hem de bölgesel 
düzeyde yeni derneklerin 
kurulması yönünde çalışmalar 
yapmak ve mevcut olanların 
güçlendirilmesini sağlamak, 
Ziraat Mühendisliği ve bununla 
ilgili bilim alanlarında çeşitli 
aktiviteler düzenlemektir.

Kongrenin Organizasyon 
Komitesi Türkiye’den ODA’mızın, 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat 

XIX. CIGR DÜNYA KONGRESİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ
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Etkinlikler

Fakültesi Tarım Makinaları 
ve Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümü’nün ve Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları 
ve Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümü’nün iş birliği ile 
oluşturulmuştur.

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI ZİYARETİ

07 Kasım 2017 Salı günü, ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ve II. Başkanımız Prof. Dr. Cem 
ÖZKAN, Dışişleri Bakanlığı 
Kuzeydoğu Akdeniz Genel 
Müdür Yardımcısı, Elçi, Ali Murat 
BAŞÇERİ‘yi ziyaret ederek, 
XIX. CIGR Dünya Kongresi 
ile ilgili olarak karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundular.

KONYA ZİYARETİ

XIX. CIGR Dünya Kongresi 
hakkında bilgilendirmede 
bulunmak üzere, 09 Kasım 
2017 tarihinde, CIGR 
Organizasyon Komitesi üyeleri, 
Prof.Dr. Osman YALDIZ ve 
ZMO Konya Yönetim Kurulu 
Üyemiz Prof.Dr.Süleyman 
SOYLU, Konya‘da ziyaretler 
gerçekleştirdiler. Ziyaretleri 
sırasında; Konya Gıda ve 
Tarım Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Cumhur ÇÖKMÜŞ 
ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Kürşat GÜLEŞ ile, 
Selçuk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Makinaları 
ve Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümü Dekan Yardımcısı 
Prof.Dr.Tamer MARAKOĞLU, 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sedat 
ÇALIŞIR ve Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Hakan SONMETE ile, 
Çelikel Tarım Yönetim Kurulu 
Başkanı M.Bekir TÜRKMEN ile, 
Sektör Tarım Yönetim Kurulu 
Başkanı meslektaşımız Fuat 
KUNDURACI ile, Konya Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin ÇEVİK ve Özel Kalem 
Müdürü meslektaşımız İsmail 
ÖZKAN ile görüşerek, XIX. CIGR 
Dünya Kongresi hakkında 
bilgilendirmede bulundular. 
Ziyaret sırasında Konya 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin ÇEVİK, ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR‘e 
ODA‘mız adına plaket sundu.

T.C. BAŞBAKANLIK KIBRIS İŞLERİ 
BAŞMÜŞAVİRLİĞİ ZİYARETİ

16 Kasım 2017 tarihinde, 
ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Prof.Dr.Erdem 

AYKAS, Prof.Dr.Cem ÖZKAN 
ve K2 Organizasyondan Proje 
Müdürü Pınar AKBULUT‘un 
katılımı ile T.C. Başbakanlık 
Kıbrıs İşleri Başmüşavirliği‘nden 
Başmüşavir Tuğrul BİLTEKİN ve 
Ekonomik İşler Koordinatörü 
Özgür ÜÇKUŞ ziyaret edildi. XIX. 
CIGR Dünya Kongresi hakkında 
bilgiler verildi ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.

BEYPİLİÇ ZİYARETİ

16 Kasım 2017 tarihinde, 
ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Prof.Dr.Erdem AYKAS, 
Dr.Züleyha Oğuz KAHRAMAN 
ve K2 Organizasyondan Proje 
Müdürü Pınar AKBULUT‘un 
katılımı ile Bolu‘da BESD-
BİR Başkanı Dr.Sait KOCA 
ziyaret edildi. XIX. CIGR 
Dünya Kongresi hakkında 
bilgiler verilerek karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.

KIBRIS CIGR XIX. DÜNYA 
KONGRESİ BİLGİLENDİRME 
ZİYARETLERİ

26-28 Kasım 2017 tarihlerinde, 
ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, CIGR Organizasyon 
Komitesi Üyeleri Prof. Dr. Can 

XIX. CIGR DÜNYA KONGRESİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ
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ERTEKİN, Prof. Dr. Erdem AYKAS, 
Prof. Dr. Cengiz AKDENİZ, Prof.
Dr. Pedro ZAZUETA, KTMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkanı Mehmet ERCİLASUN ve 
Yardımcısı Erkut ULUÇAM, CIGR 
XIX. Dünya Kongresi hakkında 
bilgilendirmede bulunmak 
için, Kuzey Kıbrıs’ta ziyaretler 
gerçekleştirdiler.

Heyet; KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa AKINCI, KKTC Dışişleri 
Bakanı Tahsin ERTUĞRULOĞLU, 
KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Nazım ÇAVUŞOĞLU, 
Girne Belediye Başkanı Nidai 
GÜNGÖRDÜ, TC Lefkoşa 
Büyükelçiliği Yardım Heyeti 
Başkanlığından Uzman Müşavir 
Nebi ÇELİK ve TC Lefkoşa 
Büyükelçiliği Kalkınma ve 
Ekonomik İşbirliği Ofisinden 
İbrahim DARBAZ ile görüşerek 
karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu. ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR’ün 
başkanlığındaki heyet, 
Cumhurbaşkanı AKINCI’ya 
Nisan ayında Girne’de 
düzenlenecek uluslararası 
kongre hakkında bilgi 
verdi. Dört yılda bir yapılan 

CIGR Kongresi’nin 2018 yılında 
“Çocuklar İçin Sürdürülebilir 
Yaşam” ana gündemiyle 
Girne’de gerçekleştirilmesinin 
kararlaştırıldığını, bilim insanları 
tarafından oluşturulan 
Uluslararası Ziraat Mühendisleri 
Birliği olarak amaçlarımızın 
dünya çapında doğayı ve 
çevreyi koruyan sürdürülebilir 
biyolojik üretim sistemlerini 
geliştirmek, mühendislik 
disiplinlerini insanlığın yararına 
sunmak olduğunu ifade etti.

KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa 
AKINCI ise, sürdürülebilir bir 
dünya için ülke ve dünya 
genelinde farklı alanlarda 
yapılan çalışmaların büyük 
önem taşıdığını, böylesi 
bir kongrenin Girne’de 
yapılmasından memnuniyet 
duyacağını, her türlü yardıma 
hazır olduklarını, ODA’mızın 
yürütmekte olduğu çalışmaları 
takip ettiklerini belirterek, 
başarılar diledi. 

KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin 
ERTUĞRULOĞLU, KKTC olarak 
uluslararası etkinliklere ev 
sahipliği yapmaktan her 
zaman mutluluk duyduklarını 

belirterek, bakanlık olarak 
kongrenin başarılı bir şekilde 
tamamlanması için gerekli 
desteği vermeye hazır 
olduklarını, böylesine önemli bir 
uluslararası kongrenin KKTC’de 
yapılabilmesi için Kıbrıs Türk 
Ziraat Mühendisleri Odası’na 
destek veren ODA’mıza 
teşekkür ederek, kongrenin 
başarılı geçmesini diledi.

KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Nazım ÇAVUŞOĞLU da, 
ODA‘mızın çalışmalarına her 
türlü  destek vermeye hazır 
olduklarını belirterek, başarılar 
diledi.

KKTC Girne Belediye Başkanı 
Nidai GÜNGÖRDÜ ise CIGR XIX. 
Dünya Kongresi’nin Girne’de 
yapılacak olmasından dolayı 
mutluluk duyduklarını, Girne’nin 
uluslararası boyutta tanıtımı 
açısından bir fırsat olduğunu, 
ODA’mıza her türlü desteği 
vermeye hazır bulunduklarını 
belirterek başarılar diledi.

XIX. CIGR DÜNYA KONGRESİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE 
MÜCADELE BAĞLAMINDA 
TÜRKİYE’DE TARIM VE GIDA 
GÜVENLİĞİ ÇALIŞTAYI

Ankara Üniversitesi Çevre 
Sorunları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’nce 
30 Kasım-1 Aralık 2017 
tarihlerinde, ODA’mızın 
da paydaş olduğu, “İklim 
Değişikliği ile Mücadele 
Bağlamında Türkiye’de Tarım 
ve Gıda Güvenliği Çalıştayı” 
düzenlendi. 

Çalıştaya ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, II. Başkanımız 
Prof.Dr. Cem ÖZKAN, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Hamdi 
ARPA katıldılar.  Prof.Dr. Cem 
ÖZKAN ‘‘İklim Değişikliğinin Bitki 
Koruma Sorunlarına Etkisi‘‘ isimli 
sunum yaptı.

İklim değişikliğinin Türkiye’de 
tarım ve gıda güvenliği 
üzerindeki etkileri ve bu 
olumsuz etkilere karşı 
sürdürülebilir çözümlere ilişkin 
önerilerde bulunmak amacıyla 
düzenlenen ve iki gün süren 
çalıştayda konular öncelikle 
genel bir platformda tartışıldı. 
Sonrasında; İklim değişikliğinin 
Türkiye tarımına etkileri: 
gözlemler, modellemeler ve 
öngörüler; İklim değişikliği ile 
mücadelede Türkiye’nin iklim 
ve tarım politikaları; Türkiye’deki 
tarımsal uygulamalar ve iklim 
değişikliğine uyum konularında 

oluşturulan üç ayrı çalışma 
grubunda tartışma ve 
değerlendirmeler yapıldı.  

5 ARALIK DÜNYA  
TOPRAK GÜNÜ

“Dünya Toprak Günü” 5 Aralık 
2017 Salı günü, ODA’mızın 
ve TEMA Vakfı’nın ortaklaşa 
olarak düzenlediği bir etkinlikle 
kutlandı. Etkinlikte; TEMA Vakfı 
Ankara Temsilcisi Nevzat ÖZER 
bir sunum yaptı. Sunumunda, 
Karadeniz’de çay üretimi 
yapılan topraklarda aşırı 
kimyasal gübre kullanımının 
yol açtığı toprak ve su kirliliği 
ile Rize’de iki yıldır yürütülen 
herdem toprak için projesi 
hakkında bilgilendirmede 
bulundu.

ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR konuşması sırasında, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Toprak o kadar cömert 
ki, dökülen her damla 
alın terinin karşılığını verir” 
sözlerini hatırlatarak, toprağın 
doğru değerlendirilmesinin 
gerekliliğini ifade etti.

Prof. Dr. Orhan DOĞAN 
sunumunda, Türkiye topraklarını 

genel olarak değerlendirerek, 
sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında bilgilendirmede 
bulundu.

Etkinlikte söz alan Prof. Dr. 
Cemal TALUĞ ise, Dünyada 
tarım alanlarının korunması 
için yapılan çalışmalardan 
bahsederek “Toprağa toplum 
sahip çıkabilir” dedi.

Mehmet Yüceler Eğitim 
Salonu’muzda gerçekleştirilen 
etkinliğe çok sayıda 
meslektaşımız katıldı.

TMMOB SANAYİ KONGRESİ

TMMOB adına Makina 
Mühendisleri Odası 
yürütücülüğünde düzenlenen 
sanayi kongrelerinin yirmi 
birincisi 8-9 Aralık 2017 
tarihlerinde Ankara’da İMO 
Teoman Öztürk Salonu’nda 
yapıldı.

Sanayi Kongresi 2015’in 
sonuç bildirisinden yola 
çıkılarak Sanayi Kongresi 2017, 
“Sanayisizleşen Türkiye ve 
Mühendisler” ana temasıyla 
gerçekleştirildi. Kongrenin 
açılış konuşmaları MMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Ekber ÇAKAR ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
KORAMAZ tarafından yapıldı. 
İki gün süren kongrede 
ülkemizin sanayileşme ve 
kalkınmasına yönelik olarak 
değerlendirmeler yapıldı.
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AKIN ÖZDEMİR’İ ANDIK
4 Aralık 2017 Perşembe günü, 18 Aralık 1978 tarihinde katledilen, 
ODA‘mız Adana Şube Kurucu Başkanı Akın ÖZDEMİR, katledilişinin 
39.yıl dönümünde, Genel Merkez Yöneticilerimiz, arkadaşları ve 
çok sayıda meslektaşımızın katılımı ile anıldı. 

Adana Şubemiz Kurucu Başkanı Akın ÖZDEMİR; öldürülüşünün 39. 
Yılında 17 Aralık 2017 tarihinde Adana’da düzenlenen etkinliklerle 
anıldı. Etkinliğe; ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, CHP Adana 
Milletvekili Zülfikar İnönü TÜMER, Akın Özdemir‘in eşi Mine ÖZDE-
MİR ve kızı Prof.Dr. Deniz ÖZDEMİR, TMMOB’ye bağlı Odaların Şube 
Başkan ve yöneticileri ile çok sayıda meslektaşımız katıldılar. Doç.
Dr. Ali Rıza ÖZTÜRKMEN, “Göbeklitepe’den Günümüze Tarım ve 
Topraklarımız” başlıklı sunumu ile etkinlik başladı. Etkinliğin açı-

lış konuşmasını yapan Genel Başkanımız Özden GÜNGÖR, yoksul üreticileri, topraksız köylüleri, 
tarım işçilerini örgütleyen Akın ÖZDEMİR’i “yoksul, kimsesiz ve eğitimsiz bir coğrafyada okuyup 
aydınlandıkça devrimcileşen, devrimi hayatın pratiğine dönüştüren kuşaktandı” diye tanımladı. 
Akın ÖZDEMİR anısına düzenlenen etkinliklere ZMO GENÇ’in şiir dinletisi ve ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR’ün moderatörlüğünü yaptığı Prof. Dr. Aziz KONUKMAN ile Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK’un 
konuşmacı olduğu “Tarım Politikaları, Göç Etkileşimi” paneli ile devam edildi.

TMMOB MÜHENDİSLİK, 
MİMARLIK, ŞEHİR PLANCILIĞI 
EĞİTİMİ SEMPOZYUMU BAŞLADI

TMMOB Mühendislik Mimarlık 
ve Şehir Plancılığı Eğitimi 
Sempozyumu 22-23 Aralık 
2017 tarihlerinde Ankara‘da 
yapıldı. Sempozyumun 
açılışında, Sempozyum 
Düzenleme Kurulu adına Nadir 
AVŞAROĞLU, TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ 
ve TMMOB‘nin üyeliğinin 
onaylandığı çatı kurum olan 

Avrupa Ulusal Mühendislik 
Birlikleri Federasyonu (FEANI) 
temsilcisi Lars FUNK birer 
konuşma gerçekleştirdi. 
Sempozyumda TMMOB 
Sunumu, ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR’ün oturum 
başkanlığında, meslektaşımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ tarafından 
katılımcılarla paylaşıldı.
Birinci oturumda Prof.Dr. 
Müfit GÜLGEÇ başkanlığında 
MÜDEK - Mühendislik Eğitim 
Programları Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği adına 
Filiz DİLEK, MİAK – Mimarlık 
Akreditasyon Kurulu adına 
Neriman Güçhan ŞAHİN ve 
ZİDEK - Ziraat Fakülteleri Eğitim 
Programları Akreditasyon Kurulu 
adına ODA Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Hamdi ARPA 
birer sunum gerçekleştirdiler.

2017 YILI ZMO BİLİM- HİZMET 
VE TEŞVİK ÖDÜLLERİ

Tarım haftası etkinlikleri 
kapsamında, 13 Ocak 2018 
tarihinde verilecek olan, 2017 
Yılı ZMO Bilim - Hizmet ve Teşvik 
Ödülleri Seçici Kurul Toplantısı, 
24 Aralık 2017 Pazar günü, 
Genel Merkezimizde yapıldı.
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DÜNDEN BUGÜNE AYNI KARARLILIK VE İNANÇLA  
19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 
PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ

19 Eylül 2017

Bundan tam 38 yıl önce, 19 
Eylül 1979 tarihinde Türkiye’nin 
55 farklı ilinde, toplam 740 
işyerinde TMMOB’nin çağrısıyla 
bir günlük iş bırakma eylemi 
gerçekleştirildi. Ekonomik 
ve demokratik taleplerle 
yapılan eylem çağrısına, 
diğer teknik eleman ve 
emekçilerin de destek 
vermesiyle, 100 bini aşkın 
kamu çalışanı o gün iş bıraktı. 
Maden ocaklarından enerji 
santrallerine, fabrikalardan 
şantiyelere, limanlardan 
üniversitelere kadar hayatın her 
alanında etkisini gösteren bu 
eylem, TMMOB’nin mücadele 
tarihinde önemli bir yer 
tutmaktadır. 19 Eylül tarihi, bu 
ülke için düşünen, planlayan, 
üreten mühendis, mimar ve 
şehir plancılarının kendi öz 
güçlerinin farkına vardığı tarihtir. 
Bu yüzden bu anlamlı gün, 
“TMMOB Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü” olarak kutlanmakta ve 
yeniden hatırlanmaktadır.

Aradan geçen uzun yıllara 
rağmen bu ülkede emeğiyle 
geçinenlerin gündemleri 
çok değişmemiştir. İşsizlik, 
hayat pahalılığı, düşük 
ücretler, güvencesizlik, 
özlük hakları ve örgütlenme 
sorunları ülkemizde çalışan 
mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının öncelikli sorunları 
olmaya devam etmektedir. 
Neoliberal ekonomi politikaları, 

özelleştirme uygulamaları, 
sosyal devlet anlayışının 
terkedilmesi ve uluslararası 
sermaye çevrelerinin artan 
etkinlikleri nedeniyle teknik 
elemanların ekonomik ve 
sosyal durumları giderek daha 
da kötüleşmektedir. Kamusal 
yatırımların ortadan kalkması, 
kamusal çıkarın göz ardı 
edilmesi, rant hırsının bilim 
ve tekniğin önüne geçmesi, 
sermayenin ihtiyaçlarının 
halkın ihtiyaçlarının önünde 
tutulması nedeniyle mühendis, 
mimar ve şehir plancılığı yıllar 
geçtikçe sistematik olarak 
gerilemektedir.

Yıllar içinde kötüleşen sadece 
ekonomik ve sosyal koşullar 
değildir. Ülkenin içinde 
bulunduğu siyasal koşullar da 
her geçen yıl kötüleşmekte, 
yurttaşların her türlü hak ve 
özgürlüğü giderek daha 
da budanmaktadır. Bir yılı 
aşkın süredir devam eden 
Olağanüstü Hal Rejimiyle 
yurttaş olarak sahip olduğumuz 
her türden anayasal ve yasal 
güvencemiz askıya alınmıştır. 
AKP Hükümeti, OHAL Rejimini, 
kendisine muhalif toplumsal 
kesimleri susturmak ve örgütlü 
kesimleri bastırmak için 
kullanmaktadır. Adalet talebi, 
toplumun tüm kesimlerinin en 
büyük ihtiyacı ve talebi haline 
dönüşmüştür.

Son 1 yılda çıkartılan Kanun 
Hükmünde Kararnamelerle 

ihraç edilen kamu emekçileri 
arasında devlet kurumlarında 
ve belediyelerde çalışan 
üç bine yakın mühendis, 
mimar ve şehir plancısı da 
bulunmaktadır. Haksız ve 
hukuksuz biçimde işlerinden 
atılan, farklı kurumlarda 
çalışmaları yasaklanan, 
sosyal güvenceleri ellerinden 
alınan ve yurt dışında 
çalışmaları engellenen 
binlerce üyemizin varlığı, bu 
yılki TMMOB Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü’nü daha da anlamlı 
kılmaktadır. Ömrünü cemaat 
yapılarıyla, devlete egemen 
olmak isteyen çetelerle 
mücadele ederek geçiren 
arkadaşlarımızın elinden 
tutmaya, onlarla dayanışma 
göstermeye devam 
edeceğimizin bilinmesini isteriz.

İçinden geçtiğimiz dönemde, 
toplum sadece kolluk kuvvetleri 
ve yargı eliyle değil, yaşamın 
her alanını saran gerici 
uygulamalarla da zapturapt 
altına alınmaya çalışılmaktadır. 
Daha bir yıl önce devletin tüm 
kurumlarına yerleşen Gülen 
Cemaati mensupları darbe 
girişiminde bulunmamış gibi, 
bakanlıklar ve devlet kurumları 
yine farklı cemaat ve tarikatlar 
arasında pay edilmektedir. 
Milli eğitim müfredatı bilim dışı 
ve gerici bir anlayışla yeniden 
yapılandırılmaktadır. Kadınların 
sosyal hayattaki varlığı ortadan 
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kaldırılmak istenmekte, her türden hak ve özgürlükleri şiddetle bastırılmaktadır. Toplumu bir arada 
tutan en önemli unsur olan laiklik prensibi yerine mezhepçi, gerici uygulamalar devletin ve sosyal 
hayatın her alanına egemen hale getirilmiştir.

Toplumsal yapıdaki bu çürümeye karşı ülkemizin geleceğini ve meslektaşlarımızın haklarını 
korumak için mücadele eden TMMOB ve bağlı odalarımız da bu süreçte hükümetin hedefi haline 
gelmiştir. Hükümet, OHAL nedeniyle yaşanan kaotik ortamdan faydalanarak TMMOB Yasasını 
değiştirmeye yönelik girişimlerde bulunmaktadır. Birliğimize bağlı odaların kamusal sorumlulukla 
yerine getirdiği mesleki denetim yetkileri ellerinden alınarak, ekonomik ve kamusal gücü 
zayıflatılmaktadır.

Odalarımıza, idari ve mali denetim adı altında baskı ve şantaj uygulanmaktadır. Bakanlığın 
denetim adı altındaki hukuksuz ve keyfi uygulamasına izin vermediği için Kimya Mühendisleri 
Odası yönetim kurulunun görevden alınması talebiyle dava açılmıştır. Birliğimizin ve bağlı 
odalarımızın da müdahil olduğu davanın ikinci duruşması 25 Eylül tarihinde görülecek ve bizler de 
orada olacağız.

Birliğimizin çalışmalarını ve yetkilerini sınırlandırmaya yönelik adımların en sonuncusu, Sosyal 
Güvenlik Kurumu ile Birliğimiz arasında 2012 yılında yapılan asgari ücret belirleme protokolünün 
feshedilmesidir. Ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının hak kaybına neden olacak 
bu tek taraflı fesih işleminin iptali için idare mahkemesine açtığımız davanın takipçisi olacak, 
üyelerimizin mesleki ve özlük haklarını korumaya devam edeceğiz.

Birliğimizi ve odalarımızı hedef alan bu saldırıların bizleri yıldırması ve susturması mümkün değildir. 
Bizler mesleğimizi bilimden, üretimden ve toplumdan yanan kullanan bir mücadele geleneğinin 
sürdürücüsüyüz. Bu anlayışla TMMOB’nin eşitlikten, özgürlükten, demokrasiden, barıştan, laiklikten, 
bağımsızlıktan yana tavrını korumaya, geliştirmeye, güçlendirmeye devam edeceğiz.

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü, TMMOB’nin mücadeleyle dolu 
geçmişine, umutla dolu yarınlarına sahip çıkma günüdür.

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü, ülkemize, mesleğimize ve 
meslektaşlarımıza sahip çıkma günüdür.

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü Birliğimize, Odalarımıza ve örgütlü 
mücadele geleneğimize sahip çıkma günüdür.

Bu anlayışla tüm örgütlülüğümüzün ve meslektaşlarımızın dayanışma gününü kutluyorum.

Emin KORAMAZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
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KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU’NUN 
YANINDAYIZ DARBE HUKUKUNA, ANAYASA İHLALİNE 

VE HUKUK DIŞI KARARLARA DİRENECEĞİZ
27 Eylül 2017

Önceki gün, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Kimya Mühendisleri Odamızın Yönetim 
Kurulu’nun görevden alınması istemi üzerine açtığı davada Odamız Yönetim kurulunun görevden 
alınması kararı verilmiştir.

Öncelikle, Anayasa’nın 135. Maddesi’ne aykırı olan bu hukuk dışı kararı protesto ediyor ve 
kınadığımızı belirtmek istiyoruz.

Kamuoyunca bilindiği üzere, Birliğimiz TMMOB ve Odalarımız, neoliberal dönüşüm programları 
çerçevesinde; tarih, kültür, doğa, kent, kır, enerji, maden, tarım, gıda rantları önünde engel 
oluşturması,  sanayisizleştirme süreci ve özelleştirme talanına dur demesinden ötürü uzunca bir 
süredir iktidarın hedefindedir.

Yine kamuoyunca bilindiği üzere siyasi iktidar, Odalarımızın, Anayasal dayanağı bulunan kamusal 
hizmet ve kamusal denetim fonksiyonları ile özerk demokratik ve kamu tüzel kişiliği yapısını ortadan 
kaldırma, önemli bazı yetkilerini yok etme ve TMMOB Yasası’nı değiştirme çabası içerisindedir.

TMMOB ve bağlı Odalarını “nasıl etkisizleştiririz” diye düşünen iktidar, 2011 yılındaki KHK 
düzenlemelerinin ardından, 2013 yılında, 1983’ten itibaren hiçbir iktidar tarafından işletilmeyen 
antidemokratik bir hükmü; 12 Eylül dönemindeki bir KHK düzenlemesini bulup işletmeye 
yönelmiştir. 2014 yılından itibaren bu yönde girişimlerde bulunulmuş, TMMOB ve bağlı Odalarının 
“idari ve mali denetimine” yönelik Bakanlar Kurulu kararları alınarak tebliğler çıkarılmıştır. 2016 yılı 
Şubat ayında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kimya Mühendisleri Odası’nı idari ve mali yönden 
inceleme kararı almış; 1 Kasım 2016 tarihinde de, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, on bir Odamızı 
idari ve mali denetime tabi tutma girişimini başlatmıştır.

16 Nisan 2016 tarihinde yapılan Kimya Mühendisleri Odası Genel Kurulu, Anayasa’da belirtildiği 
gibi bir kanun düzenlemesi olmadığı için Bakanlığa hukuka aykırı bir inceleme yaptırılmaması kararı 
almış; Bakanlık müfettişlerine istedikleri belgelerin web sitesinde olduğu bildirilmiştir. Ancak Bakanlık, 
Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu’nun görevden alınması için yargıya başvurmuştur. Diğer 
Odalarımızın da Kimya Mühendisleri Odası’nın kararına benzer ortak bir tutum izlediğini bu arada 
belirtmek isteriz.

Diğer yandan, askeri vesayeti ortadan kaldırmakla övünen bir iktidarın, bu ülkenin mühendis, 
mimar, şehir plancılarının örgütleri üzerinde 12 Eylül askeri cuntası döneminin bir düzenlemesini 
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aradan geçen 30 yıldan sonra devreye sokarak Odalarımız üzerinde hiyerarşik bir vesayet ilişkisi 
tesis etmeye çalışması, gerçeklikte darbe hukukunu benimsediğini göstermektedir. İktidarın 12 
Eylülcüleri aratmayan otoriter bir yaklaşıma sahip olduğu bu vesileyle de görülmüştür.

Yine belirtmek isteriz; kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları bakımından, Anayasa’da 
belirtilen idari ve mali denetimin hangi konularda, hangi merci tarafından ve ne şekilde 
gerçekleştirileceğinin bir kanun ile somut ve açık bir şekilde düzenlenmesi gerekmektedir. Ancak 
Anayasa’nın bizleri ve bizim gibi meslek örgütlerini kapsayan kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşları üzerine olan 135. Maddesinde, “Bu meslek kuruluşları üzerinde Devletin idari ve mali 
denetimine ilişkin kurallar kanunla düzenlenir” hükmüne rağmen bu yönde bir kanun düzenlemesi 
bulunmamaktadır.

TMMOB Yasası ya da başka herhangi bir kanunda bu yönde bir hüküm bulunmamasına karşın 
iktidar bürokrasisi, Odalarımız ve TMMOB’yi siyasi iktidarın hiyerarşik denetimi ve vesayeti altına 
sokmaya çalışmaktadır.

Anayasa’nın 135. maddesiyle verilmiş görev, yetki ve sorumlulukları içeren mevzuatın hazırlanması, 
geliştirilmesi ve uygulanmasının sağlanması, Anayasa hükümleri gereği ilgili meslek odalarına aittir 
ve ortada 6235 sayılı TMMOB Yasası ile yönetmelikleri de bulunmaktadır.

Tekrar belirtmek isteriz; hem Bakanlıkların Odalarımızı denetlemeye yönelik talebi, hem de 
mahkemenin önceki gün verdiği karar, Anayasa’nın 135. Maddesi’ne aykırıdır. Mahkeme, 
Anayasaya aykırı bir karar almıştır.

TMMOB ve bağlı Odalar, 6235 sayılı TMMOB Yasası ile kurulmuş kamu kurumu niteliğinde 
meslek kuruluşu olmalarından dolayı, iş ve işlemlerini, ilgili yasa ve yönetmelikler kapsamında 
gerçekleştirirler. Birliğimizin ve Odalarımızın tüm faaliyetleri, TMMOB Yasası, Yönetmelikleri ve ayrıca 
bağlı Odaların kendi yönetmeliklerine tabidir. Odalarımızın faaliyetlerinin yasa ve yönetmeliklere 
uygunluğu, genel kurullarımızda seçilen denetleme kurulları tarafından düzenli olarak 
yapılmaktadır. 1954 yılından bu yana hiçbir Odamızın denetleme raporlarında hiçbir olumsuzluk 
görülmediğini de belirtmek isteriz. Dahası, Odalarımızın tüm idari ve mali faaliyetleri, internet siteleri 
ve diğer yayınlarla hem üyelerimize hem de tüm kamuoyuna açık biçimde duyurulmaktadır.

Kimya Mühendisleri Odamızın Yönetim Kurulu, söz konusu hukuk dışı mahkeme kararı üzerine, 
görev başında olduklarını ve Oda Yönetim Kurulu seçimlerinin olağan şekilde 2018 yılı Nisan 
ayında yapılacağını açıklamıştır. Kimya Mühendisleri Odamızın, TMMOB’nin ve bağlı Odaların özerk 
demokratik yapısını ortadan kaldırmak, baskı altına alarak susturmak isteyen iktidar politikalarına 
ve darbe hukukuna karşı, biz TMMOB’ye bağlı bütün Odalar olarak, Kimya Mühendisleri Odası ve 
TMMOB ile tam bir dayanışma içinde olduğumuzu kamuoyuna duyururuz.

Ülkemize, halkımıza, mesleklerimize, meslek örgütlerimize ve birliğimize sahip çıkmaya devam 
edeceğiz.

Yaşasın TMMOB örgütlülüğü.
Yaşasın haklı mücadelemiz.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Bilgisayar Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, 
Elektrik Mühendisleri Odası, Fizik Mühendisleri Odası, Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası, 
Gemi Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, 
İçmimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri 
Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası, 
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Orman 
Mühendisleri Odası, Petrol Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası, Tekstil 
Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası.
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KIRSALDAN UMUT GÖÇTÜ!
13 Ekim 2017

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü (FAO) bu yılki Dünya Gıda 
Günü ana temasını Kırsaldan Kente 
Göç ve Yoksulluk olarak belirlemiştir.

FAO’nun belirlemiş olduğu Dünya 
Gıda Günü teması, dünyanın 
yaşadığı bu günkü kaotik ortamın 
ana sebeplerinden birini gündeme 
getirmesi açısından önemlidir.

Yaşamın sürdürülmesi için mutlak 
gerekli olan gıda üretimi bugünün 
dünyasında, yalnızca belirli ellerde 
toplanmaya ve tüm dünyaya 
bu yaklaşım egemen kılınmaya 
çalışılmaktadır.

Tarımsal üretimin tüm 
aşamalarında, küresel sermaye; 
tohum üretiminden, zirai 
mücadeleye, gıda üretim 
aşamasından üretilen gıdaların 
tüketim kodlarına kadar tüm 
süreçleri kontrol etmektedir.

Bütün bu politikaları uygularken 
dünyanın bir çok yerinde 
kurgulanan savaş ve kaos 
ortamları en büyük belirleyici 
unsur olmuştur. Küresel sermaye 
1980’li yıllar sonrası egemenliği 
altındaki ülkelerin hükümetleri eliyle 
uygulamaya koyduğu neoliberal 
tarım ve gıda politikalarıyla 
sermayenin egemenliğini, 
çiftçinin yoksulluğunu, halkın da 
açlığını tescil etmiştir. Uygulanan 
politikalar sonucu ürettiğinden bir 
gelir sağlayamayan çiftçi köyden 
kente göç ettirilerek topraklarından 
koparılmıştır. Dünyada açlığı ve 
yoksulluğu ortadan kaldırmak 
için uygulandığı ifade edilen bu 
politikalar tam tersine dünyanın 
her yerinde açlığın ve yoksulluğun 
artmasına sebep olmuştur.

Ülkemiz açısından ise durum çok 
daha vahim olmuştur. 24 Ocak 
kararları sonucu tarımsal üretimde 
desteklemelerin kaldırılması, kamu 
kooperatifçiliğinin tasfiyesi ve 
çıkartılan yasa, yönetmeliklerle 
tarımsal üretimin kotalarla geriletilip 

yok edilmesi nedeniyle adeta 
makas değiştirmiştir.  Son on beş 
yıldaki AKP Hükümetleri döneminde 
uygulamaya konulan tarım 
politikaları sonucu; çiftçi tarımdaki 
gücünü yitirerek önce hiç olmadığı 
kadar yoksullaşmış ve daha sonra 
da toprağını elden çıkararak büyük 
kentlerde proleterleşmek üzere 
göçe zorlanmıştır. Ülkemiz, küresel 
dünyada rekabet edebileceği tek 
silahını da kaybetmiştir. Tarımsal 
üretimde ağırlaşan yaşam 
koşulları, verim düşüklüğü, pazar 
bulunamaması, üretimin ulusal 
planlamayla gerçekleştirilmemesi, 
tarım ve hayvansal üretimde girdi 
maliyetlerinin düşürülememesi, 
kolektif ekipman ve profesyonel 
üretim modeline geçilmemesi, 
ekilen toprakların çok parçalı 
olması, makineli tarımın artması, 
tarımda insan gücüne olan 
ihtiyacın azalması, köylerdeki alt 
yapı ve sosyal hizmetlerin kentlere 
göre daha az olması ve tarım 
dışı alanlarda yeterli istihdam 
imkânlarının bulunmaması 
nedeniyle köylerden kentlere 
doğru hızlı ve yoğun bir göç 
gerçekleşmiştir. 2002 yılında 
kırsaldaki nüfusun toplam nüfusa 
oranı % 35 iken 2016 da bu oran 
7.7’ ye düşmüştür. Gelişmekte 
olan ülkelerde büyümeye dayalı 
politik öncelikler yerini giderek 
toplumun tamamını kapsayan 
entegre kalkınma arayışlarına 
bırakırken, ülkemizde bunun tam 
tersi olan ve tarımın tasfiyesine yol 
açan bir süreç izlenmiştir. Tarımın 
toplam istihdam içindeki payı 2002 
yılında %35 iken bu pay 2011 
yılında %25’e, 2016 yılında %20’ye 
gerilemiştir.

Tarımda devletin yatırımları da yıllar 
içinde azalmıştır. Tarımın toplam 
yatırımlar içindeki payı, planlı 
dönemin başında (1960) % 13 
düzeylerinde iken 2010 yılında bu 
oran % 4’e kadar düşmüş, 2016 
yılında ise %3,4 olmuştur.

Bütün bunların sonucu olarak, 

kırdan kente göç ile beraber, 
kırsal bölgelerin insan gücü, tarım 
sektörünün sürdürülebilir yapısını 
bozacak derecede kentlere 
kaymıştır. Bu durum kentsel 
dengeleri de bozarak kentlerde 
işsiz kitlelerin yığılmasına neden 
olmuştur. Oysa gelişmekte olan 
ülkeler için kalkınmanın yolu 
kırsaldan geçmektedir. Ekonomik 
büyümenin anahtarı uzun 
yıllar yoksulluğun sebebi olarak 
görülen kırsal bölgelerde küçük 
aile çiftçiliğinin desteklenmesi 
gereklidir. Kırsal bölgelerin, gıda 
üretimi ile ilgili sabitlenmiş ekonomik 
büyüme için geniş bir potansiyel 
bulunmaktadır. Çoğu zaman 
ihmal edilen bu potansiyelin ortaya 
çıkarılması için geçimlik tarımda 
düşük verimlilik, birçok yerde sınırlı 
endüstrileşme, hızlı nüfus artışı ve 
şehirleşmeden oluşan oldukça 
zorlu bu bileşimin üstesinden 
gelinmesi gerekmektedir. Ancak bu 
şekildeki bir anlayış sonucu ülkelerin 
kendini besleme ve yurttaşlarını 
istihdam etme konularda başarı 
elde edilebilir.

Bizler TMMOB’ye bağlı Gıda, 
Kimya ve Ziraat Mühendisleri 
Odaları olarak meslek örgütü 
sorumluluğunda ülkemizde ve tüm 
dünyada uygulanan neoliberal 
politikaların insanları mutlu 
etmediğini ve bir avuç topluluğun 
gıda üzerinden hegemonya 
yaratıp, tüm dünyayı sömürdüğünü 
dün söylemiştik bugün de 
söylüyoruz.

Bizler biliyoruz ki: vahşi kapitalizmin 
tüm dünyanın varlıklarını tek 
elde toplayarak, canlıların 
yaşam alanlarını yok etmesinin 
önüne geçmek gerekmektedir. 
Hükümetler eliyle uygulanan 
politikalar, tüm zorbalığıyla insanları 
yerlerinden ve yurtlarından 
etmektedir. Bütün bu yanlışlıklara 
karşı durmak ise bilinçli bir 
örgütlülük, bağımsız bir tarım 
politikası ve sürdürülebilir tarımsal 
üretimden geçmektedir.

Yusuf SONGÜL 
Gıda Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Ali UĞURLU 
Kimya Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı

Özden GÜNGÖR 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı
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“AKIL VE BİLİMİ ESAS ALMAYINCA” İTHAL TARIM 
ÜRÜNLERİ ÜLKESİ OLDUK

07 Kasım 2017 

Son yıllarda ülkenin gündeminden düşmeyen kırmızı et krizini ithalat yoluyla çözme girişimi, 30 
Nisan 2010 tarihli Resmî Gazete‘de yayımlanan kararla ESK‘ya sığır eti ithalatı yapma yetkisinin 
verilmesiyle başlamış; aradan yedi yıl geçmesine ve 5 milyar dolarlık ithalat yapılmasına rağmen 
kriz aşılamamıştır. Sorunun ithalat yoluyla çözülmesinin mümkün olmadığı, ithalatın fiyatları 
düşürmediği yaşanarak görülmesine rağmen ithalat sarmalı halen devam etmektedir.

Birçok gıda ürününde olduğu gibi ette de üreticide ucuz, tüketici de pahalı bir fiyat varolmuştur. 
Yaklaşık 10 yıldır “et fiyatını düşürmek” üzerine kurgulanan hayvancılık politikası ile Türkiye dışa 
bağımlı hale getirilmiş, her geçen gün ithalat artarken, üretimden hızla uzaklaşılmıştır. Hemen her 
gün açıklanan birbiriyle çelişkili kararlar ve mevzuat değişiklikleri nedeniyle hayvancılık yapanlar 
şok üstüne şok yaşamakta, uygulanan yanlış politika sonucu, bir yandan besilik ve damızlık hayvan 
ithal edilirken bir yandan da karkas ve löp et ithal edilerek üretim yapanlar cezalandırılmıştır.

Türkiye, hayvancılığın her aşamasında ve her alanında üretimi değil, ithalatı konuşan, ithalatı 
destekleyen ve ithalat yapan bir ülke olmuştur. Oysaki ithalatla et fiyatının düşmeyeceğinin, 
üretimin artırılması gerektiğinin anlaşılması gerekmektedir.

1980 yılından bu yana ülkemizin nüfusu 45 milyondan 79 milyona ulaşmasına karşılık, toplam 
hayvan varlığımız ise 85 milyondan 56 milyon başa düşmüştür.

1940 yılında 100 kişi başına 55 olan sığır sayısının, 2016 yılında 18’e, aynı dönemde koyun sayısı 
148’den 39’a, keçi sayısı da 95’ten 13’e inmiştir. Bir başka ifadeyle 1940 yılında kişi başına düşen 
sığır, koyun ve keçi sayısı 2016 yılındakinden sırasıyla 3, 4 ve 7 kat daha fazladır.

Et ve Süt Kurumuna sığır eti ithalatı yapma yetkisinin verilmesi geçmişte olduğu gibi, sorunun 
çözümünün değil büyümesinin başlangıcı olmuştur. Nitekim aradan altı yıldan uzun bir süre 
geçmesine rağmen kriz aşılamamış, hatta büyümeye devam etmiştir. 2010-2016 döneminde 
ülkeye ithalat yoluyla (2 milyonu büyükbaş, 2,2 milyonu küçükbaş olmak üzere) 4,2 milyon başın 
üzerinde canlı hayvan girmiştir. Söz konusu dönemde 3,2 milyar doları büyükbaş, 240 milyon 
doları da küçükbaş olmak üzere sadece canlı sığır ile koyun ve keçi ithalatı için toplam 3,4 milyar 
dolar bedel ödenmiştir.

Aynı dönemde (2010-2016) değişik formlarda (dondurulmuş, soğutulmuş vb.) sığır karkası ithalatı 
da yapılmıştır. Bunun miktarı da 217 bin ton, tutarı da 1 milyar dolar civarındadır. Eğer ithal edilen 
sığır eti, sığır başına ortalama 300 kg karkas alınacağı varsayımı ile hayvana dönüştürülürse, 
bulunacak sayı yaklaşık 725 bin baş sığır olacaktır. Dolayısıyla Türkiye 2010-2016 yılları arasında 
yaklaşık 2,5 milyon baş sığır ithal etmiştir. Bu arada 2017 yılında ithal edilmesi öngörülen sığır 
sayısının da şimdilik 500 bin baş olduğu unutulmamalıdır.

Et fiyatlarına bakıldığı zaman; 2010’dan 2016’ya kadar karkas etin kilogram fiyatının yerinde 
saymasına karşın tüketici daha pahalıya et almak zorunda kalmıştır. 2010’da 18 TL olan kıymanın 
bugün yüzde 135 artışla 43 TL’ye ulaştığı, kuşbaşı etteki artış yüzde 115, bonfiledeki artış yüzde 190 
olduğu görülmektedir.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, “tüketiciye, yoksula ucuza et yedireceğiz” diyerek 
kamuoyunu yanıltmakta, ithalatı haklı göstermeye çalışmaktadır. “Et fiyatı yüksek” denilerek tam 
10 yıldır ithalat yapılmasına karşın, yüksek denilen et fiyatları düşmemiştir. Maliyetleri düşürmeden, 
üretimi artırmadan ithal etle fiyatlar düşürülemez.

Asıl görevi üreticiyi desteklemek ve hayvancılığı geliştirmek olarak belirlenen Et ve Süt Kurumu 
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aracılığıyla Polonya, Fransa 
ve Bosna Hersek’ten karkas 
sığır eti ithal edilmiş,  Bakanlar 
Kurulu Kararı ile Sırbistan’dan 5 
bin tonluk et ithalatı anlaşması 
yapılmıştır.  Böylelikle Avrupa 
ve Güney Amerika çiftçisi 
desteklenmekte, Türkiye‘deki 
çiftçi devletin ithal eti ile 
rekabet edemediği için iflasa 
sürüklenmekte ve devamında 
göç ederek kırsal alanı 
boşalmaktadır.

Son alınan kararla ülke 
genelinde belirlenen 
marketlerde ithal et satılacağı 
açıklanmıştır. Böyle bir 
uygulama başlangıçta 
tüketici açısından olumlu 
bir karar gibi görünse de 
uzun dönemde kendi 
üreticimize ve üretimimize 
büyük zarar verecektir. Son 7 
yıldır yaşandığı üzere gelen 
ithal et sadece birkaç ay 
fiyatları yerinde tutabilmekte, 
sonrasında ise hızlı bir şekilde 
fiyat artışı yaşanmaktadır. 
İthalatın, ülkemizdeki 
hayvancılığı çökertmekten 
tüketicinin ise gittikçe daha 
yüksek fiyatla et yemesine 
neden olmaktan başka bir işe 
yaramadığı artık görülmelidir!

Yine alınan son kararla 
Sırbistan’dan alınacak etlerin 
löp et olarak ithal ediliyor 
olması, kamuoyuna yansıyan 
besmeleli kesim yapılıp-
yapılmadığından öte, ithal 
edilecek etlerin güvenilir 
olup-olmadığı konusu ciddi 
endişeler oluştururken, ithal 
edilen ülkelerden etin kg 
fiyatını 15 TL‘ye alıp 29 TL‘den 
satmanın  gerçekte tüketiciyi 
koruyup- korumadığı bir kez 

daha düşünülmelidir.

Bizler TMMOB’ye bağlı Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak, 
sorunun çözümünün günü 
birlik popülist politikalarla 
olmayacağı, uzun dönemli ve 
bilimsel temelli yaklaşımlarla 
çözülebileceği anlayışıyla, 
tüm kamuoyuna aşağıda 
belirtiğimiz çözüm önerilerimizi 
duyurmak isteriz.

Kırmızı et sorununun çözümü 
için büyük ölçekli işletmeler 
yerine, yemin ve otun uygun 
olduğu her yerde, coğrafi 
koşulların elverişliliğine göre 
daha az masrafla koyun-keçi 
veya sığır yetiştirebilen üretim 
biçimleri desteklenmelidir.

Tarımsal üretimin her alanında 
yüksek girdi fiyatları, üretimin 
karlılığını olumsuz yönde 
etkilemektedir. ESK’nın Ekim 
ayında yayınladığı son Haber 
Bülteninde girdi fiyatlarına ilişkin 
çizelgelerde, geçen yıldan 
bu yana besi yeminin %9.7, 
yoncanın %28.9, korunganın 
%38.5, silajlık mısırın %28.9, 
samanın %71.5, arpanın 
%14.5, mısırın %13.5, motorinin 
%16, Gübrenin (DAP %28.8, 
Üre %41)  arttığı görülmektedir. 
Girdi fiyatlarındaki bu artışa 
karşın, üreticinin gelirlerinde bu 
artışı karşılayacak bir iyileşme 
olmamıştır. Girdi fiyatlarının 
düşmesini sağlayacak 
uygulamalar, ivedilikle hayata 
geçirilmelidir.

Meralar her torba kanunda 
istisna hükümlerle farklı 
faaliyetlerin hedefi olmaktan 
çıkarılmalıdır. Meralar 
ıslah edilmeli, mera ve 
tarım arazilerinin amaç 

dışı kullanımına asla izin 
verilmemeli; bu alanlar hiçbir 
gerekçe ile yapılaşmaya 
açılmamalıdır.

Günümüzde Dünya 
Bankası, Birleşmiş Milletler 
ve AB dahi küçük ve aile 
işletmelerinin dünyayı açlıktan 
kurtaracağını belirtmektedir. 
Bu çağrılara kulak vermek ve 
topraklarımızda hala mevcut 
olan bu yapılara özel önem 
vermek ve ekstra desteklerle 
devamlılıklarını sağlamak 
ülkemizin bir avantajı olacaktır. 
Aile işletmelerinin yok edilmesi 
sevdasından vazgeçilmelidir.

Serbest piyasa ekonomisini 
dünyaya dayatan ülkeler 
dahi bu politikalarından 
artık vazgeçmektedir. Tarım 
sektöründe ise serbest 
piyasa koşullarını hiçbir 
zaman dayatmamışlardır. 
Bu kapsamda çiftçilerin 
kooperatif çatısı altında 
örgütlenmeleri teşvik edilmeli 
ve desteklenmelidir. Bu 
örgütler üreticilerin kendi 
ürünlerinin fiyatı ve alım 
koşulları ile girdi temininde 
söz sahibi olabilecek şartlara 
kavuşturulmalıdır.

Et ve Süt Kurumu (ESK) ithalat 
kurumu değil, piyasaya 
müdahale edebilecek bir 
kurum haline getirilmelidir. 
TİGEM İşletmeleri damızlık 
üretim materyali üretim 
görevlerine yeniden 
döndürülmelidir.

Özden GÜNGÖR

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası

Yönetim Kurulu Başkanı
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YİNE TORBA YASASI…YİNE MERALAR
  24 Kasım 2017

Ülkemizde son 27 yılda tarım alanları %14 azaldı, üreticilerimiz giderek tarımdan koptu, toprak 
ve su kaynakları yanlış kullanıldı, tarım arazileri rant uğruna elden çıkarıldı. Türkiye’nin kendi 
topraklarında yetiştirebildiği birçok ürün ithal edildi, yüksek girdi maliyetleri altında ezilen üretici 
yeterince desteklenmedi, milyarlarca dolarlık kaynak ithalat yoluyla başka ülkelerin refahına 
aktarıldı. Makroekonomi açısından dünyada 18’nci sırada olan Türkiye, Birleşmiş Milletler insani 
gelişme endeksi, yani tabana dayalı kalkınma göstergeleri açısından 69’uncu sırada oldu, 
büyüme ile kalkınma göstergeleri arasında 4 katlık fark oluştu, yani sadece kâğıt üzerinde kalan 
büyüme göstergeleriyle ülke refahını artıramadı.

Verimli tarım arazilerimiz birçok sorunla karşı karşıyadır. Erozyon ve benzeri doğal yitim süreçlerinin 
yanında, rant odaklı yapılaşmalar topraklarımızı, dolayısıyla geleceğimizi tehdit etmektedir. Tarım 
arazilerimiz potansiyel sınırına ulaşmış, bir “avuç” yeni arazi olanağı neredeyse kalmamıştır. Buna 
karşın tarım arazilerine yönelik yapılaşma girişimleri vahim bir durum yaratmaktadır. TÜİK verilerine 
göre 2002’de 26,5 milyon hektar olan toplam tarım arazimiz son 14 yılda 23,5 milyon hektara 
inmiş, yani toplam tarım arazilerinin %10 dan fazlası üretim dışı kalmıştır. Aynı dönemde mera 
alanlarımız yaklaşık 15 milyon hektar alandan 13,5 milyon hektara düşmüştür.

Günümüzde tarım tam bir kıskaç içindedir. Tohum, gübre, ilaç, akaryakıt gibi temel girdiler dışa 
bağımlı ve yüksek fiyatlıdır. Kredilendirme sistemi yabancıların kontrolüne geçmiştir. İç pazar 
yabancı tarım ürünlerince istila edilmekte; yüksek değerli ürünlerin yanı sıra hububat ve bakliyat 
ithalatı da artmaktadır. Sonuçta girdi maliyetleri ile baş edemeyen yerli üretici giderek üretimden 
kopmaktadır. Yaşanan olumsuzluklar sonucunda kırsalda yoksulluk giderek artmakta, topraktan 
geçimini sağlayamayan çiftçi de tarımdan kopmakta ve kentlere göç etmektedir.

Tüm olumsuzluklar yetmezmiş gibi yapılan yasa değişiklikleri sorunları daha da büyütüyor. Nerede 
ise her torba kanunda ya 4342 sayılı Mera Kanununda ya da 3573 sayılı Zeytincilik Kanununda 
değişiklik yapan ve bu değişiklikler hep nedense bu alanların geliştirilmesine değil, tahribatına 
yönelik hükümler içeren düzenlemeler yer alıyor ve olmaya devam ediyor.

Son hazırlanan torba yasada bu anlamda şaşırtmadı. 4342 sayılı Mera Kanununun tahsis 
amacının değiştirilmesini düzenleyen 14 üncü maddesinde değişiklik yapılıyor. Düzenleme ile 
meraların tahsis amacının değiştirilebileceği istisnalara endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme 
bölgeleri, organize sanayi bölgeleri ve serbest bölgeler olarak ekleniyor.

Ülkemizin kırmızı et ihtiyacının karşılanması ve artan et fiyatlarının düşürülmesi için et ithalatı olanca 
hızı ve lop etten canlı hayvana kadar olan çeşitliği ile devam ederken, sorunun kesin çözümünün 
hayvancılığımızın geliştirilmesi ve bunun için girdi fiyatlarının düşürülmesi gerektiği, meraların 
hayvancılık için en önemli alanlar olduğu tüm kesimlerce dile getirilirken, yeni bir torba yasada 
yine meralarımızın tahribatına yönelik düzenlemeler yer aldı.

4342 sayılı Mera Kanununun 14 üncü maddesi tahsis amacı değiştirilmedikçe mera, yaylak ve 
kışlaklardan başka şekilde yararlanılmasını engelliyor. Ancak bu hükmün sürekli eklenen istisnalar 
ile etkisini kaybetmekte. Maddede maden ve petrol arama, turizm yatırımları, kamu yatırımları, 
tarımsal üretim faaliyetleri, 442 sayılı Köy Kanunu kapsamındaki faaliyetler, güvenliği ve olağanüstü 
hal durumlarında ihtiyaç duyulacak faaliyetler, petrol iletim faaliyetleri ile elektrik ve doğal gaz 
için ihtiyaç duyulan faaliyetler, jeotermal kaynaklı teknolojik seralar ve kentsel dönüşüm ve gelişim 
için ihtiyaç duyulan faaliyetler tahsis amacının değiştirilmesine yönelik istisnai faaliyetler olarak yer 
alıyor. Nerede ise her türlü faaliyetin, istisna hükümlere girmesi söz konusu iken, bunlar bile yeterli 
görülmemiş olacak ki endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, organize sanayi bölgeleri 
ve serbest bölgelerde istisnai faaliyetlere eklendi. Bu yerlerin sadece kuruluş aşamasında değil,  
geliştirme aşamasında da mera, yaylak ve kışlakların tahsis amacı değiştirilebilecek. Yapılan 
değişiklikte tahsis amacının değiştirilmiş olması yetmezmiş gibi, tahsis değişikliği yapıldığında Köy 
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Kanunu kapsamında, güvenlik ve olağanüstü hal durumunda ve doğal afet bölgelerinde yerleşim 
yeri ihtiyacı dışındaki tahsislerde alınan yirmi yıllık ot geliri karşılığı ücret de alınmayacak.

İşin ilginç olan tarafı ise ilk defa hükümetin eleştirilerimizi dikkate alması oldu (!) İlk taslak ortaya 
çıktığında sadece 29 uncu maddeye yönelik, «ot geliri karşılığı ücret alınmaması» değişikliği 
bulunuyordu. Taslağın son halinde, bu hükmünün hukuki olarak yanlış olduğuna yönelik eleştirimizin 
dikkate alınmış olmasına sevinemedik.  

4342 sayılı Mera Kanununun 14 üncü maddesinin ikinci fıkrasında,  tahsis edilen yerlerin tahsis 
süresi bitiminde eski vasfına getirilmesi yükümlülüğü yer alıyor. Tahsis amacı yapılan değişiklikler 
ve son olarak bunlara eklenen endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, organize sanayi 
bölgeleri ve serbest bölgeler göz önüne alındığında, bu yerler için tahsis değişikliği yapılan 
alanların “eski vasfına” ne şekilde getirileceğinin açıklamasını bulmakta güçlük çekiyoruz. Sanırız 
hükümet bu eleştirimizi dikkate alarak (!) yeni bir torba kanunda gerekli düzeltmeyi yapacaktır.

Siyasi erkin yapması gereken asıl şey, ülkenin gerçek sorunlarını bulup bu sorunlara çözüm 
üretmeye gayret etmektir. Bu ülkedeki işsizin, emekçinin, yetimin, öksüzün, emeklinin, köylünün, 
çiftçinin sorunları için çözüm üretmeye gayret etmek; toprağımıza, doğal kaynaklarımıza, 
havamıza, suyumuza göz diken rant odaklarına karşı çıkmak olmalıdır.

Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu
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ULUSAL KANAL  
“HAFTA SONU” 

ODA Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR, 23 Eylül 
2017 Cumartesi günü 
saat 10.00‘da Ulusal 
Kanal’da Berna ŞENER 
SAYLIĞ’ ın hazırlayıp 
sunduğu “Hafta Sonu” 
programına katıla-
rak; AKP Döneminde 
Tarım Politikaları ve 
Sonuçları, Tarımsal 
Destekler, Buğday 
Üretiminde Düşüşlerin 
Sebepleri, Tarım ve 
Mera Alanlarının Azal-
ması, Türkiye‘nin Yaş 
Sebze ve Meyve İtha-
latı, Fındık Üreticisinin  
Mağduriyeti, Tarımın 
İstihdamdaki Payı ve 
Hayvancılığımız ko-
nularında görüşlerini 
ifade etti.

KANAL B “GÜNE BAKIŞ” 

ODA Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR, 08 Ka-
sım 2017 Çarşamba 
günü saat 09.15’te 
canlı olarak yayınla-
nan, sunuculuğunu 
Nebi ÖZDEMİR’in üs-
lendiği, “Güne Bakış” 
programına katıldı.

Programda; Et Süt Ku-
rumu’na sığır eti itha-
latı yapma yetkisi ve-
rildiğini ancak ithalat 

ile et fiyatlarının düş-
meyeceğini, üretimin 
artırılması gerektiğini, 
Uygulanan yanlış poli-
tikalar sonucu bir yan-
dan besilik ve damızlık 
hayvan ithal edilirken 
bir yandan da karkas 
ve löp et ithal edile-
rek üretim yapanların 
cezalandırıldığını,1980 
yılından bu yana ül-
kemizin nüfusunun 45 
milyondan 79 milyo-
na ulaşmasına karşılık 
toplam hayvan varlı-
ğımız  85 milyondan 
56 milyon başa düştü-
ğünü,

2010-2016 yılları ara-
sında yaklaşık 2,5 
milyon baş sığır ithal 
edildiğini, Ülkemizdeki 
çiftçilerin devletin ithal 
eti ile rekabet edeme-
diği için iflasa sürüklen-
diğini ve devamında 
göç ederek kırsal alanı 
boşaltmak zorunda 
kaldıklarını,Yurt dışın-
dan ithal edilen etlerin 
kamuoyuna yansıyan 
besmeleli kesim yapı-
lıp-yapılmadığından 
öte, ithal edilecek et-
lerin güvenilir olup-ol-
madığı konusunda 
ciddi endişeler oldu-
ğunu ve bu etlerin de-
netlenmesi gerektiği-

ni,Kırmızı et sorununun 
çözümü için büyük 
ölçekli işletmeler yeri-
ne, yemin ve otun uy-
gun olduğu her yerde, 
coğrafi koşulların elve-
rişliliğine göre daha az 
masrafla koyun-keçi 
veya sığır yetiştirebilen 
üretim biçimleri des-
teklenmesi gerektiğini, 
Tarımsal üretimin her 
alanında yüksek girdi 
fiyatları, üretimin kâr-
lılığını olumsuz yönde 
etkilediğini, dolayısı 
ile çiftçinin üretimden 
vazgeçtiğini, Meralar 
ıslah edilerek, mera 
ve tarım arazilerinin 
amaç dışı kullanımına 
izin verilmemesi ile 
hayvancılığın destek-
lenebileceğini, dolayısı 
ile üretimin artacağını, 
ithalata gerek kalma-
dan, yerli üretim ile 
sağlıklı et elde edilebi-
leceğini,  

TİGEM İşletmelerinin 
damızlık üretim mater-
yali üretim görevlerine 
yeniden döndürülmesi 
gerektiğini ifade etti.

KÖY TV “PLATFORM” 

ODA Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR, 20 
Kasım 2017 Pazartesi 
günü saat 17.30‘da 

KÖY TV’de yayınla-
nan, Harun GÖKSEL’in 
hazırlayıp sunduğu 
“Platform” programına 
katılarak, güncel ta-
rım konuları hakkında 
ODA‘mızın görüşlerini 
dile getirdi.

FOX TV İLE RÖPORTAJ

ODA Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR, 21 
Kasım 2017 Salı Günü, 
FOX TV Muhabiri Ser-
dar AKYÖN ile röportaj 
yaparak “Çiftçi Kayıt 
Sistemine dahil kaç 
üreticimiz var? Bu üre-
ticilerin kaçı bankaya 
borçludur? Niçin borç-
lanıyorlar?  sorularını 
yanıtladı.Başkanımız 
Özden GÜNGÖR özet-
le, “2016 yılı sonu iti-
bariyle ülkemizde ÇKS 
kayıtlı yaklaşık 2 milyon 
267 bin üreticimiz var-
ken, 2017 yılı Kasım ayı 
itibariyle bu sayı 2 mil-
yon 200 bine düşmüş-
tür. 2 milyon 267 bin 
üreticimiz yaklaşık 14 
milyon 786 bin hektar 
alan için ÇKS yaptırır-
ken, yaklaşık 1 milyon 
300 bin kişi henüz 
çiftçi kayıt sistemi içe-
risinde değildir. Bu da 
yaklaşık 8 milyon 300 
bin hektar alan de-
mektir. Bana göre üre-
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ticilerimizin en az % 95 
nin bankalara borçları 
mevcuttur. Çünkü Çift-
çiler, köylüler, yetişti-
riciler, süt üreticileri, 
kısacası tarımın her 
kesimi kan ağlamakta-
dır. Girdi fiyatları sürekli 
artarken, ürün fiyatları 
yerinde saymakta, 
verilen destekler ise 
yetersiz kalmaktadır. 
Sonuçta banka kredi-
siyle ayakta durmaya 
çalışan, borcunu öde-
yemediği için tarlasına 
bankalar tarafından 
el konulan üretici sa-
yısı her geçen gün 
artmıştır. Sorunların 
çözümü için adım at-
ması beklenen hükü-
metin, kendi üreticisini 
destekleyerek üretimi 
artırmak yerine, ithalat 
yapmayı tercih etmesi 
ise sıkıntıların daha da 
büyümesine neden 
olmaktadır” dedi.

ÇİFTÇİ TV  
”HABERİNİZ OLSUN” 

ODA Başkanımız Öz-

den GÜNGÖR 23 Ka-
sım 2017 Perşembe 
günü saat 10.00’da 
Çiftçi TV’de, Taner ÖZ-
TÜRK’ün sunduğu “Ha-
beriniz Olsun” prog-
ramına canlı telefon 
bağlantısı ile katılarak, 
“21 Kasım 2017 tarihli 
Resmi Gazete’de ya-
yımlanan, Bakanlar 
Kurulu’nun İthalat Re-
jimi Kararına Ek Kararı” 
konusunda ODA gö-
rüşlerimizi ifade etti.

Başkanımız Özden 
GÜNGÖR konuşmasın-
da özetle:

‘‘Bakanlar Kurulu’nun 
21 Kasım 2017 tarih-
li Resmi Gazete’de 
yayımlanan kararıyla 
Singapur‘dan damızlık 
düve ve inek ithala-
tında gümrük vergisi 
sıfırlanırken, bazı sanayi 
ürünlerinde oranlar 
değiştirildi. Ağırlığı 400 
kg mı geçen erkek 
ve dişi danalar için 
gümrük vergisi % 26,1 
yaşında ve daha kü-

çük kuzular için % 40 
olarak belirlendi. Türki-
ye yılda 1milyon 150 
bin ton et üretmekte, 
et ihtiyacımız yıllık 1 
milyon 300-350 bin 
ton, et açığımızın ise 
yıllık 150-200 bin ton 
arasında, Türkiye’de 
buzağı ölümleri ise yıllık 
400 bin baş civarında, 
sadece buzağı ölüm-
lerinin engellenmesi 
durumunda aslında et 
ithal edilmesine gerek 
duyulmayacaktır. Hay-
vansal varlığı yeterli ol-
mayan Singapur’dan 
et ithal etmemiz ayıp-
tır, yeterli sayıda sığır 
ve koyun bulunmayan 
bir ülkeden acaba do-
muz etimi ithal edece-
ğiz. Yerli üretimin teşvik 
edilmesi gerekmekte-
dir, ithalat yoluyla ya-
bancı çiftçi değil Türk 
çiftçisi desteklenmeli. 
Üretim maliyetleri çok 
yüksek, gübre, tohum, 
ilaç, mazot fiyatları 
sürekli yükselmekte, 
hayvansal üretimde 
kullanılan kesif ve kaba 
yem fiyatları dolar ar-
tışı ile beraber sürekli 
artmakta. Üreticilerin 
%95’inin bankalara 
kredi borcu var, kâr 
elde edemeyen çiftçi 
sonunda kırsal kesim-

den göç etmek zorun-
da kalıyor. Ülkemizde 
son 15 yılda ithalata 
210 milyar dolar 
para ödendi, günlük 
politikalar ile çözüm 
üretilmektedir, tarım-
da uzun vadeli yerli 
üretimi destekleyen 
politikaların geliştirile-
mediği takdirde üretim 
bitecektir” dedi.

BEREKET TV-  
“GÜNDEMİN BEREKETİ” 

ODA Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR, 06 
Aralık 2017 Çarşamba 
günü saat 9:30’da, 
Bereket TV’de Umut 
ÖZDİL’in sunduğu 
“Gündemin Bereketi” 
adlı programının canlı 
yayın konuğu oldu.

Başkanımız canlı yayın-
da; ithalat politikaları, 
gıda enflasyonu ve 
sebepleri, iklim deği-
şikliğinin etkileri, tarım 
alanlarının giderek 
daralması, meraların 
ıslah edilmesi, koope-
ratifleşmenin önemi, 
tarımsal girdi maliyet-
lerindeki artışlar gibi 
tarımın temel sorunları 
ve ziraat mühendisle-
rinin istihdam sorunları 
ile ilgili olarak ODA’mız 
görüşlerini açıkladı.
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4Oda TV/ Emine Erdoğan AKP’nin 
Bu Yaptığını Biliyor Mu / 02 Ekim 
2017

4Cumhuriyet / Melih Gökçek’İn 
İftira Davası Açtığı Oda Başkanları, 
Hâkim Karşısına Çıktı / 05 Ekim 
2017

4BRT/ ZMO, Türkiye Ziraat 
Mühendisleri Odasını Ziyareti / 06 
Ekim 2017

4Milliyet.com.tr / Ziraat 
Mühendisleri Odası Danışma 
Kurulu Toplantısı / 09 Ekim 2017

4Memurlar.net / Ziraat 
Mühendisleri Odası: İnsanlarımız 
Giderek Tarımdan Koptu / 07 Ekim 
2017

4Kıbrıs Postası / ZMO, Türkiye 
Ziraat Mühendisleri Odası’nın 
Toplantısına Katıldı / 10 Ekim 2017

4KTMMOB Başak Tarım Dergisi / 
CIGR Dünya Kongresi / Eylül 2017

4Oda TV / Türk Fındığını Artık O 

Ülkeler İhraç Ediyor / 15 Ekim 2017

4Yeni Mesaj / Türk Tarımına İlişkin 
Şoke Eden Rapor / 17 Ekim 2017

4Yeni Mesaj / Ziraat Mühendisleri 
Gözüyle Tarım / 18 Ekim 2017

4Hürriyet.com.tr / TMMOB, Tarım 
Ve Gıdayı Değerlendirdi / 22 Ekim 
2017

4Yeni Adana / Tarımda 
Tekelleşme Masaya Yatırıldı /23 
Ekim 2017

4Yeni Mesaj Gazetesi / “Bu 
Maliyetlerle Ucuz Et Hayal” / 09 
Kasım 2017

4Evrensel / Gökçek’in Dava 
Açtığı Oda Başkanlarına Beraat / 
08 Kasım 2017

4Dünya / İthalatta 15 Liraya 
Alınan Eti Tüketiciye 29 Liradan 
Satmak Sorunu Çözmez / 09 
Kasım 2017

4Hürriyet.com.tr / Santral Projesi 
Durdu / 16 Kasım 2017

4Yeni Çağ / Vatanı Satmak İçin 

Yasa Çıkarılır Mı? / 27 Kasım 2017

4Yeni Mesaj/ Tarıma Torba Yasa 
Darbesi / 25 Kasım 2017

4BRT / Ertuğruloğlu, Uluslararası 
Ziraat Mühendisleri Birliği’ni Kabul 
Etti / 28 Kasım 2017

4BRT/ Akıncı, Uluslararası Ziraat 
Mühendisliği Birliği İle Görüştü / 28 
Kasım 2017

4Kıbrıs Postası / 2018 Uluslararası 
Ziraat Mühendisliği Birliği Kongresi 
Girne’de Yapılacak.../28 Kasım 
2017

4Kıbrıs GençTv / Dışişleri Bakanı 
Ertuğruloğlu, Uluslararası Ziraat 
Mühendisleri Birliği’ni Kabul Etti / 29 
Kasım 2017

4Tarım Türk Dergisi / Domates 
İhracatı Ve Rusya İlişkileri / Kasım-
Aralık 2017

4Evrensel Gazetesi / Sermayeye 
Teşvik Çiftçiye Ceza! / 02 Aralık 
2017

4Hürriyet.com.tr / Akın Özdemir 
Unutulmadı / 18 Aralık 2017

4Bursa İli Mustafakemalpaşa 
İlçesi Taşpinar Mevkiindeki Galata 
Wind Enerji A.Ş. tarafından 
yapılması planlanan TAŞPINAR RES 
PROJESİ (60MWe/60MWm) ile ilgili 
olarak Bakanlığa sunulan ve ÇED 
Raporu İnceleme Değerlendirme 
Komisyonu tarafından yapılan 
inceleme ve değerlendirme 
sonucunda Bakanlık tarafından 
“Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Olumlu” Kararı verilmesi üzerine, 
ÇED Raporu hakkında yürütmenin 
durdurulması ve iptali için dava 
açtık.

4Ankara İli Nallıhan İlçesi, 
Çayırhan-B Termik Santral 
Uygulama Planının iptali için, 
TEMA Vakfı‘nın açtığı davaya 
müdahil olduk.

4Bursa İli, Mudanya İlçesi, 
Ketendere Mevkiinde Bursa Liman 
Kompleksi Projesinin, Bursa İli 
Çevre Düzeni Planı‘na eklenmesi 
için yapılan plan değişikliğinin 
yürütmesinin DURDURULMASINA 
karar verildi.   

4Mersin İli, Gülnar İlçesi, 

Büyükeceli Beldesi, Kaçaşlı 
Mahallesi, Subaşı Mevkiinde 
bulunan muhtelif parsellerin, 
Akkuyu Nükleer Güç Santrali 
Projesi kapsamında Tarım 
Dışı Amaçla Kullanılmasına 
karşı olarak açtığımız dava 
REDDEDİLDİ. 

4Eskişehir- Alpu‘da, termik 
santral kurulmasına ilişkin olarak 
Özelleştirme Yüksek Kurul‘unca 
alınan kararın iptali için açılan 
davaya müdahil olduk.

4Bursa İli, Osmangazi, Yıldırım, 
Gürsu İlçeleri muhtelif mahalle 
sınırları içerisindeki alanlarda 
1/25.000 ve 1/5.000 ölçekli nazım 
İmar Planı değişikliği yapılmasına 
ilişkin olarak Bursa Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nce alınan 
15.06.2017 tarih ve 1716 sayılı 
kararın yürütmesinin durdurulması 
ve iptali için dava açtık.

4Çanakkale İdare Mahkemesi, 
Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, 
Yazıcı Mahallesi, Karlık Mevkii‘nde 
mülkiyeti hazineye ait olan 
taşınmazların tarım dışı amaçla 

kullanımına ilişkin Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı kararını İPTAL 
etti.

4İzmir İli - Aliağa İlçesinde, 
İzdemir Enerji Üretim A.Ş 
tarafından yapılması planlanan, 
İzdemir Enerji Santrali İkinci 
Ünite İlavesi Projesi için Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı‘nca ÇED 
olumlu kararı İPTAL edildi. 

4Bursa İli, Mustafakemalpaşa 
İlçesi, Taşpınar mevkiinde, 
yapılması planlanan ‘‘TAŞPINAR 
RES PROJESİ‘‘ ile ilgili olarak 
hazırlanan, ÇED raporunun 
İPTALİ  talebi ile ODA mızın 
açtığı davada yürütmenin 
durdurulmasına karar verildi.

4Sakarya 1. İdare Mahkemesi; 
Sakarya İli, Pamukova İlçesi, 
Şeyhvarmaz Mahallesi, Ova 
Mevkii‘nde bulunan arazinin 
tarım dışı amaçla kullanılmasına 
dair GTHB Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü‘nün 17.06.2015 gün 
ve 3071 sayılı kararını iptal etti.

YAZILI BASIN

HUKUKİ ÇALIŞMALAR
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ADANA
Şubemiz ZMO GENÇ temsilciliği  
tanışma etkinliğinde bir araya 
geldi. Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nde okuyan 
ZMO Genç üyeleri Şube 
lokalinde gerçekleşen yemekte 
bir araya geldi. Oda faaliyetleri 
ve çalışma alanlarının 
tanıtıldığı sunum ile son bulan 
etkinliğe Şube Başkanımız 
Semih KARADEMİR ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri katıldı.

10 Ekim’de Ankara 
Katliamı’nda yaşamını yitirenler 
katliamın 2’nci yıl dönümünde 
Adana’da Tren Garı önünde 
yapılan basın açıklaması ile 
anıldı. Basın Açıklamasına 
CHP Adana Milletvekili Zülfikar 
İnönü TÜMER, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Adana 
Şube Başkanımız Semih 
KARADEMİR, sendikalar, odalar 
ve demokratik kitle örgütleri 
katılarak destek verdiler.

Kanal B Televizyonu Adana 
Temsilcisi Sema ERDOĞAN’ı 
ziyaret ettik. Tarım haberleri 
konusunda gündemi belirleyen 
haberleri için teşekkür edip 
yeni yayın döneminde 
başarılar diledik.

Birleşmiş Milletler Gıda ve 
Tarım Örgütü (FAO)’nun bu yılki 
Dünya Gıda Günü’nün ana 
temasını Kırsaldan Kente Göç 
ve Yoksulluk olarak belirlediğine 

dikkat çeken KARADEMİR, 
“Bugün gıdada yaşamış 
olduğumuz kaotik durumun 
ana sebebi kırsaldan kente 
yaşanan zorunlu göçtür” dedi.

Gıda Mühendisleri Odası 
Adana Şube Başkanı Şehmus 
ALPARSLAN, Kimya Mühendisleri 
Odası Güney Bölge Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi İsa 
ÜNLÜKURT, Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanı 
Semih KARADEMİR ve Adana 
Veteriner Hekimleri Odası 
Başkanı Nihat KÖSE, Çukurova 
Gazeteciler Cemiyeti’nde 
basın toplantısı düzenledi. 
CHP Adana İl Başkanı Ayhan 
Barut’un da destek verdiği 
Dünya Gıda Günü ortak 
basın açıklamasını okuyan 
ZMO Adana Şube Başkanı 
Semih KARADEMİR, yaşamın 
sürdürülmesi için mutlak 
gerekli olan gıda üretiminin, 
bugünün dünyasında, yalnızca 
belirli ellerde toplanmaya 
çalışıldığını ve tüm dünyaya bu 
yaklaşımın egemen kılınmak 
istendiğini söyledi.

Çukurova Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Makinaları 
Bölümü 3.sınıf öğrencileri 
Odamızı ziyaret etti. Genç 
meslektaşlarımızla Oda 
faaliyetleri, çalışma ve özlük 
hakları konularında bilgi 
paylaşımında bulunduk. 
Görüşmeye Şube Başkanımız 

Semih KARADEMİR, geçmiş 
dönem Şube Başkanımız 
Ayhan BARUT ve Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Makinaları Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Zeliha BARUT katıldı.

Ziraat Mühendisleri Odası 
Adana Şube Meclisi Akın 
Özdemir Konferans Salonu’nda 
salonunda toplandı. 
Şube Başkanımız Semih 
KARADEMİR’in açılış konuşması 
ile başlayan toplantıda; 
Şubemizin mevcut durumu, 
Oda/Üye ilişkileri, bölge 
tarımının sorunları ve şube 
seçimleri hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Adana’da TMMOB’a bağlı 
odalar ile Adana Veteriner 
Hekimler Odası’nın ortaklaşa 
düzenlediği panelde gıda, 
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tarım ve hayvancılıkta 
tekelleşme konuşuldu. 
Kapitalizmin tarım ve gıda 
üretimine girmesi sonucu tarım 
ve gıda üretiminin belirli ellerde 
toplanmaya ve tüm dünyaya 
bu yaklaşımı egemen 
kılmaya çalışıldığına vurgu 
yapılan panele CHP Adana 
Milletvekilleri Zülfikar İnönü 
TÜMER, İbrahim ÖZDİŞ, CHP 
Adana İl Başkanı Ayhan BARUT, 
TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Genel Başkanı Özden 
GÜNGÖR, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Genel 
Başkanı Ali UĞURLU, STK 
temsilcileri ile çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Şubemiz Bilirkişilik Temel 
Eğitimi başladı. Bilirkişilik 
Yönetmeliği’nin 03.08.2017 
tarihli resmi gazetede 
yayınlanmasının ardından 
gerekli başvuruları 
tamamlayan Odamız, 
Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri 
Genel Müdürlüğü Bilirkişilik 
Daire Başkanlığı tarafından 
Bilirkişilik Temel Eğitimini 
verebilecek eğitim kuruluşu 
olarak yetkilendirildi. 27 Ekim 
2017 tarihinde Yrd. Doç. Dr. Ali 
Volkan ÖZGÜVEN ve Ramazan 
KARAKOÇ’un eğiticiliğinde 
başlayan eğitime 24 Ziraat 
Mühendisi katıldı.
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ANTALYA
20 Eylül 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER, 
NTV muhabiri Sibel ATASOY‘a 
kuraklık ve mevsimlerde 
yaşanan kaymaların Türkiye ve 
Antalya’daki bitkisel üretime 
etkilerini ve alınması gereken 
önlemleri değerlendirdi. 
Su kaynaklarımızın giderek 
azaldığını, kişi başı 1450 kg lık 
su potansiyeli ile su fakiri olan 
Türkiye‘de su kaynaklarının 
mutlaka koruma altına 
alınmasını, havza bazlı sulama 
projeleri ile su kullanımının 
planlanmasının yanı sıra, 
% 15 olan modern sulama 
teknikleri devlet desteği ile 
yaygınlaştırılması gerektiğini 
dile getirdi.  

19 Eylül 2017 tarihinde, TMMOB 
Antalya İKK tarafından, 19 
Eylül Mühendis, Mimar, Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü ile 
ilgili basın açıklaması yapıldı.

28 Eylül 2017 tarihinde, TMMOB 
Antalya İKK tarafından, Kimya 
Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulunun görevden alınması 
hakkında basın açıklaması 
yapıldı.

23 Kasım 2017 tarihinde, 
Antalya Meslek Odaları 
Eşgüdüm Kurulu tarafından, 
Boğaçayı projesi ile ilgili basın 
açıklaması yapıldı.

12 Kasım 2017 tarihinde, 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesinde GENÇ ZMO 
üyelerine tanışma etkinliği 
düzenlendi. Mühendis 
adaylarına ZMO örgütlülüğü 
hakkında bilgi verildi. Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Serkan GİZLİ, Ali Önder 
GÜNGÖR ve İ. Ersin ARSLAN 
sunumlarını yaptılar.

27 Ekim 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER, 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Toprak Bölümü 
öğrencilerine yönelik, Ziraat 
Mühendisleri Odası örgütlülüğü 
ve çalışma alanları ile ilgili 
değerlendirme yaptığı bir 
konferansa katıldı.

21 Ekim 2017 tarihinde, Temel 
Bilirkişi Eğitimleri yapılmaya 
başlandı. 21-26 Ekim,  28-
31 Ekim ve 04-07 Kasım 
tarihlerinde üç grup halinde 
eğitimlerimizi yaptık. 

29 Ekim 2017 tarihinde, 
Cumhuriyet Bayramı‘n da, 
Şube Başkanımız, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz ve Genç ZMO 
temsilcilerimiz, Cumhuriyet 
Meydanı‘n da yapılan törene 
katıldılar.

10 Kasım 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER 
ve Genç ZMO üyelerimiz, 
10 Kasım da Cumhuriyet 
Meydanı‘nda düzenlenen 
törene katılarak Atatürk Anıtına 
çelenk sundular.

14 Kasım 2017 tarihinde, 
Kumluca, Finike, Demre ve Kaş 
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BALIKESİR
06 Eylül 2017 tarihinde, Balıkesir ’in düşman işgalinden kurtuluşunun 
95. Yıldönümü kutlama programına Şube Başkanımız katıldı.

14 Eylül 2017 tarihinde, Toprak Koruma Kurulu Toplantısı’na Şube 
Başkanımız katıldı.

TMMOB Dayanışma günü nedeniyle 19 Eylül 2017 tarihinde 
yapılan İKK toplantısına Şube Başkanımız katıldı.

22-23-24 Eylül 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
19.Uluslararası Sındırgı Yağcıbedir Halı Kültür ve Sanat Günleri 
programına Şube Başkanımız katıldı.

 İKK olarak Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun 
görevden alınması nedeniyle, 28 Eylül 2017 tarihinde yapılan 
basın açıklamasına Şube Başkanımız katıldı.

29 Ekim Cumhuriyet Balosuna Şube Yönetim Kurulumuz katıldı.

03 Ekim 2017 tarihinde, Diş Hekimleri odasında mutat olarak 
yapılan AKOB toplantısına Şube Başkanımız katıldı.

Toprak Koruma Kurulu toplantısına 05 Ekim 2017 tarihinde ve 09 Kasım 2017 Şube Başkanımız 
katıldı.

23-24-25-26 Ekim, 27-28-29-30 Ekim, 31-01-02-03 Ekim, 04-05-06-07 Kasım,  11-12-13-14 Kasım 
ve 16-17-18-19 Kasım tarihlerinde Bilirkişi Temel eğitimi Şubemiz toplantı salonunda, her gruba 24 
kişinin katılımıyla gerçekleşti.

22 Kasım 2017 tarihinde, Tabipler odasında mutat olarak yapılan AKOB toplantısına Şube 
Başkanımız katılmıştır.

ta meydana gelen hortum 
ve dolu zararından etkilenen 
bölgelerde incelemelerde 
bulunuldu. Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Murat VERNEZ 
ve Ali Önder GÜNGÖR’ün 
katıldığı inceleme gezisinde, 
afetten zarar gören bölgeler 
ziyaret edildi.  Bölgedeki 
Ziraat Odası Başkanları, İlçe 
Temsilcilerimiz ve zirai ilaç 
bayisi meslektaşlar ile bir araya 
gelinerek, zararın boyutları 
hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu. Yaklaşık 1500-2000 
dekarın hortumdan, 2000-
2500 dekarın ise doludan 
etkilendiği bölgelerde seraların 
büyük bölümü kullanılamaz 

durumdadır. Üreticilerin 
mağduriyeti giderilmelidir. Bu 
kapsamda seracılara, Valilik 
aracılığı ile acil nakit desteği 
sağlanmalı, mevcut kredi 
borçlarının faizleri silinerek 
yeniden yapılandırılmalı, 
seraların yeniden yapımı için 
faizsiz uzun vadeli kredi desteği 
sağlanmalıdır.

22 Kasım 2017 tarihinde, 
Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER, Konaklı ve Payallarda 
seralarda oluşan dolu zararını 
yerinde inceledikten sonra 
Alanya‘nın 1/25000 ilk planının 
değerlendirildiği toplantıya 
katılarak Şube görüşlerimizi 
açıklamıştır.

29 Kasım -02 Aralık 2017 
tarihlerinde, Antalya’da açılan 
17. Uluslararası Sera, Tarım 
Ekipmanları ve Teknolojileri 
fuarına katıldık. Fuarda önceki 
dönem Genel Başkanımız 
Turhan TUNCER, Genel 
Başkan yardımcımız Prof. Dr 
Cem ÖZKAN, Samsun Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN, 
Manisa Şube Başkanımız 
İbrahim DEMRAN, Denizli Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN, 
Konya Şube Başkanımız Celil 
ÇALIŞ, önceki dönem Konya 
Şube Başkanı Özkan TAŞPINAR, 
Isparta İl Temsilcisi Abdurrahim 
DEMİR, Sektör temsilcileri ve 
çok sayıda meslektaşımız Şube 
standımızı ziyaret ettiler.
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AYDIN
10 Ekim 2017 Salı günü, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
Aydın- Muğla illeri bütünleşik 
kıyı alanlarının planlanması ile 
ilgili toplantıya katıldık. Daha 
önce şubemizce odamızın 
görüşlerini açıklayan bildirimiz 
doğrultusunda yapılan 
çalışmaların uygunluğu 
konusunda görüşlerimizi 
sunduk.

20 Ekim 2017 Cuma günü, 
Tarım Kredi Kooperatifleri 
Merkez Şubesi Müdürü olan 
önceki dönem Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yalçın ONGUN’u 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
ziyaret ederek başarılar diledik.

15 Kasım 2017 Çarşamba 
günü,  Aydın ilinde Jeotermal 
enerjiden elektrik elde edilirken 
çevreye ve insan sağlığına 
verilen zararlarla ilgili panelde 
şube başkanı Mahmut Nedim 
BARIŞ tarıma verilen zararları 
anlattı.

15 Kasım 2017 Çarşamba 
günü,  Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi (2. Başkanı) Prof.
Dr. Engin ERTAN ve üyemiz 
Prof. Dr. Mehmet KARAGÖZ 
Aydın Kestanesinin birinciliği 
ve kestane zararlarını TV 
programına katılarak anlattılar.

Kasım ayında düzenlenen 
Bilirkişi Temel Eğitimi 

düzenlenen üç grup ile verildi. 
Eğitimlere meslektaşlarımız ve 
diğer meslek gruplarından 72 
kursiyer katıldı.

17 Kasım 2017 Cuma 
günü,  Aydın ili Germencik 
ilçesine bağlı Uzunkum 
mahallesi (köyü) çiftçilerinin 
daveti üzerine tarım ve 
tarım topraklarının amaç dışı 
kullanımı ile ilgili bilgi verildi. 
Şube başkanımız Mahmut 
Nedim BARIŞ Jeotermal 
enerjiden elektrik elde edilirken 
toprak hava su ve ürünlerde 
oluşan olumsuzluklar hakkında 
açıklama yaptı.

18 Kasım 2017 Cumartesi 
günü, Tema Vakfı Aydın Şubesi 
ile Adnan Menderes Barajı 
havzasında ağaç dikimine 
gidildi. ADÜ ve Genç Tema 
lise öğrencilerine ağaç dikimi, 
havzada meydana gelen 
yüzey akışkanlarla sediment 
oluşumunun barajların ömrüne 
etkileri ve erozyon hakkında 
Şube Başkanı Mahmut Nedim 
BARIŞ bilgi verdi.
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BURSA 
43. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Personel Eğitimimizi 08-09-
10 Eylül 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirdik. Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Enerji Sistemleri Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kamil 
ALİBAŞ, Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Orkun Barış KOVANCI,  Bursa 
Tabip Odası Denetleme 
Kurulu Üyesi Dr. Serdar 
CEYLAN ve Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz İlker DURMUŞ 
tarafından verilen eğitime 14 
kursiyer katıldı. Eğitimimiz 
Şubemiz eğitim salonunda 
gerçekleştirildi ve başarı ile 
tamamlandı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Erkan YASLIOĞLU, Şube II. 
Başkanımız Veli KOÇ ve 
Şube Saymanımız Dr. Fevzi 
ÇAKMAK, 13 Eylül 2017 
tarihinde, Bursa İli Damızlık 
Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği‘ni 
ziyaret etti. Ziyarette birliğin 
Bursa Yönetim Kurulu Başkanı 
Yıldırım ORAN ve üyemiz birlik 
müdürü  Başak PEHLİVAN ile 
çalışan meslektaşlarımızla 
tarıma ve mesleğimize dair 
görüş alışverişinde bulunduk.

19 Eylül TMMOB Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü‘nde 

bileşeni olduğumuz TMMOB 
Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 19 Eylül 2017 
tarihinde saat 18.00‘de, BAOB 
ortak toplantı salonunda basın 
açıklaması gerçekleştirildi. 
Basın açıklamasına Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU ve üyelerimiz 
katıldılar.

Bileşeni olduğumuz TMMOB 
Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 28 Eylül 2017 
tarihinde saat 11.00‘de BAOB 
ortak toplantı salonunda 
TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası Genel Merkez Yönetim 
Kurulu‘nun görevden alınması 
ile ilgili destek basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Basın 
açıklamasına Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU ve 
üyelerimiz katıldılar.

Odamız  4. Öğrenci Yaz 
Eğitim Kampı 17-22 Eylül 2017 
tarihleri arasında “Doğa için, 
İnsan için, Herkes için Adalet” 
teması ile İzmir Şubemiz ev 
sahipliğinde İzmir Özdere’de 
gerçekleşti. Kampa Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğrencisi ve ZMO Genç Bursa 
üyesi  2 gencimiz katıldılar.

Bursa‘nın Karacabey İlçesi‘nde 
fabrika atıkları nedeniyle 
meydana geldiği iddia edilen 
ve bu yıl içinde üçüncü 
kez tekrarlanan toplu balık 
ölümlerine tepki gösteren 

çevre sakinleri 24 Eylül 2017 
tarihinde basın açıklaması 
yaptı. Karacabey Canbalı 
Deresi kenarından düzenlenen 
basın açıklamasına TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi Başkanımız Doç. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU, Doğayı 
ve Çevreyi Koruma Derneği 
(DOĞADER) Başkanı Caner 
GÖKBAYRAK, DOĞADER 
Mustafakemalpaşa Temsilcisi 
Seyit Ali GEÇİCİ, çok sayıda 
balıkçı ve çevre sakinleri 
katıldı. Yazılı basın açıklamasını 
okuyan DOĞADER 
Mustafakemalpaşa Temsilcisi 
Seyit Ali GEÇİCİ, Karacabey‘de 
hiç bitmeyen doğa katliamı 
yaşandığına vurgu yaparak, 
‘Bizim her yıl tanık olduğumuz 
doğa katliamları bu kez 
sınırları aştı. Fabrika atıklarıyla 
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zehirlenen derelerimiz bu 
yıl içinde 3 kez toplu balık 
ölümlerine sahne oldu. Türkiye, 
Karacabey‘deki balık ölümlerini 
konuşuyor. Biz bugün burada 
derelerimizde yaşanan 
katliamlara ‘DUR‘ demek için 
toplandık‘ dedi. 
TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 45. Dönem II. Danışma 
Kurulu, 06-08 Ekim 2017 
tarihlerinde Samsun‘da 
gerçekleştirildi. Danışma Kurulu 
toplantısına Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU ve 
saymanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 
katıldılar.

44. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Personel Eğitimimizi 06-07-
08 Ekim 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirdik. Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Enerji Sistemleri Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kamil 
ALİBAŞ, Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Orkun Barış KOVANCI, Bursa 
Tabip Odası Denetleme Kurulu 
Üyesi Dr. Serdar CEYLAN ve 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
İlker DURMUŞ tarafından verilen 
eğitime 21 kursiyer katıldı. 
Eğitimimiz Şubemiz eğitim 
salonunda gerçekleştirildi.

13-14 Ekim 2017 
tarihlerinde,  BurTarım 2017 
Fuarı kapsamında, TÜYAP Bursa 
Fuarcılık A.Ş.’nin desteğiyle, 
ODA‘mızın,  Bursa Şubemizin ve 
Bursa Ziraat Odaları işbirliğinde 
BURTARIM 2017 Fuarı ile 
eşzamanlı olarak Bursa Fuar ve 
Kongre Merkezi‘nde Çekirge 
Konferans Salonu‘nda “Bursa 
Tarım Paneli”nin dördüncüsü 
“Gıda Güvenliği ve Tam 
Bağımsızlık İçin TARIM” ana 
teması ile düzenlendi.  

Bursa Şubemiz ve Odamız 
öğrenci kolu ZMO Genç 
Bursa Temsilciliği tarafından 21 
Ekim 2017 tarihinde Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğrencileri ile tanışma 
kahvaltısı düzenlendi. 
Kahvaltı buluşmasına Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, 2. Başkanımız Veli 
KOÇ, saymanımız Dr. Fevzi 

ÇAKMAK, yazmanımız Doç. 
Dr. Barış Bülent AŞIK, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Serkan DURMUŞ 
ile önceki dönem Şube 
Başkanlarımız Yılmaz OKTAY 
ve Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 
katıldılar. Yoğun ilgi gören 
kahvaltıya 130 kişi katıldı.

45. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Personel Eğitimimizi 03-04-
05 Kasım 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirdik.  Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Enerji Sistemleri Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kamil 
ALİBAŞ, Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Orkun Barış KOVANCI, Bursa 
Tabip Odası Denetleme Kurulu 
Üyesi Dr. Serdar CEYLAN ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
İlker DURMUŞ tarafından verilen 
eğitime 28 kursiyer katıldı. 
Eğitimimiz Şubemiz eğitim 
salonunda gerçekleştirildi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şubemiz 
tarafından 25 Ekim 2017 ve 25 
Kasım 2017 tarihleri arasında 
8 grup halinde Bilirkişilik 
Temel Eğitimi düzenlenmiş 
ve 186 meslektaşımız katılım 
belgesi almaya hak 
kazanmıştır. Eğitmenlerimiz 
Av.Dr. Kazım GÜLTEKİN, Prof.Dr. 
Ramazan ÇAĞLAYAN ve Taner 
GÜLER tarafından verildi.

Üyelerimize ve öğrenci 
üyelerimize yönelik 
düzenlediğimiz Meyvecilikte 
Budama, Terbiye Sistemleri 
ve Aşılama Eğitimi 25 Kasım 
2017 tarihinde Ziraat 
Mühendisi Hasan VATANSEVER 
tarafından BAOB ortak 
salonunda gerçekleştirildi. 
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Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Sertifika vizesi ve meslek 
içi eğitim amacıyla 
gerçekleştirilen eğitime 43 
meslektaşımız ve meslektaş 
adayı öğrenciler katıldılar.

TMMOB Kadın Çalışma Grubu 
tarafından  düzenlenen 
TMMOB Kadın Kurultayı‘nın 
beşincisi “OHAL’de Kadınız” 
başlığıyla TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası Teoman 
Öztürk toplantı salonunda  

25 Kasım 2017 tarihinde 
gerçekleştirildi. Kurultaya 
Şubemiz adına üyelerimiz 
Canan SARIBAL, Ayşen AYDIN 
ve Esen OCAK katıldı.

Şubemiz tarafından 9 Aralık 
2017 tarihinde BAOB’ta emekli 
üyelerimizin katıldığı kahvaltı 
düzenlendi. 

DOSAB Termik Santraline Hayır 
Platformu bileşenleri olarak 
DOSAB yönetimini hukuksuz 

olarak başlattığı termik santral 
inşaatını durdurmaya, bu 
kara sevdadan vazgeçmeye 
çağırdık. 09 Aralık 2017 
tarihinde kömürlü termik 
santralin yapılması planlanan 
alanı olan Demirtaş 
Organize Sanayi Bölgesi 
(DOSAB)’nde düzenlenen 
basın açıklamasına Odamız 
adına Şube saymanımız Doç. 
Dr. Barış Bülent AŞIK ve birçok 
üyemiz katıldılar. 

DENİZLİ
 03 Eylül 2017 tarihinde, genç 
meslektaşlarımızla kaynaşma, 
tanışma kahvaltısı düzenledik. 
Kahvaltıda, Oda-Üye ilişkileri 
anlatıldı. Odamızdan 
beklentileri hakkında 
düşünceleri alındı. 

13 -16 Eylül 2017 tarihleri 
arasında “Yemeklik, Tıbbi–
Egzotik ve İstiridye Mantarlarının 
Yetiştiriciliği”  eğitimi 
düzenlendi. Eğitim Prof.Dr. 
Atilla GÜNAY, Doç.Dr. Erbil 
KALMIŞ, Yrd. Doç. Dr. Erkan 
EREN, Dr. Fatih KALYONCU ve 
Dr. Mehmet ÇETİN tarafından 
verildi.  

17–22 Eylül 2017 tarihleri 
arasında düzenlenen 4. 
Öğrenci Yaz Kampına Tarım 
Sigortaları ve eksperlik Eğitim 
konusunda bilgilendirme 
amaçlı Şube Başkanımız 

Gülhan SARUHAN katıldı.

06-08 Ekim 2017 
tarihlerinde, Samsun ilimizde 
gerçekleştirilen TMMOB Ziraat 
Mühendisler Odası 45. Dönem 
II. Danışma Kurulu Toplantısına 
Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN ile Onur Kurulu 
üyemiz Kadir ÇETİNKOL katıldı.

 14 Ekim 2017 tarihinde, Tarım 
Sigortalarını tanıtmak Sigorta 
ve Eksperlik konularında 
meslektaşlarımızı bilgilendirmek 
için “Tanıtım ve Bilgilendirme” 
toplantısı düzenlendi. 
Konuşmacı olarak TARSİM 
Manisa Bölge Müdürü  Müjdat 
ÇUBUKÇU katıldı. 

Bilirkişilik Kanunu gereği 
bilirkişilerin almak zorunda 
olduklarını “Bilirkişilik Temel 
Eğitimi” konusunda Şubemiz 
yetki almıştır. Bu yetki 
çerçevesinde 1. Grup Eğitim 
26-27-28-29 Ekim 2017 

tarihleri arasında 2 ve 3. grup 
eğitimimiz 02-03-05-06 Kasım 
2017 tarihleri arasında, 4. 
grup eğitimimiz 12-13-14-15 
Kasım 2017 tarihleri arasında 
düzenlendi. Eğiticilerimiz; 
Prof.Dr. Mehmet Merdan 
HEKİMOĞLU, Sevgi CANBULAT 
ve Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN’dır

29 Ekim 2017 Cumhuriyet 
Bayramı etkinliklerine 
üyelerimizin katılımı 
sağlandı.   

02 Aralık 2017 tarihinde,  
üyelerimiz ile birlikte Antalya’da 
düzenlenen 17. Uluslararası 
Sera, Tarım Ekipmanları 
ve Teknolojileri Fuarı’na 
katıldık. 



Şube Etkinlikleri

39

ERZURUM 

17-22 Eylül 2017 tarihleri 
arasında İzmir Şubemiz 
tarafından düzenlenen ve 
İzmir Özdere’de gerçekleştirilen 
4. Öğrenci Yaz Eğitim Kampı 
“Doğa için, İnsan için, Herkes 
için Adalet” temalı faaliyete 
odamız Genç ZMO üyelerinin 
katılımı sağlandı.

21-24 Eylül tarihleri arasında 
bu yıl 5’incisi düzenlenen ve 
AKM’de gerçekleştirilen Ankara 
Erzurum Tanıtım Günleri’ne 
odamız başkanı Erdal ŞENGÜL 
katılım sağladı. 

28 Eylül-01 Ekim 2017 
tarihlerinde ilimizde 
düzenlenen Doğu Anadolu 
8.Tarım ve Hayvancılık Fuarı 
(Erzurum Fuarı)’na katılım 
sağlandı.

06-08 Ekim 2017 tarihleri 
arasında, Samsun’da 
düzenlenen TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası 45. Dönem 
II. Danışma Kurulu Toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdal 
ŞENGÜL, Başkan Yardımcısı 
Mevlüt TEKİN ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Taner KARŞI katılım 
sağladı.

16 Ekim 2017 tarihinde, 
dünyada 150 den fazla ülke 
tarafından çeşitli etkinliklerle 
kutlanan “Dünya Gıda 
Günü” ilimizde Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl/İlçe Müdürlükleri 

ile şubemiz tarafından çeşitli 
etkinliklerle kutlandı. 

28-31 Ekim 2017, 02-05 Kasım 
2017, 09-12 Kasım 2017, 
16-19 Kasım 2017 ve 24-27 
Kasım 2017 tarihleri arasında 
beş grup olarak Bilirkişilik Temel 
Eğitimi düzenlenmiştir.

29 Eki 2017 tarihinde, 
ilimizde gerçekleştirin 
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 
çerçevesinde, Vali Seyfettin 
AZİZOĞLU’nun düzenlediği 
Cumhuriyet Bayramı 
Resepsiyonu’na katılım 
sağlandı. 

03 Kasım 2017 tarihinde 
Erzurum Valiliği öncülüğünde 
düzenlenen “Erzurum Tarım 
ve Hayvancılığının Sorunları” 
konulu toplantıya odamız 
yönetim kurulu üyesi Zeki 
YALÇIN katılarak görüş ve 
önerilerimizi bildirdi.

09 Kasım 2017 tarihinde 
düzenlenen Erzurum Tabyalar 
Yürüyüşü ’ne oda yönetimi 
olarak katıldık. 

13 Kasım 2017 tarihinde, 
Atatürk Üniversitesi tarafından 
düzenlenen “4. Üniversite 
STK Buluşması” ile üniversite 
ile sivil toplum bileşenlerinin 
ortak çalışma potansiyelinin 
artırılması üzerine fikir alışverişi 
yapıldı. Şubemizi temsilen 
toplantıya Erdal ŞENGÜL katıldı.

21 Kasım 2017 tarihinde, 
Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü 
önderliğinde dış paydaşlarla 
sürdürülebilir işbirliğini 
sağlamak ve tecrübe 
paylaşımında bulunmak üzere 
“Danışma Kurulu” bünyesinde 
faaliyet göstermek üzere 
kurulan yapıya, üye olarak 
katılım sağlandı. 
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ESKİŞEHİR
09 Ekim 2017 tarihinde, Şube 
Saymanımız ve Eskişehir Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi 
Levent ÖZBUNAR ve Eskişehir 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
üyeleri şehrimize yeni göreve 
başlayan Vali Özdemir 
ÇAKACAK ‘a hoş geldin 
ziyaretinde bulundular.

10 Ekim 2017 tarihinde,  Şube 
Saymanımız ve Eskişehir 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyesi Levent ÖZBUNAR ve 
Eskişehir Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu üyeleri şehrimizle ilgili 
çeşitli konularla görüşmek 
üzere Eskişehir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Prof.Dr. 
Yılmaz BÜYÜKERŞEN’e ziyarette 
bulundular.

14 Ekim 2017 tarihinde,  
ESOGÜ Ziraat Fakültesi Genç 
ZMO öğrencileriyle Şubemizde 
kahvaltılı toplantı yaptık. 
Toplantı karşılıklı fikir alışverişi ve 
hoş sohbetle gerçekleşti.

19 Ekim 2017 tarihinde, 
Alpu’da kurulmak istenen 
termik santralle ilgili TMMOB 
Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu 
basın açıklaması yaptı. Basın 
açıklamasına TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Şube 
Başkanımız Özer ÜLKER, Şube 
Saymanımız Levent ÖZBUNAR 
katıldılar. Katılımcılar adına 
konuşan TMMOB Eskişehir İl 

Koordinasyon Kurulu Sekreteri 
Neşet AYKANAT, “Ülkemizin 
en verimli ovalarından birinin 
göbeğine Termik Santral 
yapılmak istenmesi tarım ve 
geleceğimize ihanettir” dedi. 
Kömürlü termik santrallerin zehir 
saçtığını söyleyen AYKANAT, 
“Kömürlü termik santrallerle 
birlikte yaşamak intihardır” 
ifadelerini kullandı. AYKANAT, 
sözlerini şöyle sürdürdü 
kömürlü termik santraller 
oluşturdukları kül dağları ve asit 
yağmurlarıyla başta ormanlar 
ve sulak alanlar olmak üzere 
doğaya, tarım alanlarına 
da büyük zarar vermektedir.  
Kömürlü termik santrallerin 
olduğu yerlerde tarımsal üretim 
azalmakta, kül ve asit yağmuru 
yağan köylerde verimli 
ürün yetişmemekte, ayrıca 
ormanlarda ve sulak alanlarda 
yaşayan tüm canlıların yaşam 
hakları ihlal edilmektedir. Hiçbir 
teknoloji insan hayatından 
daha değerli değildir. Kurulan 
termik santrallerden çıkan 
atıkların hava, su ve toprak 
kirliliğine yol açacağı ve 
toplum sağlığını olumsuz 
etkileyeceği gerek Türkiye, 
gerekse dünya ölçeğinden 
örnekleriyle ortadayken, yöre 
halkının muhalefetini önlemek 
adına, büyük bir iş kapısı 
olarak lanse edilen termik 
santralin varlığında, halkın 
ekonomik mağduriyetinin 

önene geçileceğine dair 
göz boyama propagandası 
yürüten rant peşindeki 
yetkililerce, masum halkın 
çaresizliği ve iyi niyetinin 
hedef alınması kabul 
edilemez “İZİN VERMEYECEĞİZ 
Alpu’ya kömürlü termik 
santral yapılmasına 
izin vermeyeceklerini 
söyleyen AYKANAT, “Alpu 
ve çevre köylerdeki doğan 
güzelliğin bozulmasına, 
turizm faaliyetlerindeki 
canlılığın azalmasına, 
konutların değerinin yarıya 
düşmesine, tarım arazilerinin 
kamulaştırılarak, arazi 
sahiplerinin düşük ücretlerle 
tazminat almaya mecbur 
bırakılmasına, hatta işsizliğin, 
göçlerin artmasına, meyvenin, 
sebzenin, arının, balığın 
yok edilmesine, dolayısıyla 
ekonomik yapıda bozulmalara 
sebep olmasına izin 
vermeyeceğiz” diye konuştu.

Şubemizce Bilirkişilik Temel 
Eğitimleri düzenlendi. 
Eğitimlerimiz, birinci grup 21-
22-/28-29 Ekim 2017, ikinci 
grup 23-24-25-26 Ekim 2017, 
üçüncü grup 30-31 Ekim/01-
02 Kasım 2017, dördüncü 
grup 03-04-05-06 Kasım 2017 
tarihleri arasında yapıldı.

23 Ekim 2017 tarihinde, 
Gündüzler Derneği‘nin 
hazırladığı “Termik Santral 
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Tehlikesine Karşı Şehrimizin 
Geleceği” Konulu seminer 
Odunpazarı Belediyesi Hasan 
Polatkan Kültür Merkezinde 
gerçekleştirildi. Eskişehir 
Kent konseylerinin de 
destek verdiği bilgilendirme 
toplantısına konuşmacı 
olarak Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Özer ÜLKER, 
350.org Editörü Cansın 
Ilgaz, Tabip Odası Sekreteri 
Akif ALADAĞ konuşmacı 
olarak katıldı. Gündüzler 
derneği Başkanı Selim 
KURNAZ moderatörlüğünde 
gerçekleşen panelde ilk 
konuşmacı Şube Başkanımız 
Önder ÜLKER oldu. Ülker, termik 
santralin tehlikesi hakkında 

bilgiler vermek istediğini 
belirterek, “Santralin ömrü 35 
yıl burada dikkatinizi çekmek 
istiyorum, burada yani 35 yıl kül 
dağı oluşacak. Alpu ova büyük 
ova kapsamındadır. Tarımsal 
sit olarak kararlaştırılmıştır. Bu 
arazi 35 yıl sonra sulanabilir 
tarım arazisi olmaktan 
çıkarılacaktır. Tarım alanları 
yok edilerek şehre göçe 
neden olunmamalıdır. 
Oluşturulan kül dağları başta 
ormanlık alanları olmak 
üzere bitkilerin yok olmasına 
neden olacaktır.  Kül ve asit 
yağmurlarına maruz kalan 
köylerde toprak bozulmaları 
yaşanmaktadır. Termik 
santrallerde kullanılacak yer altı 
suyu ya da suların atıkları ne 
olacaktır? Bu bölgede Yer altı 
suyu kullanıldığında tarımsal 
sulama için neler yapılacaktır? 
Atık suyun porsuk ve Sakarya 
nehrine boşaltılması söz 
konusudur. Bu suyun geçtiği 
köylerde tarımsal sulamalarla 
bu köylerimizde zarar 

görecektir “dedi.

14 Ekim 2017 tarihinde,  
ESOGÜ Ziraat Fakültesi Genç 
ZMO öğrencileriyle Şubemizde 
kahvaltılı toplantı yaptık. 
Toplantı karşılıklı fikir alışverişi ve 
hoş sohbetle gerçekleşti.

TMMOB 5.Kadın Kurultayı 25-
26 Kasım 2017 tarihlerinde 
Ankara’da gerçekleştirildi. 
Kurultayın ilk gününde 
«25 Kasım kadına yönelik 
şiddete karşı uluslararası 
mücadele ve dayanışma 
günü» kapsamında basın 
açıklamasının ardından 
önergelerin görüşülüp karara 
bağlanmasına geçildi. TMMOB 
‘da kadın örgütlenmesi 
eğitimde cinsiyetçilik kamu 
kurum ve özel kuruluşlarda 
çalışan kadınların çalışma 
yaşamında karşılaştıkları 
sorunlar ve çözüm önerileri 
yer aldı. Şubemizi temsilen 
Genç ZMO temsilcisi Çiğdem 
CANBOLAT katıldı.

GAZİANTEP
6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu kapsamında, “Bilirkişilik Yönetmeliği” 
03/08/2017 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanmış ve yürürlüğe 
girmiştir. Yönetmeliğe göre; adli ve idari yargı alanında yürütülen 
her türlü bilirkişilik faaliyetinin yapılabilmesi için bilirkişilik yapacak 
kişilerin “BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ” almaları ve sertifika sahibi 
olmaları zorunluluğu getirilmiştir. Bu kapsamda şubemizde 
muhtelif tarihlerde altı grup olarak “Bilirkişilik Temel Eğitimi” 
düzenlenmiş ve katılımcılar sertifikaları verilmiştir.
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İSTANBUL
Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Kanal B TV’de 05 
Eylül 2017 tarihinde, konuk 
olduğu “Gündem Özel” 
programında GDO’ların 
mevzuata aykırı bir şekilde 
ülkemize sokulmasındaki 
yolsuzlukları içeren Mersin 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
iddianamesi konusunda 
değerlendirmelerde bulundu.

Gümüşhacıköy Belediyesi’nin 
STK’larla birlikte 09 Eylül 2017 
günü düzenlediği Tohum Takas 
Şenliğine katılım sağladık. 
Şenliğin panel bölümünde 
Şube Başkanımız ATALIK yerel 
tohumlar, hibrit tohumlar, 
GDO’lu tohumlar, tohum 
konusunda ülkemizin politikası 
ve dış ticareti konularını 
içeren bir sunum yaptı. Ziraat 
Odası Başkanı Muharrem 
ÖZKOPARAN›ın yönettiği 
panelinde konuşma yapan 
Tarım Ekonomisi Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 
Dr. Zerrin ÇELİK ve Ulusal Tohum 
Takas Merkezinden Ali ÖZIRMAK 
yerel tohumların önemi 
konusunda bilgiler verdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
üreticiden 7,5-9 TL’den alınan 
fındığın tüketiciye 60 TL’den 
satıldığını belirterek, üreticinin 
kazancının artırılırken tüketicinin 
çok daha ucuza fındığa 

ulaşabilmesi için uygulanması 
gereken politikayı 22 Eylül 
2017 günü Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri 
Fakültesinin 22 Eylül 2017 
tarihinde gerçekleştirdiği 
2017-2018 eğitim öğretim 
yılı başlangıç etkinliğine 
katıldık. İstanbul Su Ürünleri 
Kooperatifler Birliği Başkanı 
Erdoğan KARTAL, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı 
Kaynak Yönetimi Daire Başkanı 
Ramazan ÇELEBİ ve Dekan 
Prof. Dr. Meriç ALBAY’ın yer 
aldığı açılış konuşmaları 
bölümünde Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK değişen iklim 
koşullarında suyun geleceği 
ve su bilimleri mühendislerine 
düşen görevler ile ODAmızın 
çalışmaları konusunda 
öğrencilere konuşma yaptı.

Sağlığa Evet Derneği’nin 29-30 
Eylül 2017 tarihlerinde Radisson 
Blu Hotel’de düzenlediği Tütün 
Kontrolünde Çözüm Ortaklığı 
Çalıştayı›na katıldık. Etkinliğin 1. 
Oturumunda Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, “Tütünün 
Tarihi” konulu sunum yaptı. 
Anavatanından Anadolu’ya 
tütünün yolculuğu, Reji-Tekel, 
Tekel’in özelleştirilmesi sonrası 
hakkında bilgiler veren Şube 
Başkanımız ATALIK, ikinci 
oturumun da moderatörlük 
görevini üstlendi. Çalıştayın 

grup çalışmalarına da katılan 
ATALIK, konuyla ilgili katkı 
sağladı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Çiftçi TV’de 29 Eylül 2017 
tarihinde konuk olduğu “Tarımın 
Perde Arkası” programında 
Tarım Kredi Kooperatiflerindeki 
yolsuzluk iddiaları, çiğ süt ve 
fındık fiyatları konularında 
kapsamlı değerlendirmelerde 
bulundu.

Şube başkanımız Ahmet ATALIK, 
bir ithalat kurumu görevi gören 
Et ve Süt Kurumu›nun (ESK) 
marketlerde reyon kiralayarak 
halka ucuz et satma projesini 
03 Ekim 2017 tarihinde Kanal 
B TV’ye değerlendirdi. ATALIK, 
ESK’nın ithalatçı değil üreticilere 
destek çıkan bir kurum olması 
gerektiği, ithalatla fiyatların 
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sabit dahi tutulamayacağı 
konularının altını çizerek 
üretimde girdi maliyetlerinin 
aşağı çekilmesi için politika 
üretilmesi gerektiğini vurguladı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Çiftçi TV’de 06 Ekim 2017 
tarihinde konuk olduğu “Tarımın 
Perde Arkası” programında 
Et ve Süt Kurumu’nun ithal 
ürünle market reyonlarına girişi, 
hayvancılığa ve et fiyatlarına 
etkisi, arazi bankacılığı, 
çiftçinin toprağını neden 
ekmekten vazgeçtiği ve Rusya 
ile domates görüşmeleri 
konularını detaylı bir şekilde 
değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Tarım Bakan Yardımcısı 
Mehmet DANİŞ’in küçükbaş 
hayvancılığın daha çok 
destekleneceği yönündeki 
beyanını 09 Ekim 2017 
tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Şubemiz tarafından 10 
Ekim 2017 tarihinde Barış 
Manço Kültür Merkezinde 
düzenlenen “Tütünün Hikayesi” 

konferansımızın konuşmacıları 
Sağlığa Evet Derneği Başkanı 
Prof.Dr. Elif DAĞLI ile Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK oldu. 
Sunumlarda dünyada ve 
ülkemizde tütünün tarihçesi, 
TEKEL’in özelleştirişmesinden 
sonra gelinen nokta, 
ulusötesi sigara şirketlerinin 
yeni hamleleri ve gençliği 
koruma mücadelesi konuları 
değerlendirdi.

Çiftçi TV’de Atakan IRMAK’ın 
hazırlayıp sunduğu “Tarımın 
Perde Arkası” programına 13 
Ekim 2017 tarihinde konuk olan 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
lop et ithalatı, yapılmak istenen 
tütün yasası değişikliği, fındık 
fiyatı konularını değerlendirdi. 
Programın diğer konuğu Karar 
Gazetesi ekonomi müdürü 
İbrahim KAHVECİ oldu.

Kadıköy Kent Konseyi’nin 
STK’lar ve meslek odaları 
işbirliği ile düzenlediği Kadıköy 
Gıda Şenliği 14 Ekim 2017 
günü Selamiçeşme Özgürlük 
Parkı’nda başladı. Şenliğin 
paneller bölümünde yönetim 
kurulu üyemiz Murat KAPIKIRAN 

“Tarım Alanlarının Küçülmesi, 
Sağlıklı Gıdaya Erişim ve 
Örgütlenme Modelleri” 
panelinde konuşmacı oldu. 
Moderatörlüğünü Kadıköy 
Kent Konseyi Gıda Çalışma 
Grubu Sözcüsü Hüseyin 
VARIŞ’ın yaptığı panelin 
diğer konuşmacıları ise Çiftçi 
Sendikaları Konfederasyonu 
Başkanı Abdullah AYSU, 
İstanbul Üniversitesi Veteriner 
Fakültesinden Prof. Dr. Alper 
YILMAZ, Yeryüzü Derneğinden 
Müge ALABOZ ve Av. Elifsu Dilek 
ŞEN oldu.

Kadıköy Gıda Şenliği’nin 15 
Ekim 2017 günü etkinliklerinden 
“Gıda Güvenliği ve GDO” 
panelinde Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK konuşmacı oldu. 
Şube Başkanımız ATALIK konuyu 
gıda egemenliği çerçevesinde 
değerlendirdi. Kadıköy Kent 
Konseyi Gıda Çalışma Grubu 
Üyesi Kemal KUTLAY’ın yönettiği 
panelin diğer konuşmacıları 
TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odasından Petek ATAMAN, 
İstanbul Veteriner Hekimler 
Odasından Dr. Can DEMİR, 
Tüketiciyi Koruma Derneğinden 
Aziz KOÇAL, İstanbul Tabip 
Odasından Melahat CENGİZ 
ve Yeşil Gazeteden Ayşe 
BEREKET oldu.

Kadıköy Gıda Şenliği “Sağlıklı 
Gıda Nedir?” forumuyla sona 
erdi. Yedek yönetim kurulu 
üyemiz Gürol ŞİMŞEK, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odasından 
Nuray GÜNGÖROĞLU ve 
İstanbul Veteriner Hekimler 
Odasından Neşe CESUR 
forumun moderatörlük görevi 
üstlendi.

Şube Başkanımız Ahmet 



Şube Etkinlikleri

44

ATALIK 15 Ekim 2017 tarihinde 
Gastronomika-140journos 
ekibine atalık, hibrit ve 
GDO’lu tohumlar ile milli tarım 
projesi çerçevesinde ülkemiz 
tohumculuğunu değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
tarım sektöründeki kadınların 
sosyal güvenlik sorunlarının 
nasıl çözülebileceği 
konusunda 15 Ekim 2017 
tarihinde Kanal B TV›ye 
değerlendirmelerde bulundu.

Şanlıurfa’da girdikleri pamuk 
yığınında pestisit kalıntısı 
nedeniyle hayatını kaybettiği 
düşünülen çocuklar ile ilgili 
olarak, Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, 21 Ekim 2017 
tarihinde Kanal D TV’ye 
değerlendirmelerde bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK’ın ülkemizde tarım 
sektörünün durumu ve çıkış 
yollarını içeren son derece 
kapsamlı değerlendirmeleri 22 
ve 29 Ekim 2017 Pazar günleri 
CNN Türk TV’de yayınlanan 
Emin Çapa ile Dünyanın 1001 
Hali programında bölümler 
halinde iki hafta üst üste 
yayınlandı.

İtalya Ziraatçılar Birliğinin 
hazırladığı sağlık açısından 
en tehlikeli gıdalar listesinde 
en fazla ürün ve şikâyetle 
giren ülke olarak Türkiye’nin 
gösterilmesini Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, 22 Ekim 2017 

tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Amerikalı bilim 
insanlarının elmada tarım 
ilacı kalıntısı üzerine yaptıkları 
açıklamalar çerçevesinde, 
27 Ekim 2017 tarihinde 
Kanal 7 TV’ye açıklamalarda 
bulunarak tarım ilaçlarının ne 
şekilde kullanılması gerektiği 
konusunda bilgiler verdi.

Domates fiyatlarındaki hızlı 
yükselmeyi Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, 28 Ekim 
2017 tarihinde, Kanal B 
TV’ye değerlendirerek, tarla 
domatesi ile sera domatesi 
arasındaki geçiş dönemine ve 
Rusya ile yaşanan domates 
krizinin az da olsa aşılmış 
olmasına dikkati çekti.

Şubemizde 25-28 Ekim 2017 
tarihlerinde iki grup halinde 
hocalarımız Yrd. Doç. Dr. Barış 
TORAMAN, Şube II. Başkanımız 
Muharrem AKSOY ve Şube 
Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz 
Gürol ŞİMŞEK tarafından 
Bilirkişilik Temel Eğitimi verildi.

Kadıköy İskele Meydanı’nda 
28 Ekim 2017 tarihinde 
düzenlenen Cumhuriyet 
Bayramı resepsiyonuna 
katılarak ATAmızın anıtına 
çelenk koyduk. 

Şubemizin 30-31 Ekim / 01-
02 Kasım 2017 tarihlerinde 

dört gün süreli olarak iki grup 
halinde düzenlediği, Prof. 
Dr Fuat BAYRAM, Şube II. 
Başkanımız Muharrem AKSOY 
ve Şube Yedek Yönetim 
Kurulu Üyemiz Gürol ŞİMŞEK 
tarafından verilen Bilirkişilik 
Temel Eğitimimiz tamamlandı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
04 Kasım 2017 tarihinde, Artı 
TV’ye vatandaşın nasıl ucuz et 
yiyebileceğini değerlendirdi. 
ATALIK ülkemizde milyon 
tonlarla ifade edilen yem 
açığı varken, torba yasalar 
içine dâhil edilerek ucuz yem 
kaynağı meraların sanayi 
alanı haline getirilme uğraşısı 
çerçevesinde halkımızın asla 
ucuz et yiyemeyeceği, son 7 
yıldır yapılan 5 milyar dolarlık 
ithalatla değil ucuzlaması, 
et fiyatlarının sabit bile 
tutulamadığının altını çizdi.

Rize Haziran Hareketi’nin 
04 Kasım 2017 tarihinde, 
Tekgıda-İş Sendikası Konferans 
Salonu’nda düzenlediği, 
Yaşam Alanlarını Savunma 
Çalıştayı’na, Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK katılım 
sağlayarak HES‘ler ve suyun 
ticarileştirilmesi konusunda 
sunum yaptı. Üç oturum 
halinde gerçekleştirilen 
etkinlikte TMMOB Çevre 
Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube Su ve Atıksu Komisyonu 
Başkanı Selahattin BEYAZ 
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doğal afetler, sel ve taşkınlar, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cemalettin KÜÇÜK taş ocakları 
ve çevresel etkileri, Bakırköy Su 
Ürünleri Kooperatifi Eski Başkanı 
Müfit ÇIKRIKÇIOĞLU Karadeniz 
dolgu projelerinin balıkçılığa 
etkisi ve Prof. Dr. Aykut ÇOBAN 
doğanın talanı ve ekoloji 
mücadelesi konularında 
sunum yaptılar. Ardından yerel 
deneyimler konusunda foruma 
geçildi.

Şubemiz tarafından 04-05-
11-12 Kasım 2017 tarihlerinde 
düzenlenen, hocalarımız 
Yrd. Doç. Dr. Barış TORAMAN, 
Şube II. Başkanımız Muharrem 
AKSOY ve Şube Yedek Yönetim 
Kurulu Üyemiz Gürol ŞİMŞEK 
tarafından verilen Bilirkişilik 
Temel Eğitimi tamamlandı.

Et fiyatlarına çözüm 
bulabilmek adına 2010 
yılından beri yapılan canlı 
hayvan ve et ithalatının çözüm 
olmadığı, aksine fiyatlar 
üzerinde olumsuz etkisi olduğu, 
bu kapsamda yurtdışından 
getirilecek ucuz etin marketler 
üzerinden satılması projesinin 
de hayvancılığımıza ayrıca 
olumsuz etkisi olacağı 
konusuna dikkati çekmek 
amacıyla 6 Kasım 2017 
tarihinde “Ucuz Kırmızı Et 
Projesi Üzerine” başlıklı basın 
açıklaması yaptık.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası ve TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubeleri olarak 07 Kasım 2017 
tarihinde, ortak yönetim kurulu 
toplantısı yaptık. Yaklaşan 
genel kurul sürecini ve ulusötesi 
şirketlerin ülkemize sokmaya 
hazırlandıkları kimi ürünlerin 
kimyası temelinde sağlık 
boyutunu araştırma konusunda 
görüş alışverişinde bulunduk. 
Yeni taşındıkları mekânlarında 
başarılarının devamını diledik.

Kadıköy İskele Meydanı’nda, 

10 Kasım 2017 tarihinde 
düzenlenen törene katılarak 
ATAmızı andık.

Sebze ihracatımız içinde 
domatesin önemi ve bu 
konuda tek bir ülkeye bağımlı 
olmanın ortaya çıkardığı 
sonuçlar ile domatesin 
yurtdışı politikasının nasıl 
çeşitlendirilebileceği 
konusundaki düşüncelerimizi 
11 Kasım 2017 tarihinde 
yaptığımız “Domateslerimiz 
Rusya Yolunda” başlıklı basın 
açıklamamız ile kamuoyu ile 
paylaştık.

Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Sağlığa Evet Derneği 
tarafından 12 Kasım 2017 
tarihinde Wyndham Grand 
İstanbul Kalamış Hotel’de 
düzenlenen, Tütün Kontrolünde 
Liderlik Kursu‘na katılım sağladı. 
Lise, üniversite, yüksek lisans 
öğrencileri ile asistanlara 
yönelik olarak düzenlenen ve 
4 bölümden oluşan kursun 
Sorunun Boyutu isimli birinci 
bölümde Şube Başkanımız 
ATALIK, Tütün Tarımı ve Tarihçesi 
konulu bir sunum yaptı. Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK ile 
Prof. Dr. Dilek ASLAN’ın oturum 
başkanlığını yaptığı bölümün 
diğer konuşmacıları Prof. Dr. Elif 
DAĞLI, Prof. Dr. Pınar AY ve Prof. 
Dr. Füsun YILDIZ oldu.

Ucuz et projesi çerçevesinde 
kıymanın 29 TL, kuşbaşı etin 
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31 TL’den satılmasının yurtiçi 
fiyatlara göre daha düşük 
olduğu, ancak kilosu 13 
TL’den ithal edilen sığır etinin 
neden bu denli yüksek fiyatla 
satıldığının izaha muhtaç 
olduğunu 13 Kasım 2017 
tarihinde “Gariban, Fakir, 
Dar Gelirlinin Eti Ucuz Mu?” 
başlıklı basın açıklamamız ile 
kamuoyu ile paylaştık.

Şube Yönetim Kurulu üyemiz 
Hasan Murat KAPIKIRAN, 13 
Kasım 2017 tarihinde, Kanal 
B TV’ye iki market üzerinden 
satışı gerçekleştirilen ucuz et 
konusunu değerlendirdi.

Şubemiz tarafından 14 
Kasım 2017 tarihinde, Barış 
Manço Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen konferansımızda 
İstanbul Üniversitesi, Çapa Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Osman ERK “Beslenme de 
Doğru Bilinen Yanlışlar” konulu 
bir sunum yaptı. Sayın ERK 
konferansında yağlar, esansiyel 
yağ asitleri, trans yağlar, doğal 
karbonhidratlar, sebzeler, 
meyveler, glisemik indeks, lifler, 
proteinler, tahıllar, süt ve süt 
ürünleri, baklagiller ve yağlı 
tohumların beslenmedeki 
önemi ve tüketim şekilleri 
ile beslenmeyle bağlantılı 
hastalıklar konusunda kapsamlı 
bilgiler verdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
geçen yılın aynı dönemine 
göre kırmızı et üretiminin %24, 
sığır eti üretiminin ise %30 
civarında düşmesi konusunu 
15 Kasım 2017 tarihinde Kanal 
B TV›ye değerlendirdi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan 
Murat KAPIKIRAN, mazot 
fiyatlarındaki yükselmenin 

tarımsal üretime olumsuz 
etkilerini 15 Kasım 2017 
tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Şubemizde 16-17-18-19 
Kasım ve 23-24-25-26 Kasım 
tarihlerinde iki grup halinde 
hocalarımız Yrd. Doç. Dr. Barış 
TORAMAN, Şube II. Başkanımız 
Muharrem AKSOY ve Şube 
Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz 
Gürol ŞİMŞEK tarafından 
Bilirkişilik Temel Eğitimi verildi.

Şube başkanımız Ahmet ATALIK 
yem fiyatlarında görülen 
yükselmenin nedenleri ile 
yerli hayvancılığa ve tüketici 
fiyatlarına etkisini 20 Kasım 
2017 tarihinde Kanal B TV›ye 
değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK yem fiyatlarındaki 
artış, canlı hayvan ve et 
ithalatı çerçevesinde ucuz 
et projesi ile çiftçi borçlarının 
yapılandırılması konularını Çiftçi 
TV›ye değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, yüzölçümü Yalova›dan 
küçük, nüfusu İstanbul›un 

yarı nüfusundan daha az 
bir ülke olan Singapur›dan 
sıfır gümrükle canlı hayvan 
ithalatı kararını 21 Kasım 
2017 tarihinde Fox TV’ye 
değerlendirdi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası (ZMO) Trabzon Şubemiz 
ile Trabzon Tabip Odası’nın 
26 Kasım 2017 günü Usta 
Park Otel’de düzenlediği 
konferansın açılış konuşmalarını 
ZMO Trabzon Şube Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN ile Trabzon 
Tabip Odası Başkanı Ahmet 
Rıza GÜNER’in yapmasının 
ardından Şube Başlanımız 
Ahmet ATALIK “Gıda 
Egemenliği”, İstanbul Tıp Fak. 
öğretim üyesi Prof. Dr. Osman 
ERK ise “Beslenmede Doğru 
Bilinen Yanlışlar” konulu sunum 
yaptı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Gümrük ve Ticaret Bakanı›nın 
ülkeye giren GDO’ların kaydının 
tutulmadığı açıklamasını 28 
Kasım 2017 tarihinde FOX 
TV’ye değerlendirdi. 
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İZMİR
EÜZF Tarım Makinaları Ve 
Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümü ev sahipliğinde 
yapılan 13. Uluslararası 
Tarımsal Mekanizasyon ve 
Enerji Kongresi ve Hassas 
Tarım Çalıştayı Ege Üniversitesi 
Atatürk Kültür Merkezinde 
başladı. 13-15 Eylül 2017 
tarihleri arasında yapılacak 
kongrenin açılışına TMMOB 
ZMO Başkanımız Özden 
GÜNGÖR ile birlikte Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı. Açılışta oda başkanımız 
GÜNGÖR, bir konuşma 
yaparak Tarım Politikaları 
Mekanizasyon konularında 
görüş bildirdi ve CIGR-2018 
Kongresi hakkında bilgi aktardı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen 18. 
Barış Selçuk Gazetecilik 
Yarışması Ödül töreni 
26 Eylül’de Kültürpark’ta 
gerçekleştirildi. İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Aziz KOCAOĞLU, gazeteciler 
ve davetlilerin katıldığı ödül 
törenine, Jüride yer alan 
Odamızın geçmiş dönem 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi, 
Çağdaş Gazeteciler Dernek 
başkanı Tevfik KIZGINKAYA ve 
şube başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı.

İzmir Ticaret Borsası tarafından 

düzenlenen geleneksel 
Zeytinyağı sezon açılış töreni 
Borsa Üzüm Salonunda yapıldı. 
Törene şube başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

Orion Fuarcılık tarafından 
düzenlenen 13. Uluslararası 
İzmir Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı Lansman toplantısı ve Et 
ve Süt Teknolojileri Seksiyonu 
Danışma Kurulu toplantısı 27 
Eylül’de Fuar İzmir’de yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. Şube 
başkanımız burada yaptığı 
konuşmada Fuara ilişkin 
görüş ve önerilerini paylaştı. 
Toplantıda aynı zamanda Fuar 
yürütme kurulu oluşturuldu. 
Şube başkanımız yürütme 
kurulu içerisinde yer aldı.

TMMOB İzmir İKK tarafından, 
12 Eylül hukukuna 
dayandırılarak mahkeme 
kararıyla görevinden alınan 
Kimya Mühendisleri Odası’na 
destek basın açıklaması 
Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi önünde, 28 Eylül 
2017 tarihinde yapıldı. Basın 
açıklamasına yönetim kurulu 
ve üyelerimizle birlikte katılarak 
destek verdik. 

Pamukta sezonun ilk ürün satışı 
ve sezon açılışı töreni, 03 Ekim 
2017 tarihinde,  İzmir Ticaret 
Borsası Pamuk Salonu’nda 
yapıldı. Ekonomi Bakanı Nihat 
ZEYBEKÇİ, İzmir Ticaret Borsası 

başkanı Işınsu KESTELLİ Ulusal 
pamuk Konseyi Başkanı Barış 
KOCAGÖZ sektör temsilcileri 
ve çiftçilerin katıldığı toplantıya 
şube başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şube Başkanı 
Ferdan ÇİFTÇİ ile Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ekim ÖZAL ve 
İzmir Şube Meslek Komisyonu 
Üyeleri Çiğil PAKKANER, Rıdvan 
Erdem KANAT, Ayşen Tuğba 
ADIBEŞ ve Gül EYMİRLİ’nin 
katılıyla 11 Ekim 2017 tarihinde 
Ege Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Uğur SUNLU ve  Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr.  Halil ŞEN’e 
ziyarette bulunduk.

Dekanlık ziyaretinin ardından 
Fakültemizin 1. Sınıf 
Öğrencilerine Su Ürünleri 
Giriş dersi kapsamında 
Ziraat Mühendisleri Odasının 
tanıtımını yaparak, odanın 
meslekteki rolünü anlatan 
bir sunum gerçekleştirdik.  
Sunumu yönetim kurulu üyemiz 
Ekim ÖZAL yaptı. 
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TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 45. Dönem II. Danışma 
Kurulu Toplantısı ZMO Samsun 
Şubesinin ev sahipliğinde, 
06-08 Ekim 2017 tarihlerinde, 
Samsun’da gerçekleştirildi. 
Toplantının ilk günü meslek 
alanlarımızla ve bölge tarımı 
ile ilgili güncel sunumlar 
yapıldı, ikinci gün ise mesleğin 
geleceği, oda faaliyetleri 
ve meslek alanlarımızla ilgili 
öne çıkan konuları kapsayan 
gündem doğrultusunda 
görüşmeler yapıldı, sorunlar 
tartışıldı ve çözüme yönelik 
öneriler ve bazı tavsiye 
kararları alındı. Toplantının 
son gününde de “Güneşin 
Doğduğu Şehir Samsun”daki 
kültürel ve tarihi noktalardan 
bazılarını içine alan kısa bir 
sosyal program gerçekleştirildi. 
ZMO Samsun Şubesi yönetimi 
ve Samsun Genç ZMO 
başarılı bir organizasyona 
imza attı. Çabaları, emekleri 
ve konukseverlikleri için 
teşekkürler. Toplantıya şube 
başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. 
Başkanımız Kurtuluş BİNGÖL 

ve Sayman Üyemiz İlker 
Ağın katıldı. Toplantıda 
üyelerimizin görüşleri ve 
yönetim kurulumuzun kararları 
ile oluşturan öneriler ve diğer 
gündem maddeleri ile ilgili 
görüşlerimizi aktardık. 

İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri 10 Ekim Ankara 
katliamında yitirdiklerimiz için 
anma programı gerçekleştirdi. 
Kıbrıs Şehitleri Caddesi 
Türkan Saylan Kültür Merkezi 
önünde basın açıklaması 
yapıldı. Katliamda yitirdiğimiz 
dostlarımızın ailesi ve yakınları 
adalet taleplerini dile getirdiler 
ve barış için mücadele 
etmeye devam edeceklerini 
söylediler. Daha sonra Türkan 
Saylan Kültür Merkezi’nde 
katliamla ilgili fotoğraf sergisi 
açıldı ve mezar ziyaretleri 
gerçekleştirildi.  

10.10.2015 10:04 Ankara 
katliamını unutmadık. 
Acımız da öfkemiz de 
hala dipdiri, Katilleri 
tanıyoruz, unutmayacağız 
unutturmayacağız. Barış 
güvercinlerimizi sevgi saygı ve 
özlemle anıyoruz.

ZMO İzmir Şubesi Bilirkişilik 
Temel Eğitimi hazırlıkları 
çerçevesinde hukukçu ve 
uygulamacı eğiticilerimizle 
toplantımızı şubemizde 
yaptık. Toplantıya Av. Doç Dr. 
Serkan ÇINARLI, Av. Gülnur 

ERDOĞAN, Av. Tuba , Av. Ayşe  
Sayman Üyemiz  Eğitimlerimizi 
planladık.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu Koruma Alanları Çalışma 
Grubu toplantısı 11 Ekim’de 
Şehir Plancıları Odası İzmir 
Şubesi’nde yapıldı. Toplantıya 
şube başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı. 

Bilirkişilik Kanunu gereği 
bilirkişilerin almak zorunda 
oldukları Bilirkişilik Temel Eğitimi 
konusunda odamız Eğitim 
Kuruluşu olarak yetki almıştır. 
Bu yetki çerçevesinde 1. 
Grup Eğitim’imize Eğiticimiz 
Av.Gülnur ERDOĞAN’la 
başladık.

Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Oryantasyon 
Programı kapsamında Ferdan 
ÇİFTÇİ ZMO Genç bölüm 
temsilcilerimizin kurduğu 
standa Öğrencilerle bir 
araya gelerek gençlerle 
sohbet etti ve onları meslek 
ve oda çalışmaları hakkında 
bilgilendirdi. Oryantasyon 
kapsamında ZMO GENÇ 
Öğrenci Temsilcimiz 
Sezen ZAMBAK bir sunum 
gerçekleştirdi. 

Gıda Güvenliği ve Tam 
Bağımsızlık İçin Tarım Paneli, 
TMMOB ZMO Bursa Şubemiz 
tarafından düzenlenen oturum 
başkanlığını ZMO başkanımız 
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Özden GÜNGÖR’ün yaptığı 
panel için sevgili başkanlarım 
Mahmut ESKİYÖRÜK (Tire Süt 
Koop. Başkanı) Selçuk BİLGİ 
(Bademli Koop. Başkanı) 
Mehmet SEVER’le (Bademler 
Koop. Başkanı) Bursa’ya gittik. 
Verimli bir panel oldu. Daveti 
yapan etkinliği düzenleyen 
Bursa Şube başkanımız 
Erkan YASLİOĞLU ve yönetim 
kuruluna değerli bilgilerini 
paylaşan sevgili başkanlarıma 
bizi yalnız bırakmayan CHP 
Bursa Milletvekilimiz Orhan 
SARİBAL, Geçmiş dönem 
milletvekilimiz İlhan DEMİRÖZ’e 
önceki dönem Bursa şube 
başkanımız Ertuğrul AKSOY’a 
ve ZMO GENÇ Bursa temsilcisi 
kardeşlerimize teşekkürler.

Tarım Danışmanı 
meslektaşlarımız için 14 Ekim 
tarihinde düzenlediğimiz ve 
tüm meslektaşlarımıza açık 
olarak yaptığımız Zararlılarla 
Mücadelede Biyoteknik 
Yöntemler Eğitimiz, üyelerimizin 
yoğun ilgisi ile tamamlandı. 
Eğitim Zirai Mücadele 
araştırma Enstitüsünde görev 
yapan üyemiz Dr. Ferhunde 
Özlem ALTINDİŞLİ  tarafından 
verildi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi 

tarafından 14 Ekim Cumartesi 
günü “Yerel Üretim Şenliği” 
düzenlendi. Şenlik kapsamında 
Basmane Meydanı’nda 
toplanan üreticiler, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Aziz KOCAOĞLU’nun da 
katılımıyla Gündoğdu 
Meydanı’na kortej yürüyüşü 
gerçekleştirdi. Şenliğe şubemiz 
adına Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ, yönetim 
Kurulu üyelerimiz ve öğrenci 
üyelerimiz katıldı.

Bilirkişilik Kanunu gereğince 
eğitim verme yetkisi alan 
şubemizce 12-15 Ekim 
tarihleri arasında ilk eğitimimiz 
düzenlendi. Eğitim yetkili 
eğitmenlerimiz Avukat Dr. 
Gülnur EDOĞAN ve Şube İkinci 
Başkanımız Kurtuluş BİNGÖL 
tarafından verildi.

Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi olarak 
geleneksel hale getirdiğimiz, 
emekli meslektaşlarımızla 
güz buluşması etkinliğini 
17 Ekim tarihinde şube 
lokalimizde gerçekleştirdik. 
Bu vesile ile ülke tarımına ve 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Örgütlülüğüne yıllarca hizmet 
etmiş meslektaşlarımızla bir 
araya geldik. 

4. ZMO Genç Ekim 
Buluşmamızda öğrenci 
üyelerimiz ve fakülteye yeni 
başlayan öğrencilerimizle 
şubemizde ve lokalimizde bir 
araya geldik. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ, Şube İkinci 
Başkanımız Kurtuluş BİNGÖL, 
Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Ela DALÇAM, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz İlker 
AĞIN,Yönetim Kurulu Üyemiz 
Bilge MISIRLIOĞLU ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ekim ÖZAL’ın 
öğrenci üyelerimizle bir araya 
geldiği geleneksel buluşmamız 
mesleğimiz geleceğine ve 
gençlerimize dair bizlere umut 
ve mutluluk verdi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
desteği ile düzenlenen Yerel 
Kalkınma için Yerel/Yöresel 
Ürün Festivalleri devam ediyor. 
Bu kapsamda düzenlenen 
3. Dereköy Bal Festivali’ne 
şubemiz adına Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
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Odası İzmir Şubesi olarak bir 
kez daha laik ve demokratik 
Cumhuriyetimizin kuruluş 
yıldönümünde, Laik 
Demokratik Türkiye İçin Doğa 
yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. 
Doğa yürüyüşümüzü 
Menemenden başlayıp 
Aliağa Şelale de bitirdik. 
Yürüyüşümüzde meslektaş ve 
dostlarımızla bir arada olduk. 
Bu güzel günde, muhteşem 
bir tabiat parçasında 
üyelerimiz dostlarımızla 
olmak Laik Demokratik Türkiye 
Cumhuriyetine bağlılığımızı 
ifade etmek ve mücadele 
kararlılığımızı ortaya koymak 
çok değerliydi.

Bilirkişilik Kanunu gereğince 
eğitim verme yetkisi alan 
şubemizce 19-22 Ekim tarihleri 
arasında, ikinci ve üçüncü 
grup eğitimlerimiz düzenlendi. 
Eğitimler yetkili eğitmenlerimiz 
Av. Prof. Dr. Mehmet Merdan 
HEKİMOĞLU, Av. Dr. Tuba 
KUTOĞLU, Av. Doç. Dr. Serkan 
ÇINARLI, Şube İkinci Başkanımız 
Kurtuluş BİNGÖL ve Ziraat 
Yüksek Mühendisi Erman 
TUTUMLU tarafından verildi.

Şube başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ Yeni Bakış gazetesinin 
sorularını yanıtladı.

Ferdan Çiftçi, ithalata dayalı 
tarımın tehlikelerine dikkat 
çekti, ülkenin üretimden 
koparıldığını öne sürdü. ÇİFTÇİ 

“Kendine yeten ülkeydik, şimdi 
samanı bile ithal ediyoruz” 
dedi ÜRETİM YERİNE İTHALAT 
ZİRAAT Mühendisleri Odası İzmir 
Şube Başkanı Ferdan Çiftçi, 
tarımın geliştirilmesi adına 
üretim politikaları yerine ithal 
edilecek ürünlerin programlı 
bir şekilde ilerlediğini belirterek, 
“2019 yılına kadar ne kadar 
buğday, arpa, mısır, pirinç, 
kaç baş hayvan, kaç ton 
et ithal edileceği Bakanlar 
Kurulu kararı ile ilan edildi. 
İthalat kapıları, sonuna kadar 
açılmış, ülke tarımı can 
çekişiyor” dedi. HÜKÜMET 
HEP BORÇLU Ferdan ÇİFTÇİ, 
“Çiftçi, plansız, programsız, 
yarın ne olacağını bilmeden 
üretiyor. Yüksek girdi maliyetleri 
nedeniyle ürün fiyatı çoğu 
zaman maliyeti karşılamıyor. 
Tarıma verilen desteğin 
yüzde 65’i mazota gelen fiyat 
artışlarıyla geri alınıyor. Yani 
hükümet, her seferinde çiftçiye 
borçlanmış oluyor. Çıkarılan 
kararnamelerle Türkiye ithalat 
cennetine dönüştürülüyor” 
diye konuştu.

Ülkemizde ise, 2019 yılına 
kadar ne kadar buğday, 
ne kadar arpa, ne kadar 
mısır, ne kadar pirinç, kaç 
baş hayvan, kaç ton et ithal 
edileceği Bakanlar Kurulu 
Kararı ile ilan edildi. Tarımda 
üretim için, destekleme için, 
çiftçi için belirsizlikler sürerken, 

ithalatta çok planlı, programlı 
bir politika uygulanıyor. Altın 
çağını yaşayan ithalat için, 
Bakanlar Kurulu bildiğiniz gibi 
1 ayda 3 önemli kararname 
yayınlandı. Bu karar, Çiftçinin 
büyük emeklerle yetiştirdiği 
buğday ve arpayı hasat 
ettiği bir dönemde açıklandı. 
Kararnamenin yayınlanması 
ile piyasada buğday ve 
arpanın fiyatı düştü. Çiftçi 
zararına ürününü satmak 
zorunda bırakıldı. Üreten çiftçi 
cezalandırıldı. Bu süreçte, 
Gıda Komitesi’nde ve 
Bakanlar Kurulunda gümrük 
vergilerinin düşürülmesine 
karşı çıkan, zamanlamasını 
eleştiren Faruk ÇELİK, Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
görevinden alındı. Yerine 
Ahmet Eşref FAKIBABA getirildi. 
Kararnameyi yazanlar 
Türkiye’yi üretimden tamamen 
koparmak mı istiyorlar? Bu 
ithalat gerçekleşirse canlı 
hayvan ithalatında Türkiye, 
sadece Avrupa’nın değil 
dünyanın da şampiyonu 
olacak. Geçen yıla göre, canlı 
hayvan ithalatı en az yüzde 
100 artmış olacak. 

Şube başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ Ulusal Kanal’a, Pamukta 
yaşanan süreci ve son 
durumu değerlendirdi. 2000’li 
yıllarda uygulanan ithalat 
politikaları nedeniyle pamuk 
ekim alanlarının daraldığını 
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ve her yıl dışardan 1,5 
milyar dolarlık pamuk ithalatı 
yaptığımız söyledi. Pamukta 
dışa bağımlılığın ekonomimizin 
motor sektörlerinden Tekstil 
sektörünü olumsuz etkilediğini 
söyleyen ÇİFTÇİ son birkaç 
yıldır pamuğa dönüş olduğunu 
bunun kalıcı olabilmesi 
için doğru destekleme 
politikalarına ihtiyaç olduğunu 
ifade etti. 

Şube başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ Saman ithalatı, 
hayvancılığımızda 
yaşadıklarımız, düşmeyen 
et fiyatları, durmayan et ve 
hayvan ithalatı, meralarımızın 
amaç dışı kullanımlarını 
Mezopotamya haber ajansına 
değerlendirdi.

Şube başkanımız Ferdan Çiftçi 
Rusya Krizinde yaşanan süreç, 
domates ihracatı ve diğer 
ürünlerin ihracatı açılacak mı, 
ihracat açılırsa nasıl bir süreç 
yaşanır Yenigün gazetesine 
değerlendirdi.

ZMO GENÇ temsilcilerimizle 
şubemiz de toplantı yaptık. 
Yaptığımız toplantıda öğrenci 
yaz eğitim kampını ve geçmiş 
dönemi değerlendirdik 
gelecek dönemi konuştuk. 

Meslektaşlarımız arasındaki 
birlik ve dayanışma ruhunu 
güçlendirmek, örgütlenme 
ve mücadele kararlılığımızı 
yükseltmek amacıyla Lokalimiz 

önünde sokak konseri 
düzenledik. Şube başkanımız 
ülkemizin zor zamanlardan 
geçtiğini dostlarımızın 
çok acılar çektiğini, 
adaletsizlik ve hukuksuzluğun 
normalleştirilmeye çalışıldığını 
söyleyerek bir arada yaşama 
irademizi güçlendirmek 
için böylesi zamanlara da 
ihtiyacımız olduğunu, dostlarla 
bir araya gelmekten ve 
dostların arasında olmaktan 
mutlu olduğumuzu konseri 
bunun için düzenlediğimizi 
ifade etti. Gökhan ÖZSES ve 
Uğur BOZDAĞ’ın müziklerinden 
oluşan konserimiz coşku 
içerisinde geçti. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu olarak Ege Üniversitesi 
Rektörlüğüne atanan 
meslektaşımız Prof. Dr. Necdet 
BUDAK’ı ziyaret ettik. Ziyarette 
başarı dileklerimizi ilettik ve 
görüşlerimizi paylaştık.

Orion Fuarcılık tarafından 
düzenlenen 13. İzmir Tarım 
Fuarının yürütme kurulu 
toplantısı İzmir Ticaret 
Borsası’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya şube başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
2017-2018 Dönemi ZMO 
GENÇ İZMİR Temsilcileri Fakülte 
D. Blok Feyzi Önder Konferans 
Salonu’nda yapılan seçimle 
belirlendi. Yapılan seçim 
sonucunda Süt Teknolojisi 
Bölümünden, Sezen ZAMBAK, 
Tarımsal yapılar ve Sulama 
Bölümünden Umut ATEŞ, 
Tarım Ekonomisi Bölümünden 
Damla GEBOLOĞLU, Zootekni 
Bölümünden Uğurcan 
ERKAN, Tarım Makinaları ve 
Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümünden Aykut AYDIN, Bitki 
Koruma Bölümünden Hüseyin 
BABACAN, Toprak Bilimi ve 
Bitki Besleme Bölümünden 
Mert ÜLKER, Tarla Bitkileri 
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Bölümünden Salim Semih 
ÖNAL temsilci olarak seçildiler. 
Seçime Şube II. Başkanımız 
Kurtuluş BİNGÖL, yönetim kurulu 
sayman üyemiz İlker AĞIN, 
yönetim kurulu üyelerimiz Yrd.
Doç Dr. Hakan ÇAKICI katıldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU 
Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen IV. Uluslararası Su 
Konferansına Şube başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

Urla Gülbahçe mahallesinde 
yapılmak istenen Taş Ocağı’na 
karşı 5 Kasımda Gülbahçe’de 
yürüyüş düzenlendi. Yöre halkı, 
milletvekilleri, çevre örgütlerinin 
katıldığı yürüyüşe şubemiz 
adına sayman üyemiz İlker 
AĞIN katıldı. AĞIN burada 
yaptığı konuşmada birlikte 
mücadelenin önemine vurgu 
yaptı.

Meslektaşlarımız için 

düzenlediğimiz eğitimlere 
Fitoremediasyon yöntemiyle 
topraklarımızın ve suyun ağır 
metal, radyasyon, petrol 
ve türevleri, pestisit vs. tarım 
kimyasalları ve tuzdan 
temizlenmesi eğitimiyle devam 
ettik.  Bu yeni ve çok enteresan 
eğitim Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
akademisyenlerinden Doç. 
Dr. Nesrin ÖRÇEN tarafından 
verildi.

Bilirkişilik Temel 
Eğitimlerimizin 4.sünü 2-5 
Kasım tarihleri arasında 
gerçekleştirdik. Eğitime 
katılan meslektaşlarımıza 
katılım belgeleri odamızca 
düzenlenerek kendilerine 
iletilecektir. Bilirkişilik Temel 
Eğitimlerimize 5. ve 6. 
Dönemlerle sürdürdük. 
9-12 Kasım tarihlerinde iki 
grup halinde eğitimlerimizi 
tamamladık. 

Seçimleri tamamlanan Ege 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
2017-2018 ZMO GENÇ İZMİR 
Temsilcileri ilk toplantılarını 
şube yönetim kurulumuzla 
birlikte yaptı şubemizde yaptı. 
Toplantıda temsilciler kendi 
aralarında yaptıkları görev 
dağılımında Sezen ZAMBAK 
ZMO GENÇ temsilcisi, Umut 
ATEŞ temsilci yardımcısı, Damla 
GEBOLOĞLU yazman seçildi. 
Yapılan ortak toplantıda 
önümüzdeki dönem yapılacak 
çalışmalar görüşüldü ve 
ZMO GENÇ ve Şube Yönetim 
Kurulumuzun her ay ortak 
toplantı yapması kararlaştırıldı.

Bugünün kazancı çok güzel 
çocuklarla tanıştım. İZMİR TÜRK 
KOLEJİ Fen Bilgisi öğretmeni 
Sinem YENİ ve 7. sınıf öğrencisi 
pırıl pırıl 9 çocuğumuz ( 
Arda, Karya, Defne, Arda, 
Elif, Pars, Ata, Nida, Eylül) 
ziyarete geldiler. Kafalarındaki 
projelerini paylaştılar. Birlikte ne 
yapabileceğimizi konuştuk.

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Türkiye 
Cumhuriyetinin kurucusu 
büyük önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ölüm yıldönümünde 
düzenlenen Ataya saygı 
yürüyüşüne üyelerimizle birlikte 
katıldık. Alsancak limanından 
başlayıp Cumhuriyet 
Meydanı’nda sona eren 
yürüyüşte İzmirliler tek yürek 
oldu.

Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1982 Mezunu 
Meslektaşlarımızın güzel bir 
organizasyonla gerçekleşen 
35. Yıl Buluşması’na Tanıklık 
ettik coşkularına ortak olduk. 
Sağlıkla sevgiyle nice yıllara. 
Şube başkanımız buluşmada 
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yaptığı konuşmada 
meslektaşlarımız kutlayarak 
bu buluşmaların önümüzdeki 
yıllarda da sürmesi dileğini 
iletti.

Tarım Orkam Sen İzmir  Şubesi 
Yönetim Kurulu Şubemizi 
ziyaret etti. Şube Başkanı 
Çağdaş TOPAL, Şube Sekreteri 
Muharrem ATALAY ve Şube 
Eğitim Sekreteri Adil Ümit 
TÜZEN’in katıldığı ziyarette Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Sayman Üyemiz İlker AĞIN ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ekim 
ÖZAL hazır bulundu. Ziyarette 
örgütlülük dayanışma ve 
memleketin içinde bulunduğu 
adaletsiz hukuksuz baskı 
ortamı üzerine söyleştik, birlikte 
mücadele kararlılığımızı bir kez 
daha paylaştık.

Şubemizde Gıda Mühendisi 
ve Arkeolog Yrd.Doç Dr. 
Ahmet UHRİ ile Üzümün 
keyifli yolculuğu söyleşisini 
düzenledik. Söyleşi 
meslektaşlarımızdan yoğun 
ilgi gördü. Söyleşi sonunda 
yönetim kurulu yazman üyemiz 
Ela DALÇAM sevgili hocamıza 
bir buket çiçekle teşekkür etti.

Geleneksel Makarna şenliğimizi 
15 Kasımda Şube Lokalimizde 
gerçekleştirdik. Üyelerimizin 
yoğun katılım gösterdiği etkinlik 
coşku içerisinde geçti.

Bilirkişilik Temel Eğitimlerimizi 
7-8 ve 9. Grup Eğitimlerimizle 
tamamladık. Eğitimlerde 
sadece üyelerimizin değil 
diğer meslek gruplarının 
da eğitim ihtiyaçlarını da 
karşıladık.  

Seferihisar Belediyesi tarafından 
düzenlenen 13. Seferihisar 
Mandalina Şenliği’ne şube 

başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı.

Şubemizce bir süredir kurmayı 
planladığımız Halk Oyunları 
ekibi çalışmalarına başladı. 
İzmir Folklor Eğitim Derneği 
işbirliğinde çalışmalarımıza 
başladık. Türk Halk Müziği 
ve Klasik Türk Müziği 
korolarımızdan sonra Halk 
oyunları ekibimizle sosyal ve 
kültürel çalışmalarımıza önemli 
bir tuğla koymuş olduk

ZMO GENÇ Temsilcilerimizle 
Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa BOLCA’yı ziyaret 
ettik. Dekan Yardımcısı Prof.
Dr. Burçin ÇOKUYSAL’ın da 
bulunduğu ziyarette öğrenci 
temsilcilerimizi tanıttık 
yaptığımız ve yapacağımız 
çalışmalar hakkında bilgi 
aktardık. Yararlı bir görüşme 
oldu.

İzmir Ticaret Borsası tarafından 
düzenlenen Tarımda Teknolojik 
Dönüşüm Mevcut Durum 
ve Çözüm Önerileri Çalıştayı 
Ramada otelde düzenlendi. 
Çalıştaya Şube başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.  

İzmir Sivil toplum kuruluşları 
tarafından düzenlenen İzmir’de 
iyilik var etkinliğine Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Ela 
DALÇAM’ın koordinatörlüğünde 
ZMO Genç temsilcilerimizle 
katıldık. Temsilci öğrencilerimiz 
Mimar Sinan Ana sınıfı 
öğrencilerine kitap okudular.

Meslektaşlarımız eğitimlerimize 
devam ediyoruz. Şube 
lokalimizde 2 Aralıkta 
düzenlenen eğitimde Yönetim 
Kurulu Üyemiz Dr. Tevfik TÜRK 
tarafından Uydu Teknolojisi ve 

Tarımsal Alanların İzlenmesi 
konusunu anlattı.

İzmir Tarım Fuarı yürütme kurulu 
toplantısı 7 Aralık’ta İzmir Ticaret 
Borsasında yapıldı. Toplantıya 
Şube başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ katıldı. Toplantıda fuar 
süresince yapılacak etkinliklerin 
planlaması yapıldı.

Kemalpaşa Beşpınar 
Mahallesi yakınlarında 
Spil Milli parkına çok yakın 
bölgede yapılmak istenen 
taş ocağına İzmir Valiliği 
tarafından verilen (ÇET gerekli 
değildir)kararının mahkeme 
tarafından iptal edilmesiyle 
birlikte tamamlanan sürecin 
yeniden başlaması ile 
tekrar gündeme geldi. 
Kurulacak olan taş ocağıyla 
ilgili önümüzdeki günlerde 
Beşpınar’da yapılacak ÇED 
Halkın bilgilendirme toplantısı 
öncesi Beşpınar mahallesinde 
bir toplantı yapıldı. Av. 
Cem Altıparmak bölgedeki 
Muhtarlarımız, Kemalpaşa 
Ziraat Odası Başkanı Bülent 
ORAY ve meclis üyelerinin 
katıldığı toplantıya şube 
başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı. Toplantıda yapılacak 
hukuki ve demokratik 
mücadelenin yol haritası 
konuşuldu.



Şube Etkinlikleri

54

KONYA
Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ 
ve Ulusal Hububat Konseyi 
Başkanı Özkan TAŞPINAR, Asya 
Lale Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali YETGİN’i ziyaret ederek yeni 
ofislerinde başarı dileklerinde 
bulundular.

Konya PTT Başmüdürü Akın 
AKINCI ve Yardımcısı Mustafa 
ÇALIŞKAN, 27 Eylül 2017 
tarihinde Şubemizi ziyaret 
ettiler. Ziyaretleri sırasında,  
Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ’a, 
PTT’nin vermiş olduğu hizmetler 
ile ilgili bilgi paylaşımında 
bulundular.

Şube II. Başkanımız Prof. Dr. 
Süleyman SOYLU Derbent 
Çalıştayı’na katıldı. 27 Eylül 
2017 tarihinde, Derbent 

Kaymakamlığı ve Belediye 
Başkanlığı tarafından 
düzenlenen “Senede 13 ay 
Derbent’i Yaşamak” Derbent 
Çalıştayı’nın Kırsal Kalkınma 
ve Ekolojik Üretim konu başlıklı 
kısmına katılım sağladık.

Bilirkişilik Kanunu gereği 
bilirkişilerin almak zorunda 
oldukları Bilirkişilik Temel Eğitimi 
konusunda odamız eğitim 
kuruluşu olarak yetki almıştır. Bu 
yetki doğrultusunda, Ekim ve 
Aralık aylarında Konya Şube 
Eğitim Salonu’nda 9 grup 
halinde, Bilirkişilik Temel Eğitimi 
düzenlenmiştir. Eğitimlerimiz 
Adalet Bakanlığınca 
görevlendirilen Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 
Şube Eğiticilerimiz tarafından 
verilmektedir.

Konya Şubemizce 13 üncüsü 
düzenlenen “Biyosidal 
Ürün Uygulayıcı Eğitimi” 
(Halk Sağlığına Yönelik 
İlaçlama Eğitimi) 11-13 
Ekim 2017 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. “Biyosidal Ürün 
Uygulayıcı Eğitimi” Prof. Dr. 
Nuh BOYRAZ, Arş. Görevlisi Dr. 
Osman ÖZBEK ve Dr. Galip ŞEF 
tarafından verildi.

Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ, 
29 Eylül 2017 tarihinde BDUTAE 
Müdürü Fatih ÖZDEMİR ile 
Altınova TİGEM Müdürü 
Mustafa KASAP’ı ziyaret ederek 

plaket takdiminde bulundu. 
TİGEM Üst düzey yöneticileri ile 
de Türk Tohumculuğu üzerine 
görüş alışverişinde bulundu.

Odamız 23 Ekim 2017 
tarihinde, kargo ve 
posta iletişimleri için 
PTT’nin Kuruluşunun 177. 
yıldönümünde Konya PTT 
Başmüdürlüğü ile anlaşma 
imzalamış olup, Şubemize 
özel hazırlanan pullarla 
kargo ve posta iletişimlerimiz 
sağlanacaktır.

6-8 Ekim 2017 tarihleri arasında 
ZMO Samsun Şubesi‘nin ev 
sahipliğinde gerçekleşen 
TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 45. Dönem 2. Danışma 
Kurulu Toplantısı‘na Konya 
Şubemiz adına Başkanımız 
Celil ÇALIŞ ile 2. Başkanımız 
Süleyman SOYLU katıldı.

30 Eylül 2017 tarihinde Tohum 
Dağıtıcıları Alt Birliği (TODAB) 
tarafından düzenlenen ve 
Konya-Karaman’daki tohum 
bayileri, üreticiler ve sektör 
temsilcilerinin katıldığı Sertifikalı 
Tohumluk İstişare Toplantısına 
Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ 
ve II. Başkanımız Prof. Dr. 
Süleyman SOYLU katıldılar.

Cumhuriyetimizin 94 üncü 
Kuruluş Yıldönümü nedeniyle 
düzenlenen Cumhuriyet 
Bayramı Resepsiyonuna, 
Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ 
katıldı. Cumhuriyetimizin 
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94 üncü Kuruluş Yıldönümü 
nedeniyle Konya Valisi Yakup 
CANBOLAT ve eşi Ayşegül 
CANBOLAT tarafından 
Selçuk Üniversitesi Keykubat 
Köşkünde Cumhuriyet 
Bayramı Resepsiyonu 
düzenlendi. Resepsiyona 
Adli, Askeri ve Mülki Erkan, 
Rektörler, Milletvekilleri, Kurum 
müdürleri, oda temsilcileri ve 
siyasi partilerin temsilcileri ile 
gazeteciler katıldı. Resepsiyona 
Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ 
katıldı.

2017-2018 Dönemi ZMO-
GENÇ Yönetim Kurulu 
Üyeleri Şubemizi ziyaret 
etti.  Ziraat Mühendisleri 
Odası Konya Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyelerinin de katıldığı 
toplantıda ZMO-GENÇ Yönetim 

Kurulu üyeleri ile yıl içerisinde 
neler yapılacağı, Fakülteye 
bu yıl gelen öğrencilere 
ODA’mızın tanıtımı gibi 
konularda görüş alışverişinde 
bulunuldu. Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz yeni ZMO-GENÇ 
öğrencilerimize rozet takarak 
başarı dileklerinde bulundular.

Tarım Danışmanları ve 
kendisini geliştirmek, var olan 
bilgilerini yenilemek isteyen 
meslektaşlarımıza yönelik 25-
26 Kasım 2017 tarihlerinde 
“Süt Sığırcılığında Kârlılığın 
Analizi” ve “İklim Değişikliğinin 
Tarla Bitkileri Yetiştiriciliği Üzerine 
Etkileri ve Alınacak Tedbirler”  
konulu eğitimler düzenledik. 
Eğitimler Selçuk Üniversitesi 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Saim 
BOZTEPE ve Şube 2. Başkanımız 
Prof. Dr. Süleyman SOYLU 
tarafından verildi. 

ZMO Konya Şubemiz ve 
Öğrenci Temsilcilerimizin 
beraber organize ettikleri 
“Kariyer ve Öğrenci Tanışma 
Toplantısı” 01 Kasım 
2017 Çarşamba günü, 
öğrencilerinin yoğun katılımı 
ile S.Ü. Ziraat Fakültesinde 
gerçekleştirildi. Tanışma 
Toplantısına, ZMO Konya 
Şubemizden Başkanımız 
Celil ÇALIŞ, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Prof. Dr. Süleyman 
SOYLU ile Fuat KUNDURACI, 
S.Ü. Ziraat Fakültesi‘nden 

Dekan Prof.Dr. Cevat AYDIN, 
Dekan Yrd. Doç.Dr. Kubilay 
Kurtuluş BAŞTAŞ, Sarayönü 
Meslek Yüksek Okulu Müdürü 
Prof. Dr. Nuh BOYRAZ, Tarımsal 
Yapılar ve Sulama Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet ŞAHİN, Bahri 
DAĞDAŞ Uluslararası Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Fatih ÖZDEMİR, Konya Ticaret 
Borsası Başkanı Hüseyin ÇEVİK, 
Damızlık Süt Sığırı Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Edip YILDIZ, Ziraat 
Yüksek Mühendisi Metin ARIKAN 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının ardından Toplantı, 
Öğrenci Kolu Temsilcilerimiz 
Mert İLHAN’ın Genç 
ZMO‘nun Şubemizle beraber 
gerçekleştirdikleri çalışmalar ve 
etkinleri sunumuyla devam etti. 
Sunumun ardından kürsüye 
davet edilen Konya Şube 
Başkanımız Celil ÇALIŞ şunları 
dile getirdi: ZMO Başkanı Celil 
ÇALIŞ, “Tarım sektörü de sizler 
sayesinde ileriye gidecektir. 
Mesleğinizi sevin ve dünyayı, 
gelişmeleri takip edin. İyi bir 
ziraat mühendisine her zaman 
iş var. Okulda öğrendiğiniz 
teorik bilgileri, sahada da 
uygulayarak kendinizi geliştirin. 
Oda olarak biz her zaman 
sizlerin yanındayız.” diyerek 
mühendis adaylarına aranılan, 
iyi bir ziraat mühendisi 
olmaları için çok çalışmalarını 
tavsiye etti. Programda 
konuşan KTB Başkanı Hüseyin 
ÇEVİK, “Türkiye’de tarım 
sektörü, beslenme ve iş 
gücüne etkisi, milli gelire 
katkısı ve sanayi sektörüne 
sağladığı hammadde ile 
ekonomik, sosyal bir sektör 
olma özelliğini korumaktadır.  
Kaliteli ve güvenli gıda 
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RİZE
Şubemiz tarafından 15 Ekim 2017 tarihinde, DOKAP 
Koordinatörlüğünde Yürütülen Tıbbı ve Aromatik 
Bitkiler Projesi kapsamında hazırlanmış olan ve Fındıklı 
ilçesinde bulunan uygulama bahçesine teknik gezi 
düzenlendi. Teknik gezi öncesinde proje sorumlusu 
Prof. Dr. Yüksel KAN tarafından katılımcılara proje 
hakkında bilgi verildi. Geziye Şube Başkanımız Murat 
GENÇ, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Kubilay TÜRKYILMAZ 
ve üyelerimiz katıldı.

arzının sağlanması hedefi 
başta olmak üzere, tarımsal 
kalkınmanın sağlanması 
adına eğitim çalışmalarına 
önem verilmektedir. 2023 yılı 
hedeflerine ulaşmak için tarım 
sektörümüz eğitimli, bilinçli, 
ölçek ekonomisine özen 
gösteren yatırımcılara ihtiyaç 
duyacaktır. Bizim birçok ülke 
gibi ekonomimizi büyütecek, 
ekonomimizi sürekli güçlü 
tutacak hazır kaynaklarımız yok.  
Bizim en büyük zenginliğimiz 
kendi insan gücümüz, 
genç nüfusumuz, bunların 
kabiliyetleri. Ekonomide 
başarının nüvesi tek kelimeyle 

insandır. Ülkemizin tarım 
üretimi ve ekonomisinde 
de gelişmesi için eğitimli 
üreticilere ihtiyacımız var. Sizler 
geleneksel ile modern tarımı 
harmanlayarak en iyisini elde 
edecek mühendis adayısınız. 
Ülkemizin diğer sektörlerinde 
de yaşanan masaya 
bağlılıktan artık kurtulmamız, 
aldığımız eğitimlerin eserlerini 
ortaya koymamız tarlanın, 
seranın, fabrikanın tozunu 
yutmamız gerek” diyerek 
gençlere dünya ile entegre 
olmaları tavsiyesinde bulundu. 
Konya Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Edip Yıldız, yeni 
nesle her zamankinden daha 
fazla ihtiyaçlarının olduğunu 
söyleyerek, üretime katılan 
gençler görmek istediklerini 
belirtti. Yıldız; “Hayvancılık için 
olmazsa olmaz olan yem ve 
kaba yem üretiminin dünya 
standartlarına gelmesi için 

bu salondaki mühendislere 
ihtiyacımız var” dedi. 
Toplantıda konuşan İşadamı 
Fuat Kunduracı, kendisinin de 
bu sıralarda okuduğunu ve 
tarım sektörünün birçok fırsatlar 
sunduğunu söyleyerek, en 
büyük zenginliğimizin gençlik 
ve onların hayalleri olduğunu 
dile getirdi. Ayrıca mühendis 
adaylarına tarımsal anlamda 
sürdürülebilirlik vurgusu 
yaptı. Geleneksel buluşma 
öğrencilerin sorularının 
cevaplandırılmasının ardından 
hatıra fotoğrafı çekimiyle sona 
erdi.

OSBÜK ve Konya Sanayi Odası 
Başkanı Sayın Memiş KÜTÜKCÜ 
Şubemizi 13 Kasım 2017 
tarihinde ziyaret etti. Organize 
sanayilerin durumu ve 
Tarımsal sanayii üzerine görüş 
alışverişinde bulunduk.

Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve Selçuk Üniversitesi (SÜ) 
işbirliğiyle 1-5 Kasım 2017 
tarihinde düzenlenen “4. 
Uluslararası Sütçülük Kongresi” 
ne katıldık.
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MANİSA
22 Ağustos 2017 Salı 
günü ZMO Manisa Şube 
Başkanımız İbrahim 
DEMRAN ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sema 
DÖNGEL, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı’nda 

01.01.2018 tarihinde yürürlüğe girmesi hedeflenen, bitki koruma 
ürünleri karekod takip programı ve e-reçete hakkında toplantıya 
katıldılar. 

CHP Edirne Milletvekili Doç.Dr. Okan GAYTANCIOĞLU, 26 Eylül 
2017 tarihinde, ZMO Manisa Şubemizi ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
Manisa ve Türkiye tarımı, meslektaşlarımızın sorunları ile ilgili olarak 
karşılıklı görüş alış verişinde bulunduk. 

Bilirkişilik kanunu gereğince her türlü bilirkişiliği (Kamulaştırma, zarar 
ziyan, kadastro, maliye, tıp, gıda v.b) yapabilmek için “Bilirkişilik 
Temel Eğitimi” alma zorunluluğu getirilmiştir. Bu çerçeve içerisinde 
Şubemiz 21 Ekim Cumartesi günü ilk eğitimi açtı. Eğitimleri 24 
kişilik sınıflarla sürdürerek üyelerimize, meslektaşlarımıza ve diğer 
meslek gruplarına yönelik toplam 4 eğitim düzenledik.

8 Kasım 2017 tarihinde, İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şube 
Başkanlığı tarafından düzenlenen, Manisa Akademik Odalar Arası 
Futbol Turnuvası grup maçlarında Şube futbol takımımız yerini aldı.

7 Aralık 2017 tarihinde, Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN, 
Manisa’da Kral Mezarları’nın bulunduğu 1. derece arkeolojik sit alanı olan tarihi Ahmetli, Saruhanlı, 
Salihli ilçelerini kapsayan Bintepeler çevresindeki zeytin ağaçlarının sit alanı ilan edilmesi ve 
çiftçilerin sorunlarına yönelik görüşlerde bulundu.  

MUĞLA
Karova Derneği tarafından 
düzenlenen ve ZMO Muğla 
Şubesi’ninde desteklediği 
3.Karaova Bağ Bozumu 
Şenlikleri 6-10 Eylül 2017 
tarihleri arasında Mumcular 
-Bodrum da gerçekleştirildi.

Muğla Şubemiz tarafından 
düzenlenen Atina Santorini 
Mikanos Gemi Turu 28 Eylül 
- 1 Ekim 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 

Gazi Mustafa Kemal Kültür 
Merkezinde, 17 Ekim 2017 
tarihinde gerçekleştirilen 

etkinlikte, Şirdan Mayasından 
peynir yapımını izledik ve 
tattık. 

Z2.grup Bilirkişilik Temel Eğitimi 
03-06 Kasım 2017, 3.grup 
10-13 Kasım 2017, 4. Grup 
17-20 Kasım 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirilerek katılımcılara 
Bilirkişi Temel Eğitimi Katılım 
Belgeleri verilmiştir. 
“Oda örgütlülüğü ve üye 
ilişkileri” çerçevesinde, 15 
Ekim 5-19 ve 26 Kasım 2017 
tarihlerinde;  üyelerimiz ve 
dostlarımızla 2017 yılının 
kahvaltılı toplantılarını 
gerçekleştirdik.
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MERSİN
08 Eylül 2017 tarihinde, ZMO 
Kilis İl Temsilci Başkanı Güven 
ÖZDEMİR odamızı ziyaret etti.  
Odalarımız ve mesleğimizle ilgili 
bilgi alışverişinde bulunduk, 

20 Eylül 2017 tarihinde, önceki 
dönem Mersin Milletvekili ve 
Meslektaşımız Vahap SEÇER ve Odamız üyesi Mehmet Semih 
NANE Odamızı ziyaret ettiler.  

Sector Tarım sahibi Konya ZMO Saymanı Fuat Kunduracı 20 Eylül 
2017 tarihinde şubemizi ziyaret etti. Ziyaret sırasında karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunduk.

Gülnar İlçe Tarım Müdürlüğünü Şube Başkanımız M. Kemal 
KARAOĞLU 21 Eylül 2017 tarihinde şubemizi ziyaret etti, 
Meslektaşlarımızla bilgi alışverişinde bulundu.

Gülnar Ziraat Odası Başkanı Hacer Emiş IŞIK’ı, 21 Eylül 2017 tarihinde, Şube Başkanımız M. Kemal 
KARAOĞLU’nu  ziyaret etti, bölge tarımı hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

27 Eylül 2017 tarihinde, Toroslar Belediyesi’nin 800 yıllık zeytin ağacının meyve hasadı basın 
açıklamasına Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU katıldı. 

27 Eylül 2017 tarihinde, Toroslar Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğünü  Şube Başkanını, M. 
Kemal KARAOĞLU ziyaret etti. tropikal bir bitki olan KAHVE fidanı üretimini yerinde inceledi, Kahve 
bitkisini Mersin’e kazandırdıkları için Toroslar belediyesine çok teşekkür lerini sundu

27 Eylül 2017 tarihinde, Mersin Kuruçeşme zirai ilaç bayisi meslektaşlarımızı, Şube Başkanımız M. 
Kemal KARAOĞLU ziyaret etti. Meslektaşımızın ve zirai ilaç bayilerimizin sorunları ve yeni çıkacak 
olan Bitki koruma Ürünleri Yönetmeliği hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Hekimoğlu Tarımın 7. Satsuma Mandarin Hasat Şenliği’ne 03 Ekim 2017 tarihinde, Şube Başkanımız 
M. Kemal KARAOĞLU katıldı. Hekimoğlu Tarıma bölge tarımına yapmış olduğu hizmetlerinden 
dolayı teşekkürlerini sundu. Ayrıca Hasat şenliğinde bölgemizde marka olan Mersin Limonatası 
ikram edildi.

Çeşmeli Tarım Kredi Kooperatifini, 03 Ekim 2017 tarihinde, Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU 
ziyaret etti. Meslektaşımız Ceyhun Özdemir’le sorunlarımız hakkında bilgi alışverişinde bulunduk.

Samsun’da düzenlenen Ziraat Mühendisleri Odası 45.Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı’na,  
Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU ve II. Başkan Deniz GÜRBÜZ katılarak, gündeme 
sunduğumuz  “havza bazlı projeli ekim- dikim modeli “ ve “kimyevi gübre bayilerinde ziraat 
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mühendisi zorunluluğunun olması” konularında Mersin Şube olarak sunum yaptık ve diğer gündem 
konuları hakkında düşüncelerimizi paylaştık. 

İstanbul Yeni Birlik Gazetesi’nden Neşe BERBER, 13 Ekim 2017 tarihinde, şubemizi ziyaret etti.  
Mersin’in tarımsal potansiyelini en iyi şekilde anlatmaya çalıştık.

15 Ekim 2017 tarihinde, Erdemli Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Limonata Festivaline Şube 
Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU katıldı. 

Dünya Gıda Günü dolayısıyla 16 Ekim 2017 tarihinde, Ziraat Mühendisleri Odası, Kimya 
Mühendisleri Odası ve Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şubesi olarak ortak basın toplantısı 
düzenledik

Mersin Limonatasının marka değer olması için yaptığımız çalışmaların sonucunda, 16 Ekim 2017 
tarihinde, Erdemli Belediye Başkanı Mükerrem TOLLU, şubemize plaket verdi.

17 Ekim 2017 tarihinde, Anamur’da ZMO Anamur Temsilcimiz Mustafa GÜNGÖR’ü Şube 
Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU ziyaret etti.

Aydıncık İlçe Tarım Müdürlüğünü,  25 Ekim 2017 tarihinde, Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU 
ziyaret etti ve bilgi alışverişinde bulundu.

Anamur Gıda ve Tarım Fuarı açılış törenine Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU katıldı, bizlere 
vermiş oldukları Plaketten dolayı Fuar komitesine teşekkür etti.

Anamur İlçe Tarım Müdürü Sayın Niyazi SARIOĞLU’nu, 26 Ekim 2017 tarihinde, Şube Başkanımız M. 
Kemal KARAOĞLU ve Anamur temsilcimiz Mustafa GÜNGÖR ziyaret etti. Bölge tarımı ve Tarım Fuarı 
hakkında bilgi alışverişinde bulundular.

26 Ekim 2017 tarihinde, Anamur Tarım Fuarı’nda, Şube Başkanımız 
M. Kemal KARAOĞLU ve II. Başkanımız Deniz GÜRBÜZ, Anamur 
Temsilcisi  Mustafa GÜNGÖR ü standında ziyaret ettiler.

1 Kasım 2017 tarihinde, Mersin Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge 
Müdürü Hilmi Tunahan EYİCE’yi Şube Başkanımız M. Kemal 
KARAOĞLU, II. Başkan Deniz GÜRBÜZ ve Yönetim Kurulu Üyesi 
İbrahim ARICI ziyaret etti, bölge tarımı hakkında bilgi alışverişinde 
bulundular.

01 Kasım 2017 tarihinde, 
Mersin İl Tarım Müdürlüğünü 
Şube Başkanı’mız M. Kemal 
KARAOĞLU  ziyaret etti,  bölge 
tarımı hakkında bilgi alışverişinde 
bulundu.
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Ziraat Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi olarak, 03 Kasım 2017 
tarihinde Bilirkişi Temel Eğitimi 
başladı.

Adana Tarım Fuarında Katılımcı 
Firmaların Stantlarını, 08 Kasım 
2017 tarihinde, Şube Başkanımız 
M. Kemal KARAOĞLU ve II. 
Başkan Deniz GÜRBÜZ ziyaret 
etti, meslektaşlarımızla bilgi alışverişinde bulunduk.

10 Kasım 2017 tarihinde, Mersin Hal Kompleksi’nde bulunan 
zirai ilaç bayiliği yapan ziraat mühendisi arkadaşlarımızı Şube 
Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU ziyaret etti, yeni yönetmelik ve 
karekod sistemi hakkında bilgi alışverişinde bulunduk.

15 Kasım 2017 tarihinde, Yenişehir Belediyesi Bilgi İşlem Müdürü  
Göher ŞAHİN ve meslektaşımız Niyazi CİN odamızı ziyaret ettiler.

16 Kasım 2017 tarihinde, Çamlıyayla İlçe Tarım Müdürlüğü’nün 
düzenlemiş olduğu, Safran Bitkisi Tarla Günü’ne Şube Başkanımız 
M. Kemal KARAOĞLU katıldı.

16 Kasım 2017 tarihinde, Çamlıyayla Kaymakamı Uğur ÜNSAL’a 
makamında Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Nevzat ZAYİM nezaket ziyaretinde bulundu.

20 Kasım 2017 tarihinde, Adana ZMO Saymanı Barış Kurtaran 
Odamızı ziyaret etti, odamız ve meslektaşlarımızın sorunları 
hakkında bilgi alışverişinde bulunduk.

Ziraat Mühendisleri Odası Mersin Şubesi olarak, 1 Kasım 2017 tarihinde, Mersin Valisi Ali İhsan SU’ya,  
nezaket ziyaretinde bulunduk. Mersin tarımı ve projelerimiz üzerinde konuştuk. 

21 Kasım 2017 tarihinde,  Mersin İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Koordinasyon Şube 
Müdürü  Mustafa Nevzat ZAYİM’i Mersin ZMO yönetimi olarak ziyaret ettik.

21 Kasım 2017 tarihinde, Mersin İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Arif ABALI’yı makamında 
Mersin ZMO yönetimi olarak ziyaret ettik .

24 Kasım 2017 tarihinde, Mezitli bayilerinden, meslektaşlarımız Emin İNANKUR, Enver GÖK ve Kamil 
İNCE ile yeni çıkacak olan yönetmelikler hakkında Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU bilgi 
alışverişinde bulundu.

24 Kasım 2017 tarihinde, Erdemli’de Pozitif Tarım’ı Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU ziyaret 
etti. Meslektaşlarımız Mustafa DOĞAN ve Nihat GÜVEN’le mesleki konularda bilgi alışverişinde 
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bulundu.

25 Kasım 2017 tarihinde, 
Mersin Arıcılar Birliğinin 
Erdemli’de düzenlemiş 
olduğu bal festivaline, 
Şube Başkanımız M. Kemal 
KARAOĞLU katıldı. 

28 Kasım 2017 tarihinde, 
Köy Tv’de Platform 
programına, Şube 
Başkanımız M. Kemal 
KARAOĞLU katıldı, Mersin 
Tarımı ve Türkiye tarımının 
sorunlarını konuştu, Mersin 
Ziraat Mühendisleri odası 
olarak bu sorunların 
çözümü konusundaki 

projelerimizi ve görüşlerimizi dile getirdi.

1 Aralık 2017 tarihinde, Mersin Arı Yetiştiriciler Birliği, Şube 
Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU’nu ziyaret etti. Arı ölümleriyle 
ilgili alınacak önlemleri ve arıcılık eğitimleriyle ilgili konuları 
değerlendirdi, Arıcılar Birliği Başkanı Mehmet Ali TORPİL’e 
ilgilerinden dolayı teşekkür etti.

1 Aralık 2017 tarihinde, Mersin Barosu’nun kuruluşunun 93. 
yıldönümü programına Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU 

katıldı. Mersin Barosu Başkanı Ali ER’e hayırlı olsun dileklerimizi sundu.

04 Aralık 2017 tarihinde, Mersin AKİB’de GTHB ve Mersin İl Tarım Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu 
Gübre Takip Programı Bilgilendirme Toplantısı’na Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU katıldı.

5 Aralık 2017 tarihinde, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü öğrencilerimizi 
Mersin Karantina Müdürlüğü’müzün de katılımlarıyla Odamızda misafir ettik, Ziraat Mühendisleri 
odasının faaliyetleri, görevleri hakkında bilgiler sunduk

6 Kasım 2017 tarihinde, Silifke İlçe Tarım Müdürü Yusuf GÜN’ü Şube Başkanımız M. Kemal 
KARAOĞLU ve II. Başkan Deniz GÜRBÜZ ziyaret etti. Kamu ve özel sektörde çalışan 
meslektaşlarımızla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

9 Aralık 2017 tarihinde, Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesinin 22.Olağan Genel Kurul 
Toplantısına katıldık. Yeni yönetime aday olan bütün meslektaşlarımıza başarılar diledi.

9 Aralık 2017 tarihinde, Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi, 1.Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’na Şube Başkanımız M. Kemal KARAOĞLU katıldı. Yeni Yönetime aday olan 
arkadaşlarımıza başarılar diledi.
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SAMSUN
17-21 Eylül 2017 tarihleri 
arasında İzmir’de düzenlenen, 
TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 4. Öğrenci Yaz Eğitimi 
Kampına, ZMO GENÇ 
üyelerimiz ve Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğrencileri Engin ASLAN, 
Gizem Terzi, Seval BOLAT ve 
Barış ÖZKAL katıldı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 45. Dönem II. Danışma 
Kurulu Toplantısı 6-8 Ekim 
2017 tarihlerinde Samsun‘ da 
gerçekleştirildi.

Bilirkişilik Kanunu gereğince 
eğitim verme yetkisi alan 
Şubemizce: 19-22 Ekim 
2017 tarihleri arasında ilk 
eğitimimiz, 26-29 Ekim 
2017 tarihleri arasında ikinci 
eğitimimiz, 2-5 Kasım 
2017 tarihleri arasında 
üçüncü eğitimimiz, 30 
Kasım-3 Aralık 2017 
tarihleri arasında dördüncü 
eğitimimiz düzenlendi. Eğitim 
yetkili eğitmenlerimiz Avukat 
Yrd.Doç.Dr. Ali TÜRKMEN, 
üyemiz Murat AKAR ve  üyemiz 
Ercan YANOĞLU  tarafından 
verildi ve 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramını meslektaşlarımızla 
birlikte kutladık. 

Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şubesi olarak, Liv 
Hospıtal Samsun ile üyelerimiz 

ve bakmakla yükümlü oldukları 
birinci derece yakınlarını da 
kapsayan “İndirimli Hizmetler 
Sözleşmesi” imzaladık.

ZMO GENÇ ile 8 Aralık 2017 
tarihinde toplantı yapıldı. ZMO 
Samsun Şube ile beraber ZMO 
GENÇ’ te ilk seçimli Genel 
Kurulunu yapacak. Onlar 
bizim geleceğimiz, yarınlarımız 
olacak. YÜRÜYÜN GENÇLER 
HER DAİM YANINIZDAYIZ.

TMMOB (EMO) Elektrik 
Mühendisleri Odası Samsun 
Şubesinin meslekte 30-40-
50. Hizmet Yılı plaket törenine 
Şube Başkanımız Hayati TOSUN 
katıldı.

27 Eylül - 01 Ekim tarihleri 
arasında gerçekleştirilen, 
3. Samsun Tarım Fuarı; 
özel sektör, kamu kurum ve 
kuruluşları ile üreticileri bir kez 
daha bir araya getirdi. 

3-7 Eylül 2017 - Haberaks Tv- 
Haberin Sesi Programı: Ziraat 
Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanımız Hayati 
TOSUN, Haberaks TV‘ de canlı 
olarak yayınlanan Haberin 
Sesi programına katılarak; 
tarımın genel sorunları ve 
fındık pazarı konularında 
değerlendirmelerde bulundu.

Samsun Canlı Haber Tv Uyan 
Samsun Programı - 11 Ekim 
2017 Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şube Başkanı Hayati 

TOSUN, konuk olarak katıldığı 
Samsun Canlı Haber TV‘de 
canlı olarak yayınlanan “Uyan 
Samsun” programında fındık 
ve tütünle ilgili açıklamalarda 
bulundu.

TRT Trabzon Radyo 
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Programı - 16 Ekim 2017: 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN 16 Ekim 2017 
tarihinde TRT Trabzon Bölge 
Radyosunda canlı yayın 
konuğu olarak TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası 45. 
Dönem II. Danışma Kurulu, 
Tarımda Genel Sorunlar, Tütün, 
Fındık piyasası konularında 
değerlendirmelerde bulundu.

TRT Trabzon Radyo Programı 

19 Kasım 2017: TRT Trabzon 
Radyosunda canlı yayınlanan, 
yapımcılığını Serkan EYÜPOĞLU‘ 
nun, sunuculuğunu Seza 
TURGUT‘un yaptığı “Merhaba 
Karadeniz” programına Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN 
canlı yayına katılarak “Tarım 
Topraklarımız Ve Tarımda Son 
Durumu” değerlendirdi.

Çiftçi TV’ DE 1 Aralık 2017 
günü yayınlanan “HABERİNİZ 
OLSUN” programında Taner 

ÖZTÜRK’ le canlı yayın konuğu 
olarak katılan Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN, tarımdaki 
sorunları ve çözüm önerilerini 
değerlendirdi.

TEKİRDAĞ
15 Eylül 2017 tarihinde,  İlimiz 
Atatürkçü Düşünce Derneği 
tarafından ders kitaplarından 
ve eğitim müfredatından 
Atatürk’ün kaldırılması 
sebebiyle yapılan basın 
açıklamasına katıldık.

28 Eylül 2017 tarihinde,  
Kimya Mühendisleri Odası 
yönetim kurulunun görevden 
alınması sebebiyle destek 
vermek amacıyla ilimizde 
saat 12:00’de TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası 
Konferans Salonu’nda bir basın 
açıklaması gerçekleştirdik. 
Basın açıklamamıza Yerel 
Basın temsilcileri ile Oda 
temsilcilerimiz ve üyelerimiz 
katılım sağladı. Basın 
açıklaması metnini Tekirdağ 
İKK adına Ziraat Mühendisleri 
Odası Şube Başkanımız Dr. 

Cemal POLAT gerçekleştirdi. 
Ayrıca Kimya Mühendisleri 
Odası Trakya Bölge Şube 
Başkanı S. Zeki DEĞİRMENCİ 
‘de konu ile ilgili bir açıklama 
yaparak yaşanan olaylar ile 
ilgili tepkisini dile getirdi.

10 Ekim 2017 tarihinde, 10 
Ekim 2015’te Ankara Tren 
garı patlamasının yıldönümü 
sebebiyle basın açıklaması 
yaptık. 10 Ekim 2015’te Ankara 
Tren Garında bombalı saldırı 
sonucu yapılan katliamın 
yıl dönümü nedeniyle saat 
12:30‘da Üç Kemaller 
Parkı‘nda (Tuğlalı Park) TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu ve meslek 
odaları olarak basın açıklaması 
gerçekleştirdik. Basın 
açıklamasına STK ve TMMOB 
‘a bağlı oda temsilcileri ile 
üyelerimiz katılım sağladı.

Şubemizde 21-24 Ekim 2017, 
28-31 Ekim 2017, 04-07 Kasım 

2017 tarihleri arasında “Bilirkişi 
Temel Eğitimi “ yapıldı.  Sertifika 
alamaya hak kazananlara 
belge  verildi.

İlimizde 29 Ekim Cumhuriyet 
bayramı sebebiyle Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı ve 
Süleymanpaşa Belediyesince 
ortaklaşa gerçekleştirilen 
“Cumhuriyet Yürüyüşüne “ 
katıldık.
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ŞANLIURFA
3 Eylül 2017 tarihinde, 
odamızda Kurban Bayramı 
2. Günü Bayramlaşma Günü 
yapıldı.  

19 Eylül 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Mehmet ŞAKA 
Anadolu Ajansına 2017-2018 
Öğretim Yılı başlangıcında 
“Eğitimin üvey çocukları yine 
tarlada” konulu açıklamada 
bulundu. Eğitimin başlamasına 
rağmen tarlada çalışan 
çocuk işçilerin eğitime henüz 
başlamamaları hakkında 
düşüncelerini bildirdi.

 21 Eylül 2017 tarihinde, 
Kalkınma Bakanlığı Müşaviri 
Abdülkerim GÖK ve İsmail 
Nurullah ALP odamıza ziyarette 
bulundular. Ziyaret sırasında 
Urfa Tarımı konuştuk. 

22 Eylül 2017 tarihinde, İyi 
Tarım Uygulamaları ve Organik 
Tarım Daire Başkanı Sabahat 
GÜLLÜOĞLU odamızı ziyarette 
bulundular.

24 Eylül 2017 tarihinde, TMMOB 
ZMO 4.Öğrenci Yaz Eğitim 
Kampı’na,  Harran Üniversitesi 
Ziraat Fakültesinden ZMO 
GENÇ Üyesi;  Ayşe TAŞDEMİR, 
Meral TÜYSÜZ, Adil Nabi 
BÜYÜKHAN ve Mehmet Ali 
BULMAZ katıldılar. 

26 Eylül 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Mehmet ŞAKA,  

Anadolu Ajansına Tarım 
Arazilerinin işgali ve tarım dışı 
kullanımı ile ilgili raporumuz 
hakkında açıklama yaptı. 

 28 Eylül 2017 Perşembe günü, 
Dow, Basf, May firmalarının 
ortak gerçekleştireceği pamuk 
tarla günü düzenlendi. Tarla 
gününe Oda Başkanımız 
Mehmet ŞAKA ve Yönetim 
Kurulu üyemiz İbrahim 
PINARBAŞI katıldı. 

30 Eylül 2017 tarihinde, 
Uluslararası Mevsimlik 
Tarım İşçiliği Sempozyumu 
düzenlendi. Sempozyuma 
Oda Başkanımız Mehmet 
ŞAKA katıldı. Türkiye’nin en 
dezavantajlı, sahipsiz ve de 
sessiz çalışanlarının sorunlarını 
ve çözüm yollarını tartıştık. 

01 Ekim 2017 tarihinde,  
Bilirkişilik Temel Eğitimi 
düzenlendi. 

6-8 Ekim 2017 tarihinde, 
Samsun’da düzenlenen 
ZMO 45. Dönem II. Danışma 
Kuruluna Oda Başkanımız 
Mehmet ŞAKA ve Onur kurulu 
üyemiz Ali Rıza ÖZTÜRKMEN 

katıldılar. 

10 Ekim 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Mehmet ŞAKA 
‘Tarım Vizyon ‘ programına 
katıldı. 

14 Ekim 2017 tarihinde, Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak 
odamız üyelerine KOSGEB 
girişimcilik semineri eğitimi 
düzenlendi. 

16 Ekim 2017 tarihinde, Oda 
Başkanımız Mehmet ŞAKA, 
Çiftçi Tv’ye Canlı telefon 
bağlantısı ile katılıp “İşgal 
edilen Tarım arazileri” hakkında 
açıklamalarda bulundu. 

30 Ekim 2017 tarihinde, 
Üyelerimizden Ahmet ATCİ 
ve Dilan UĞURLAR’a kosgeb 
“Girişimcilik” belgelerini 
takdim ettik. Yeni üyemiz 
Serdal BOZKURT’a rozetini 
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KASTAMONU
Kastamonu Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık 
İl Teknik Komitesinin 
16 Ekim 2017 
Pazartesi günü yapılan 
toplantısına, Odamız 
adına İl Temsilcimiz 
Cihat SİPAHİ katılarak 
gündeme ilişkin 
konularda Odamızın 

görüş ve önerilerini aktardı. Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürünün Başkanlığında yapılan 
toplantıya, Şube Müdürleri, Türkiye Ziraatçılar Derneği Şube Başkanı, Köy Kalkınma ve Diğer 
Tarımsal Amaçlı Kooperatifler Birliği Temsilcisi, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Temsilcisi ve Tarımsal 
Yayım Uzmanları katıldılar. Tarım İl Müdürlüğü Gideros Toplantı Salonunda yapılan toplantıda; 2016 
yılı “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri” kapsamında yapılan çalışmalar değerlendirilerek, 2. 
Dilim Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri Ödeme işlemlerine yönelik kararlar alındı. 

Cumhuriyetimizin 94’üncü yıl dönümü kapsamında yapılan kutlamalar Kastamonu Valisi Yaşar 
KARADENİZ’in, makamında tebrikleri kabul etmesinin ardından Atatürk Spor Salonundaki programla 
devam etti. Törene Valimiz Yaşar KARADENİZ ve eşi Zehra KARADENİZ,  Kastamonu Milletvekilleri 
Hakkı KÖYLÜ ve Metin ÇELİK, Eski Kastamonu Milletvekilleri Mustafa Gökhan GÜLŞEN, Musa 

taktık. Başarılarından dolayı 
meslektaşlarımıza plaket 
takdim ettik.

2 Kasım 2017 tarihinde, 
meslektaşlarımızdan Adalet 
ATMAK, Sultan AL, Mehmet 
KARAOĞLU odamızı  ziyarette 
bulundular.

 9 Kasım 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Mehmet ŞAKA 
Yönetim kurulu üyelerimiz 
İbrahim PİNARBAŞİ  ve 
Mehmet YİLDİRİM ile birlikte 

meslektaşlarımızdan Turan 
DEĞET ve Emin YILDIZSOY 
ziyarette bulundular. 

 22 Kasım 2017 tarihinde, 
Şube Başkanımız Mehmet 
ŞAKA, Yönetim kurulu 
üyelerimiz İbrahim PİNARBAŞİ  
ve Mehmet YİLDİRİM ile 
birlikte meslektaşlarımızdan 
Harun YILDIZ, Mustafa ERSÖZ, 
Mehmet EMİN, UÇAR IKRAM, 
Abrak TUNÇ, Erdal TUNÇ, 
M Fatih KARATAŞ ziyarette 
bulundular.

 27 Kasım 2017 tarihinde, 
Genç meslektaşlarımıza 
ailemize katılım belgesi 
kimliklerini takdim ettik.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ
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SIVACIOĞLU ve Mehmet 
YILDIRIM, Kastamonu Belediye 
Başkanı Tahsin BABAŞ, Garnizon 
Komutanı ve Askeralma 
Bölge Başkanı Personel Albay 
Sadettin YILDIZ, Cumhuriyet 
Başsavcısı Bülent KANTARCI, 
kamu kurum amirleri, siyasi 
parti temsilcileri, sivil toplum 
kuruluşları, kamu görevlileri 
ve vatandaşlar katıldı. Geniş 
bir katılımla ve coşkuyla 
gerçekleşen Cumhuriyet 
Bayramı kutlamalarında 
ODA’mız Kastamonu İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ 
tarafından temsil edildi.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
94. Yıl dönümü münasebetiyle 
Kastamonu Valiliği tarafından 
düzenlenen ve  Kastamonu 
Valisi Yaşar KARADENİZ ile 
eşi Zehra KARADENİZ’in ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen  
resepsiyona,  Kastamonu 
Milletvekilleri, Kastamonu 
protokolü, şehit aileleri 
ve gaziler ile çok sayıda 
davetli katıldı. Resepsiyona İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ ve eşi 
Sevgi SİPAHİ katıldı. Programda 
ayrıca “Cumhuriyet” konulu 
kısa filmin gösteriminin  
ardından, Vali KARADENİZ  
tarafından  günün anlamını 
belirten bir konuşma yapıldı.

Kastamonu İl Toprak Koruma 
Kurulunun 02 Kasım 2017 
Perşembe günü yapılan 

toplantısına İl Temsilcimiz Cihat 
SİPAHİ katıldı ve gündemle ilgili 
konularda Odamızın görüşlerini 
aktardı.

Kastamonu Teknik Elemanlar 
Derneği tarafından bu yıl 
üçüncüsü organize edilen 
futbol turnuvasına Kastamonu 
İl Temsilciliği olarak katılım 
sağladık. 13 Ekim 2017 
tarihinde başlayan halı 
saha turnuvası 13 Kasım 
2017 tarihinde yapılan final 
karşılaşması ile tamamlandı. 
Yarı final maçında Kadastro 
Bölge Müdürlüğünün takımını 
eleyerek, finale yükselen 
Kastamonu İl Temsilciliğimiz 
Takımı ZMOSPOR şampiyonluk 
maçını kaybederek turnuvayı 
2. olarak tamamladı. Final 
maçı sonrası düzenlenen 
törenle 2.lik kupası Kastamonu 
Teknik Elemanlar Derneği 
Başkanı Sinan AVANOĞLU 
tarafından takımımıza verildi. 

21 Kasım 2017 tarihinde, 
Kastamonu S.S. Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Müdürlüğü 
görevine atanan üyemiz Ufuk 
CAR ile Müdür Yardımcılığı 
görevine başlayan yönetim 
kurulu üyemiz Feridun OĞUZ’u 
ziyaret ettik. Kastamonu İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ, İl 

Temsilci Yardımcımız Zeynep 
ŞENSOY, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Yrd. Doç Dr. Nejdet GÜLTEPE, 
Üst Kurul Delegelerimiz 
Abdurrahman KARAKAYA ve 
Serhat BAŞ tarafından yapılan 
ziyarette her iki üyemize de 
yeni görevlerinde başarı 
dileklerimizi ilettik. Ziyarette 
İl Temsilciliğimiz faaliyetleri 
ile Kastamonu tarımı ve 
önümüzdeki dönemde 
yapılacak çalışmalar 
değerlendirilerek karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.

30 Kasım 2017 tarihinde,  
Kastamonu Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç.Dr. Adem 
Yavuz SÖNMEZ’i ziyaret ettik. 
Kastamonu İl Temsilcimiz Cihat 
SİPAHİ, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Yrd. Doç Dr. Nejdet GÜLTEPE 
ve Üst Kurul Delegemiz 
Abdurrahman KARAKAYA 
tarafından yapılan ziyarette 
Doçentlik unvanı alan üyemize 
hayırlı olsun dileklerimizi ilettik. 
Ziyarette İl Temsilciliğimiz 
faaliyetleri ile Kastamonu tarımı 
ve önümüzdeki dönemde 
ODA’mız ve Üniversite İşbirliği 
ile yapılacak çalışmalar 
değerlendirilerek karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.
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 KIRKLARELİ 

Kırklareli Toprak Koruma 
Kurulunun 07 Eylül 2017 
Perşembe günü yapılan 
olağan toplantısına, odamızı 
temsilen kuruldaki asil 
üyemiz olan İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katılarak 
gündeme ilişkin konularda 
odamızın görüşlerini aktardı. İl 
Temsilcimiz, aynı gün yapılan 
Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu olağan toplantısına 
da kent konseyi yürütme 
kurulu üyesi olarak katıldı ve 
gündemle ilgili konularda 
görüş ve düşüncelerini ifade 
etti. Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu toplantısında ana 
gündem maddesi olarak, 16-
17 Eylül 2017 cumartesi-pazar 
günleri, kent konseyi etkinliği 
olarak düzenlenecek olan 9. 
Yayla Bağ Bozumu Şenlikleri ile 
ilgili görüşmeler yapılarak, son 
hazırlıklar gözden geçirildi ve 
görev dağılımı yapıldı. 

İl Temsilcisimiz Dr. Erol ÖZKAN, 
ZMO adına  gelen davet 
üzerine, 11 Eylül 2017 Pazartesi 
günü, Kırklareli Ticaret Borsası 
Canlı Hayvan Satışı Tesislerinin 
açılışına odamızı temsilen 
katıldı. 

Kırklareli‘nde, kent konseyi 
etkinliği olarak 16-17 
Eylül 2017 günleri yapılan 
“Kırklareli 9. Yayla Bağ 
Bozumu Şenliklerin”deki 
çeşitli programlarda İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyesi olarak görev aldı. İl 
Temsilcimiz aynı zamanda, 

şenlikler kapsamındaki çeşitli 
faaliyetlere ve ikinci günde 
yapılan sembolik bağ bozumu 
etkinliğine TMMOB İKK‘yı ve 
ZMO İl Temsilciliğini temsilen 
katıldı. 

TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulunun 
olağan toplantısı 18 Eylül 
2017 Pazartesi günü yapıldı. 
Kırklareli İl Temsilcimiz ve 
TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri 
Dr. Erol ÖZKAN başkanlığında 
yapılan toplantıda, ana 
gündem maddesi olarak, 19 
Eylül Mühendis Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü 
Etkinliği görüşülerek karara 
bağlandı. 

“TMMOB Mühendis Mimar ve 
Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü” nedeniyle, 19 Eylül 2017 
Salı günü TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu adına 
İl Temsilcimizin inisiyatifinde 
yapılan ve o günü gündeme 
taşıyan basın açıklamasına 
ZMO İl Temsilciliği yönetim 
kurulundan bazı üyelerle katılım 
gösterdik. 

İl Temsilcimiz ÖZKAN, 26 Eylül 
2017 Salı günü Pazartesi 
günü Doğa Derneği İl 
Temsilcisi Göksal ÇİDEM 
ve Büyükçekmece Çevre 

Derneğinin bazı yönetim kurulu 
üyeleri ile birlikte, Pınarhisar 
İlçesi Yenice köyündeki bazı 
çevre sorunları hakkında köyün 
muhtarı ve bazı üreticilerle 
görüşmelerde bulundu. Aynı 
gün Kırklareli İl Temsilcimiz ve 
beraberindekiler tarafından 
Kırklareli Orman Su İşleri Şube 
Müdürlüğü (Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Müdürlüğü) 
görevine yeni atanmış olan 
Orman Mühendisi Murat 
DENİZ‘e nezaket ziyareti 
gerçekleştirildi. 

ZMO İl Temsilcimiz, 
Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulunun 26 Eylül 2017 Salı 
günü yapılan ve ana gündem 
maddesi olarak Bağ Bozumu 
Şenliklerinin değerlendirmesinin 
yapıldığı toplantısına katıldı, 
yapılan şenliklere ilişkin 
değerlendirmelerini aktardı ve 
önerilerini iletti. 

Kimya Mühendisleri Odası 
Genel Merkez Yönetim 
Kurulunun görevden alınması 
yönündeki karar nedeniyle, 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu adına il temsilcimizin 
koordinatörlüğünde, 28 Eylül 
2017 Perşembe günü KMO 
ile dayanışma ve destek 
amacıyla yapılan basın 
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açıklamasına ZMO İl Temsilciliği 
yönetim kurulundan bazı 
üyeler ve diğer bazı odaların 
temsilcileri ile katılım gösterdik 
ve destek verdik.  

Kırklareli Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi, TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu ve TMMOB 
ZMO Kırklareli İl Temsilciliği 
ortak etkinliği olarak, Kırklareli 
Belediyesi ve Nükleersiz.org 
platformunun destekleri ile 
düzenlenen “Hibakuşa‘lar 
Olmasın” Sergisi ve Sunumu 
30 Eylül 2017 Cumartesi 
günü, Kırklareli Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezinde 
gerçekleştirildi. Etkinlik konusu 
ile ilgili sunum ve sergi açılışı 
öncesinde izleyicilere müzik 
dinletisi gerçekleştirildi. Yeşil 
gazete editörü ve Nükleersiz.
org Platformu koordinatörü 
Pınar DEMİRCAN‘ın yaptığı 
etkinlik ve nükleerin tehlikeleri 
ile ilgili bilgilendirme 

sunumunun ardından nükleer 
enerji ve olumsuzluklarından 
örneklerle ilgili sergi ziyarete 
açıldı. Etkinliği düzenleyen 
örgütler adına TMMOB 
Kırklareli İKK Sekreteri ve ZMO 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
tarafından konuşmacıya anı 
plaketi verildi.  Kırklareli Kent 
Konseyinin 03 Ekim 2017 
Salı günü yapılan yürütme 
kurulu toplantısında da ana 
gündem maddesinden sonra 
ortaklaşa gerçekleştirilmiş olan 
“Hibakuşalar Olmasın” Etkinliği 
ile ilgili değerlendirmeler 
yapıldı. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
06-08 Ekim 2017 Tarihlerinde, 
ZMO Samsun Şubesinin ev 
sahipliğinde Samsun‘da 
yapılan ZMO 45. Dönem II. 
Danışma Kurulu Toplantısına 
katıldı ve toplantı gündemi 
kapsamındaki konularda görüş 
ve önerilerini aktardı.

Kırklareli‘nde DİSK-KESK-
TMMOB-TTB‘nin yereldeki 
birimlerinden oluşan Kırklareli 
Emek Platformu tarafından, 
10 Ekim 2015 tarihinde Ankara 
Garında yaşanan katliamın 2. 
yıl dönümü nedeniyle, 10 Ekim 
2017 Salı günü düzenlenen 
basın açıklaması ile katliam 
protesto edilerek kınandı 
ve Türkiye tarihinin en büyük 
terör saldırısında yaşamlarını 
yitiren barış ve demokrasi 
gönüllüsü yurttaşlar anıldı. 
Basın toplantısında yapılan 
ön açıklamanın ardından, 
basın açıklaması Kırklareli 
Emek Platformu adına TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon 

Kurulu Sekreteri ve odamız 
il temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN 
tarafından okunarak kamuoyu 
ile paylaşıldı. 

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu olağan toplantısı 
18 Ekim 2017 Çarşamba 
günü yapıldı ve TMMOB 
gündemindeki konularla ilgili 
görüşmelerde bulunuldu. ZMO 
Kırklareli İl Temsilcisi ve TMMOB 
Kırklareli İKK Sekreteri Dr. Erol 
ÖZKAN başkanlığında yapılan 
toplantıya odamızın İKK yedek 
üyesi Soner ÜNVER de katıldı. 

TMMOB‘nin kuruluşunun 63. 
yıldönümü ve buna bağlı 
olarak TMMOB Mühendislik ve 
Mimarlık Haftası nedeniyle, 
TMMOB Kırklareli İKK etkinliği 
kapsamında, 20 Ekim 2017 
Cuma günü Kırklareli Özgürlük 
ve Demokrasi Meydanındaki 
Atatürk anıtına çelenk 
koyularak saygı duruşunda 
bulunuldu. TMMOB İKK 
yönetim kurulundan ve çeşitli 
odalardan mühendis ve 
mimarların katıldığı etkinlikte 
günün anlam ve önemine 
yönelik bir basın açıklaması 
metni TMMOB İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN tarafından 
okunarak kamuoyu ile 
paylaşıldı. 

Kırklareli‘nin Lüleburgaz 
İlçesinde, 21 Ekim 2017 
Cumartesi günü, Yeni 
Kuşak Köy Enstitüleri 
Derneğinin organizasyonu 
ile düzenlenen “1. 
Aydınlanma Buluşmaları” 
etkinliklerine TMMOB Kırklareli 
İKK ve ZMO Kırklareli İl 
Temsilciliği adına İl Temsilcimiz 
ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN katıldı. Lüleburgaz 
Belediyesinin de destek verdiği 
etkinliklerde çeşitli müzik 
dinletileri ve panel oturumları 
gerçekleştirildi, ayrıca cam 
işçilerine destek amaçlı olarak 
sembolik yürüyüş yapıldı ve 
açıklamalarda bulunuldu. 
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İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
ve Temsilci Yardımcısı 
Selçuk TANTA, Kırklareli 
Merkezde odamızın emekli 
üyelerinden Ayfer KAYHAN‘ın 
aile işletmesi şeklinde 
tasarlayarak düzenlediği 
organik tarım ve gıda 
işletmesinin 21 Ekim 2017 
Cumartesi günü yapılan 
açılışına katılarak, odamız 
adına hayırlı olsun dileklerini 
ilettiler.  

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 26 
Ekim 2017 Perşembe günü, 
Edirne‘nin Havsa İlçesinde 
yapılan Trakya Platformunun 
yürütme, hukuk ve bilim 
kurulları ortak toplantısına 
katıldı. İl temsilcimiz platformun 
bilim kurulu üyesi sıfatıyla 
katıldığı toplantıda toplantı 
gündemine yönelik olarak 
görüş ve düşüncelerini aktardı. 

Kırklareli‘ndeki Cumhuriyet 
Bayramı programı 
çerçevesinde, 28 Ekim 
2017 Cumartesi günü 
yapılan çelenk törenine 
katıldık. 29 Ekim 2017 Pazar 
günü Kırklareli Valiliği tarafından 
verilen Cumhuriyet Bayramı 
Resepsiyonuna İl Temsilcimiz 
ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulu adına 
katıldı. Aynı günün akşamında 
Kırklareli Belediyesinin 
düzenlediği Cumhuriyet 
Yürüyüşü ve Cumhuriyet 
Konserine de katıldık.

TMMOB Kırklareli İl Koordinas-
yon Kurulu adına, 02  Kasım 
2017 Perşembe günü bazı 
kamu kurumlarına nezaket zi-

yaretleri gerçekleştirildi. TMMOB 
Kırklareli İKK yönetimi ola-
rak Kırklareli İl Ticaret Müdürü 
Ziraat Mühendisi Osman Yeter 
SOMER ve Orman Su İşleri 
Kırklareli Şube Müdürü Orman 
Mühendisi Murat DENİZ‘e yapı-
lan ziyaretlerde odamız adına 
ZMO İl Temsilcisi ve TMMOB 
İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN yer 
aldı. Her iki kurum ziyaretinde 
göreve yeni atanan yöneti-
ciler TMMOB İKK ve ilimizde 
örgütlü bulunan birim odalar 
adına kutlanarak görevlerinde 
başarılar dilendi. 

Kırklareli Kent Konseyi Çevre 
Meclisince, 03 Kasım 2017 
Cuma günü, tabiat varlıkları 
envanterinde yer alan Kırklareli 
Koyunbaba köyündeki mağa-
ra çevresinde taş ocaklarının 
yarattığı tehlikeler ve tahri-
batlar ile mağarayı bekleyen 
tehlikeler konusunda basın 
açıklaması yapılarak kamuoyu 
aydınlatıldı. Aynı günün ak-
şam saatinde ise Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu olağan top-
lantısı yapılarak, Trakya Kent 
Konseyleri Birliğinin 12 Kasım 
2017 tarihinde Lüleburgaz‘da 
yapılacak olan 2017 yılı II. top-
lantısına yönelik görüşmeler 
ve hazırlıklar ile diğer bazı ko-
nularla ilgili değerlendirmeler 
yapıldı. Belirtilen toplantılara 
ZMO Kırklareli İl Temsilcimiz ve 
Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu Üyesi Dr. Erol ÖZKAN ka-
tıldı ve gündemle ilgili görüş ve 
düşüncelerini aktardı. 

Kırklareli Kent Konseyinin 09 
Kasım 2017 Perşembe günü 
yapılan olağanüstü yürütme 

kurulu toplantısına ZMO Kırk-
lareli İl Temsilcimiz ve Kırklareli 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
üyesi Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

Kırklareli‘deki 10 Kasım Atatürk‘ü 
Anma Günü çelenk törenine 
katıldık ve tüm odalarımızı tem-
silen TMMOB Kırklareli İl Koor-
dinasyon Kurulu adına Atatürk 
anıtına çelenk koyarak saygı 
duruşunda bulunduk. 

Kırklareli‘nin Kurtuluş Günü ne-
deniyle, Kırklareli Belediye Baş-
kanlığı tarafından 10 Kasım 
2017 Cuma günü akşamı ve-
rilen “Kurtuluş Bayramı Resep-
siyonu”na Odamız ve TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu-
nu temsilen katıldık.

İl Temsilcisi ve TMMOB Kırk-
lareli İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN, 11 
Kasım 2017 Cumartesi günü 
Ankara‘da yapılan TMMOB 44. 
Dönem IV. Danışma Kurulu 
Toplantısına TMMOB Kırklareli 
İKK adına katıldı. 

İl Temsilcimiz, Trakya Kent 
Konseyleri Birliğinin 12 Kasım 
2017 Pazar günü Kırklareli‘nin 
Lüleburgaz ilçesinde yapı-
lan olağan toplantısı ve konfe-
ranslarına Kırklareli Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu Üyesi olarak, 
Kent Konseyi Başkanı ve bir 
kısım yürütme kurulu üyesi ile 
birlikte Kırklareli Kent Konseyini 
temsilen katıldı.  İl Temsilcimiz 
toplantılarda toplantı gündem-
lerine yönelik konularda görüş 
ve düşüncelerini aktardı.  

Kırklareli Kent Konseyinin 16 
Kasım 2017 Perşembe günü 
yapılan danışma meclisi top-
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lantısına ve 04 Aralık 2017 Pa-
zartesi günü yapılan yürütme 
kurulu toplantısına katıldık. Kent 
Konseyi bileşenleri ile yapılan 
ve Kırklareli Belediye Başkanı-
nın da katıldığı geniş katılımlı 
danışma meclisi toplantısında, 
Kırklareli şehir içinde yer alan 
ve Kırklareli halkı için önem 
gösteren bazı dinlenme ve 
regreasyon alanları ile ilgili 
gündeme getirilen uygulama 
ve yaptırımlara karşı izlenecek 
yol haritası oluşturuldu. Top-
lantılara Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu üyesi olarak, TMMOB 
Kırklareli İKK ve ZMO adına katı-
lan İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
toplantı gündemlerine yönelik 
konularda görüş ve düşüncele-
rini aktardı.  

TMMOB Kırklareli İl Koordinas-
yon Kurulunun 20 Kasım 2017 
Pazartesi günü Kırklareli Valisi 
Orhan ÇİFTÇİ’ye yaptığı neza-
ket ziyareti ve görüşmeye TM-
MOB Kırklareli İKK Sekreteri ve 
ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZ-
KAN katıldı. TMMOB İKK adına 
yapılan ziyarette, sayın valiye 
Kırklareli’ne yeni atanması ne-
deniyle hoş geldiniz denilerek, 
çalışmalarında başarılar dilen-
di ve mesleki çalışma alanları-
mız kapsamında Kırklareli’ni ilgi-
lendiren bazı konularda görüş 
alış verişinde bulunuldu. Kırkla-
reli Valisine aynı gün Kırklareli 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
adına da ziyaret gerçekleştiril-
di. Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
üyesi olan İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN’ın da yer aldığı heyetin 
yaptığı ziyarette, sayın valiye 
Kırklareli’de göreve yeni baş-
laması nedeni ile hoş geldiniz 

denilerek başarılar dilendi ve 
Kırklareli ile ilgili bazı konularda 
görüş alışverişinde bulunuldu.

“Dünya Kadına Şiddete Karşı 
Mücadele Günü” nedeniy-
le, 25 Kasım 2017 Cumartesi 
günü, Kırklareli Demokratik 
Kadın Platformu tarafından 
yapılan çeşitli etkinliklere ve 
açık alan basın açıklamasına 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
adına TMMOB İKK Sekreteri ve 
odamız il temsilcisi bir kısım 
mühendis ve mimar ile birlikte 
katılarak destek verdiler.

İl Temsilciliğimizce 25-26 Kasım 
2017 Cumartesi-Pazar günleri 
iki adet meslek içi eğitim dü-
zenlendi. Eğitimin ilk gününde 
odamız üyesi Ziraat Yüksek Mü-
hendisi Bayram Serkan CABAR 
tarafından “Tıbbi Aromatik Bitki-
ler” konusunda bilgiler aktarıldı. 
İkinci günkü eğitim ise, odamız 
üyesi Ziraat Mühendisi Deniz 
DİNÇER tarafından verildi ve 
“Gıda Hijyeni ve Çiğ Süt Tebliği” 
konusunda bilgiler aktarıldı. Eği-
timlere 10 tanesi odamız üyesi 
meslektaşımız olmak üzere, 11 
kişi katıldı ve kendilerine ZMO 
genel merkezince düzenlenen 
katılım belgeleri verildi. 

Kent Konseyi Yürütme Kuru-
lunca “Kent Çalıştayı” hazırlık 
komisyonunda görevlendiril-
mesi nedeniyle, İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN 29 Kasım 2017 
Çarşamba günü komisyonun 
diğer üyeleri ile birlikte, Kırkla-
reli Üniversitesi Mimarlık akülte-
si Dekanlığında görüşmelerde 
bulundu. KLÜ Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nadide SEÇKİN 
ve bazı öğretim üyeleri ile ya-

pılan görüşmede, önümüzdeki 
aylarda Kent Konseyi etkinliği 
olarak yapılması planlanan 
“Kırklareli Kent Çalıştayı” ile ilgili 
ön çalışmalarda bulunuldu.   

Toprak Koruma Kurulunun 16 
Kasım 2017 Perşembe günü 
yapılan acil gündemli ve 07 
Aralık 2017 Perşembe günü 
yapılan olağan gündemli 
toplantılarına, odamız adına 
kuruldaki asil üyemiz olan 
Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN katıldı ve gündemlere 
yönelik konularda odamız 
görüşlerini aktardı.

Kırklareli‘de Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlık İl Teknik 
Komitesinin 13 Aralık 
2017 Çarşamba günü 
yapılan 2017 yılı III. dönem 
toplantısına odamız adına 
Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN katıldı. İl Temsilcimiz 
odamız adına katıldığı her iki 
toplantıda gündemlere yönelik 
konularda odamız görüş ve 
düşüncelerini aktardı.

Kırklareli Kent Konseyinin 
Kırklareli Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi işbirliği 
ile 2018 yılı Mart ayında 
gerçekleştirmeyi planladığı 
“Kent Çalıştayı” ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulunmak 
ve önerileri almak üzere, 13 
Aralık 2017 Çarşamba günü, 
Kent Konseyi adına Kırklareli 
Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Mehmet GİDER ile yapılan 
görüşmeye İl Temsilcimiz ve 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyesi Dr. Erol ÖZKAN, katıldı.
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SÜLEYMAN SERTTAŞ

1950 Burdur/
Kağılcık do-
ğumlu,  Ege 
Üniversite-
si  Ziraat Fa-
kültesi 1975 
yılı mezunu, 
8342 sicil 

no.lu üyemiz  Süleyman 
SERTTAŞ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

SEVGİ ALTUN (GÜL)

14241 sicil 
numaralı 
üyemiz Sevgi 
ALTUN (GÜL) 
yaşamını 
yitirmiştir. 
1963 yılında 
Artvin Ar-

danuç`ta doğan ALTUN, 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Toprak Bölümünü 
1985 yılında bitirdi. Orman 
Bakanlığı Milli Parklar Genel 
Müdürlüğünden emekli 
oldu. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

DOÇ.DR. MİTHAT NURİ 
GEVREK 

8958 sicil 
no‘lu üye-
miz  Doç.Dr. 
Mithat Nuri 
GEVREK ya-
şamını yitir-
miştir.

1953 Kayseri doğumlu 
olan Doç.Dr. Mithat Nuri 
GEVREK, Ege Üniversite-
si  Ziraat Fakültesi Toprak 
Bölümü‘nden  1978 yılında 
mezun olduktan sonra, 
yüksek lisansını aynı bö-
lümde, doktorasını ise 
tarla bitkileri bölümünde 
1994 yılında tamamla-
mıştır. 2000 yılında ise  
yardımcı doçent ünvanını 
alarak, Ege Üniversitesi Zira-
at Fakültesi Agronomi Bilim 
Dalında öğretim görevlisi 
olarak çalışmıştır. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ERŞAN ANAKAN 

1963 Antalya 
doğumlu, 
Ankara Üni-
versitesi Zira-
at Fakültesi 
1986 yılı me-
zunu, 46118 
sicil no‘lu 

üyemiz  Erşan ANAKAN 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

BUKET EMEKLİOĞLU

1987 Kayseri 
doğumlu, 
Harran Üni-
versitesi Zira-
at Fakültesi 
Tarım Eko-
nomisi Bö-
lümü 2011 

yılı mezunu, 49550 sicil 
numaralı üyemiz Buket 
EMEKLİOĞLU yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HAKAN TURHAN

1965 Balıkesir 
/ Susurluk 
doğumlu, 
Trakya Üni-
versitesi Zira-
at Fakültesi 
Tarla Bitkileri 
Bölümü 1987 

mezunu, 14055 sicil numa-
ralı üyemiz Hakan TURHAN 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MUHARREM ŞAHİN

1950 yılı Erzurum/Hınıs do-
ğumlu, Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1975 yılı 
mezunu, 8102 sicil numa-
ralı üyemiz MUHARREM 
ŞAHİN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

MAHMUT GÜL

1941 yılı Kay-
seri doğum-
lu, Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fa-
kültesi Tarım 
Ekonomisi 
Bölümü 1966 

yılı mezunu, 4457 sicil nu-
maralı üyemiz MAHMUT 
GÜL yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

OĞUZ TUNCER

1950 yılı Yoz-
gat /Çandır 
doğumlu, 
Ankara Üni-
versitesi Zira-
at Fakültesi 
Tarla Bitkileri 
Yetiştirme 

ve Islahı Bölümü 1971 yılı 
mezunu, 9187 sicil numa-
ralı üyemiz Oğuz TUNCER 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ATİLLA MAVİ

Atilla MAVİ, 
1946 yılında 
Samsun İli 
Çarşamba 
İlçesinde 
doğdu. İlk, 
orta ve lise 
eğitimini 

Samsun merkezde yaptı. 
Bir yıl İstanbul Hukuk Fakül-
tesi‘nde okuduktan sonra 
tercihini Ziraat Fakültesin-
den yana kullandı ve 1968 
yılında Erzurum Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak bölümünden me-
zun oldu. Hemen hemen 
tüm çalışma hayatını Köy 
Hizmetleri (Toprak-Su) bün-
yesinde geçirdi. Samsun 
Köy Hizmetleri Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğünden 
emekli oldu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz. 

HÜSEYİN EROL

10 Nisan 1940 yılında 
Samsun‘ da doğmuştur. 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesinden 1964 yılında 
mezun olup, Samsun Tarım 
İl Müdürlüğü Bitki Koruma 
Şube Müdürlüğünde gö-
rev yaparak 1996 yılında 
emekli olan 3424 sicil nu-
maralı üyemiz Ziraat Yüksek 
Mühendisi Hüseyin EROL 17 
Ekim 2017 tarihinde vefat 
etmiştir. Ailesine, sevenleri-
ne ve tüm meslektaşlarımı-
za başsağlığı dileriz. 

BURHAN YENİLMEZ

1938 yılı Adana / Seyhan 
doğumlu, Ankara Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Toprak 
Bölümü 1959 yılı mezunu, 
2874 sicil numaralı üyemiz 
Burhan YENİLMEZ yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenleri-
ne ve tüm meslektaşlarımı-
za başsağlığı dileriz. 

İSMAİL ULUKUŞ

5454 sicil numaralı üyemiz 
İsmail ULUKUŞ yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

SEVİM ATİLLA

1936 yılı Erzurum doğumlu, 
Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Zirai Ekonomi 
Bölümü 1962 yılı mezunu, 
2740 sicil numaralı üyemiz 
Ziraat Yüksek Mühendisi 
Sevim ATİLLA yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ
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YİTİRDİKLERİMİZ
Pof. Dr. İBRAHİM AKİF KANSU

392 sicil no‘lu üyemiz  Pof. Dr. İbrahim Akif KANSU yaşamını yitirmiştir.  

16 Mart 1925 tarihinde İstanbul`da doğan İbrahim Akif KANSU, 1947 yılında Ankara Yüksek Ziraat 
Enstitüsü Ziraat Fakültesi`nden mezun olmuş, 1953 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi`nden 
doktora derecesini almış, 1957 yılında doçentliğe, 1965 yılında profesörlüğe yükselmiştir. 

1950-1956 yılları arasında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi`nde asistan olarak çalışan KANSU, 1957 
yı- lından emeklilik tarihi olan 1992 yılına kadar aynı üniversitede öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. 

1967-1968 ve 1968-1970 yılları arasında Ankara Üniversitesi Adana Ziraat Fakültesi Dekanlığı, 1967-
1972 yılları arasında aynı fakültenin Bitki Koruma ve Temel Bilimler Bölümleri Başkanlığı, 1982- 1988 yılları arasında An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü ve Entomoloji Anabilim Dalı Başkanlığı ve 1988-1991 yılları arasın-
da Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığını yürütmüştür. 

1972-1981 yılları arasında TÜBİTAK Bilim Kurulu Üyeliği, 1974-1975 yılları arasında TÜBİTAK Genel Sekreter Vekilliği yapan 
İbrahim Akif Kansu, ayrıca 1978-1981 yılları arasında Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Üyeliği ve Danışma Kurulu Başkanlığı, 
1974-1977 yılları arasında CENTO Bilimsel Koordinasyon Kurulu Türkiye Temsilciliği ve 1974-1976 yılları arasında Üniversi-
telerarası Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÜSYM) Üyeliği görevlerinde de bulunmuştur. 

1992 yılında üniversiteden emekli olan Prof. Dr. İbrahim Akif KANSU 1994 yılında TÜBİTAK Hizmet Ödülüne layık görül-
müştür. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

NECATİ CEBECİ  

28 Ocak 
1950 yılında 
Erzurum‘da 
doğdu. İlk, 
orta ve lise 
tahsilini Erzu-
rum‘da ta-
mamladıktan 

sonra 1972 yılında Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi, 
Toprak Bölümünde öğre-
nimine devam etti. 1977 
yılında aynı üniversiteden 
Ziraat Yüksek Mühendisi 
olarak mezun oldu. 1978 
yılında Toprak Su Araştırma 

Enstitüsü‘nde göreve baş-
ladı, sırası ile Köy Hizmetleri, 
İl Özel İdaresi ve Erzurum 
Büyükşehir Belediyesi‘nde 
çeşitli görevlerde bulundu. 
2015 yılında emekli olduk-
tan sonra DAP Bölge Kalkın-
ma İdaresi‘nde Danışman 
olarak görev aldı.

13410 sicil numaralı üye-
miz Necati CEBECİ, 24 
Kasım 2017 tarihinde ya-
şamını yitirmiştir. Evli ve iki 
çocuk babasıydı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

Mete KOÇAK

1942 yılı Urfa 
doğum-
lu, Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Zootekni 
Bölümü‘nden 
1968 yılında 

mezun olan Mete KOÇAK, 
Türkiye Yem Sanayicileri 
Birliği‘nde önceki dönem-
lerde başkan olarak görev 
almıştır.

6094 sicil numaralı üyemiz 
Mete KOÇAK, 19 Aralık 

2017 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenleri-
ne ve tüm meslektaşlarımı-
za başsağlığı dileriz.

PROF. DR. YAŞAR KEMAL ERDEM

1965 Ankara doğumlu, 17121 sicil numaralı üyemiz Prof. Dr. Yaşar Kemal ERDEM yaşamını yitirmiştir. 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Süt Teknolojileri Bölümü‘nden 1985 yılında mezun olan ERDEM, Ha-
cettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü‘nde öğrenimine devam ederek, Hacettepe Üniversi-
tesi Gıda Mühendisliği Bölümü‘nde Öğretim Üyesi olarak görev almıştır. 

Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Prof.Dr. SIRRI EROL IŞIK

1938 yılı Afyonkarahisar doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1966 yılı mezunu olan Prof.Dr. Sırrı 
Erol IŞIK; Erzurum Teknik Ziraat Müdürlüğü, Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü ve Kocaeli Üniversitesinde çalıştı. 1998 yılında emekli oldu.  

4601 sicil numaralı üyemiz Prof. Dr. Sırrı Erol IŞIK,  26 Haziran 2017 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 

Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.


